
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
vedoucí práce: prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA
vypracovala: Barbora Součková
FA ČVUT, LS 2016/2017





OBSAH
PROHLÁŠENÍ BAKALÁŘE 
PRŮVODNÍ LIST
STUDIE

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
C. SITUAČNÍ VÝKRESY
D. DOKUMENTACE OBJEKTU
 D.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
 D.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
 D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
 D.4 TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY
E. REALIZACE STAVEB
F. INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ













DOSTAVBA BLOKU V KARLÍNĚ
BARBORA SOUČKOVÁ | ATZBP
FA ČVUT PRAHA ZS 2016|2017 

ATELIER LÁBUS | ŠRÁMEK



Objekt se nachází v Karlínské proluce v ulici Thámova a doplňuje tak tamní 
blokovou zástavbu o bytový dům s komerčním parterem a administrativním 
prvním patrem. 
Celkově se v hlavním domě nachází osm nadzemních podlaží, přičemž poslední 
dvě patra jsou tvořena mezonetovými byty které jsou obohaceny o střešní 
zahrady. Byty orientované okny do dvora mají navíc polozapuštěné balkony, které 
jim poskytují výhody jak lodžie, tak balkonů. Fasáda hlavního domu je doplněna 
vytaženými železobetonovými deskami, na které je kotven obvodový plášť. Tímto 
domem vede dvoupatrový půchod, který umožňuje přístup do dvora bloku.
Na hlavní dům je navázán dvoupatrový dům tvořen pouze dvěma nadzemními 
podlažími a střešní zahradou.
Za ním následuje další bytový dům se sedmi nadzemními podlažími, přičemž 
poslední ustupuje a vytváří tak pochozí terasu pro byty v něm. Na jeho fasádě je 
uplatněn stejný princip jako na dvorní fasádě hlavního domu.
Všechny řešené objekty mají fasádu z těžkého obvodového pláště z režných tmavě 
šedých cihel.





POHLED ZÁPADNÍ



POHLED VÝCHODNÍ



POHLED JIŽNÍ



ŘEZ A-A‘



PŮDORYS 8.NP



PŮDORYS 7.NP



PŮDORYS 6.NP



PŮDORYS 7.NP



PŮDORYS 6.NP



PŮDORYS 7.NP



PŮDORYS 1PP



PŮDORYS 2PP





ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST A
PRŮVODNÍ ZPRÁVA

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH
A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

A.2 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA STAVBY A JEJI UŽITÍ

A.3 KAPACITA STAVBY

A.4 ÚDAJE O ÚZEMÍ, STAVEBNÍM POZEMKU, MAJETKOPRÁVNÍCH VZTAZÍCH

A.5 ÚDAJE O PRŮZLUMECH, NAPOJOVACÍCH BODECH TECH. SÍTÍ

A.6. VĚCNÉ A ČASOVÉ VAZBY STAVBY NA OKOLÍ 



A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

 NÁZEV STAVBY: 
 Polyfunkční dům  v Karlíně

 MÍSTO STAVBY: 
 Thámova, Praha 8, Karlín, parcely 413/2, 427/2 a 428

PŘEDMĚT DOKUMENTACE: 
 Polyfunkční osmipodlažní budova s dvěma podzemními patry garáží. V parteru se   
 nachází obchodní plochy, v 2. NP je administrativa, zbylé nadzemní podlaží    
 jsou určena pro bydlení. V posledních dvou podlažích se nachází mezonetové byty.

A.2 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA STAVBY A JEJÍ UŽITÍ

Předmětem je polyfunkční dům v proluce v ulici Thámova v Karlíně na Praze 8. Jedná 
se o novostavbu. Objekt má osm nadzemních a dvě podzemní podlaží. V parteru budovy se 
nachází obchodní plochy, ve druhém nadzemním podlaží jsou administrativní prostory, zbylá 
nadzemní podlaží jsou určena pro bydlení a v posledních dvou se nachází mezonetové byty. 
V podzemních podlažích jsou situovány hromadné garáže sloužící více ojektům dohromady. 

Objekt je průchodem o výšce dvou podlaží na dvě samostatné části. Každou z nich 
obsluhuje hlavní vertikální komunikace v podobě schodiště a výtahu. Obchodní plochy jsou 
vyměřeny na 83.4 m2 a 130,2 m2, administrativa na 203,5 m2 a 19.22 m2. Byty jsou v typických 
podlažích (3. - 6. NP) rozděleny na 1x 4+kk, 1x 2+kk a 1x 1+kk v každé části. Mezonety  
v posledních dvou podlažích jsou koncipovány jako 5+kk a 4+kk.

A.3. KAPACITY STAVBY

Celková plocha stavebního pozemku:    2220 m2
Zastavěná plocha pozemku nadzemními podlažími:   562,65 m2
Plocha garáží:       2x 2220 m2
Plocha obchodních prostorů:     83,4 a 130,2 m2
Plocha administrativních prostorů     192,2 a 203,5 m2
Počet bytů:        28
z toho: 1+kk        8
  2+kk        8
  4+kk        11
  5+kk        1

A.4 ÚDAJE O ÚZEMÍ, STAVEBNÍM POZEMKU, MAJEKTOPRÁVNÍCH VZTAZÍCH

a) O ÚZEMÍ
 Na daném území se v současné době nachází venkovni nekryté parkoviště s povrchem 
ze štěrku. Toto území bude využito jako dvůr zamýšlených i stávajících objektů. 
 
b) O STAVEBNÍM POZEMKU
 Stavební pozemek skládající se z parcel 413/2 a 428 se nachází v Praze, v městské 
části Praha 8, v Karlíně. Jedná se o proluku mezi osmipodlažní administrativní budovou na 
severu a čtyřpodlažním obytným domem na jihu. Podél západní strany pozemku vede ulice 
Thámova, zekteré je umožněn vjezd na pozeemek. Kolmo na ní na rohu bloku navazuje ulice 
Pernerova. 

c) MAJETKOPRÁVNÍCH VZTAZÍCH
 Během výstavby bude dočasně zabrán veřejný chodník a část vozovky v ulici Thámova, 
přilehlé ke stavebnímu pozemku. Stavba bude probíhat na pozemcích 413/2, 427/2 a 428. 
Parcely spadají do ochrané památkové zóny.

A.5 ÚDAJE O PRŮZKUMECH, NAPOJOVACÍCH BODECH TECH. SÍTÍ

a) GEOLOGICKÉ PODLOŽÍ 
Nazákladě vrtné sondy bylo zjistěno podloží, které se v dané lokalitě nachází. Do hloubky 3m 
od upraveného terénu sahá navážka, na kterou navazuje kvalitní štěrkopísek až do hloubky 
13ti metrů, kde jej střídá břidlice. Prvni dva druhy podloží spadají pod 1. třídu těžitelnosti, 
břidlice je klasifikována třídou težitelnosti 2. Oblast spadá pod 1 třídu ochrany zemědělské 
půdy. Hladina podzemní vody se nachází nad základovou spárou, v hloubce 5,5m pod úrovní 
upravného terénu, v obdoí záplav se však může měnit a to o 1 až 2 m vůči ustálené hladině.

b) NAPOJOVACÍ BODY TECH. SÍTÍ
Všechny hlavní vstupy jsou navrženy ze západní strany pozemku, z Thámovy ulice. Jedná se 
o hlavní vstupy do objektu, vjezd do podzemních garáží i průchod do dvora bloku.
Na inženýrské sítě je budova taktéž napojena z Thámovy ulice. Jedná se o vodovodní 
přípojku, plynovou přípojku, kanalizační přípojku a elektrorozvodní přípojku. Podrobněji je 
problematika popsána včásti D.4 TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY.

A.6. VĚCNÉ A ČASOVÉ VAZBY STAVBY NA OKOLÍ
Stavba bude probíhat současně s výstavbou dalších v rámci studie navržených objektů. 
Postup výstavby bude určen koordinátrem stavby. 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST B
SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY

B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU

B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV

B.6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA

B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA

B.8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY



B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY

Území stavby se rozkládá na třech parcelách (413/2, 427/2 a 428). Všechny tři parcely 
mají rovinný terén a spadají do památkově chráněného území.  Na území výše uvedených 
parcel musí být minimálně 40% zastavěné plochy účelem pro bydlení. Zároveň se všechny 
parcely nachází v ochranném pásmu metra, podél nich se táhnou optické kabely v kolektorech. 
Parcely nejsou v záplavovém území. Půda na nich spadá pod ochranu 1. třídy. Na určeném 
území nelze stavět výškové budovy kvůli letišti ve Kbelích.

V současné době se na jejich ploše nachází parkoviště s povrchem ze štěrku, a 
průmyslový objekt, který se v rámci projektu bourá. Celková plocha území (2222 m2) bude 
využita pro podzemní garáže. Nad terénem se pak bakalářská práce soustředí hlavně na 
parcely 413/2 a 428, na kterých stojí polyfunkční dům. 

Ten je vestavěn do proluky mezi 8 podlažní administrativní objekt o výšce 30,24 m se 
dvěma podzemními garážemi na severu a 3 podlažní  dům pro bydlení o výšce 14,85 m na 
jihu. Ze západu dům přímo přiléhá k ulici Thámova, z východu se otevírá do dvora bloku.

Nazákladě vrtné sondy bylo zjistěno podloží, které se v dané lokalitě nachází. Do 
hloubky 3m od upraveného terénu sahá navážka, na kterou navazuje kvalitní štěrkopísek 
až do hloubky 13ti metrů, kde jej střídá břidlice. Prvni dva druhy podloží spadají pod 1. třídu 
těžitelnosti, břidlice je klasifikována třídou težitelnosti 2. Oblast spadá pod 1 třídu ochrany 
zemědělské půdy. Hladina podzemní vody se nachází nad základovou spárou, v hloubce 5,5m 
pod úrovní upravného terénu, v obdoí záplav se však může měnit a to o 1 až 2 m vůči ustálené 
hladině.

Objekt je napojen na inženýrské síte ze západní strany, z Thámovy ulice. Z této strany 
je také zajištěn průchod do dvora, vstup do domu i vjezd do podzemních garáží.

B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY

Objektem je polyfunkční dům. V podzemních patrech se nachází garáže, v parteru jsou 
umístěny obchodní plochy, o patro výše jsou navrženy administrativní plochy. Od 3.NP výše 
jsou umístěny pouze bytové prostory. V 7. a 8. NP jsou situovány mezonetové byty.

Kapacita jednoho garážového patra je 54 parkovacích míst a to včetně stání pro invalidy. 
Nadzemní část domu je dvoupodlažním průchodem rozdělena ve dví. Obchodní plochy v 
parteru mají a 83,4 m2 a 130,2 m2, administrativa má 203,5 m2 a 19.22 m2. Od 3. NP jsou 
navrženy pouze bytové provozy, na7. a 8. NP se rozkládají mezonety.

Z urbanistického hlediska se dům snaží řešit rozdílné výšky sousedních objektů. Dodržuje 
regulační plán a nepřevyuje tak 8. NP, ani nenarušuje uliční prostor. V rámci stude byl objekt 
navržen spolu s dalšími dvěma objekty. Dohromady tyto objekty kultivují karlínský blok.
 
Po vizuální stránce se objekt snaží reagovat na industriální historii bloku. Proto využívá 
režných lícových tmavě šedých cihel na fasádě hlavní hmoty domu a to jak v ulici, tak ve 
dvoře. Nástavba pak doplňuje kompozici bílou vápennocementovou omítkou. V každém 
bytovém patře jsou navíc předsazeny prefabrikované desky, o které se jednak opírají zmíněné 
cihly, a jednak podtrhují instrustriální ráz budovy. Do ulice je objekt spíše reprezentativní, do 
dvora s epak otevírá polozapuštěnými lodžiemi.Ty mají tmavé ocelové zábradlí, které rovněž 
podtrhují instrustriálnost. Zajímavým prvvek objektu jsou střechy, které jsou odstupňovány. 
úplne nejvyše se nachází střecha s porchovou vrstvou z kačírku. O úroveň níže jsou umístěny 
vegetační střechy s nízkou zelení.

Objekt má dvě hlavní vertikální komunikace, každá slouží pro jednu část domu. Vertikální 
komunikce se skládá z dvouramenného, popřípadě tříramenného schodiště, které má 
v zrcadlu umístěnou prosklenou výtahovou šachtu. Ta zajišťuje dostatečné prosvětlení 
schodišťového prostoru. 

Stavba je přizpůsobena požadavkům pro invalidy, a to jednak výtahem, kterým je možné se 
dopravit od 1. PP až do 7. NP, ale i vymezením sepciálních parkovacích míst , umístěným v 
těsné blízkosti schodišťové haly.

Stavba je navržena tak, aby splňovala veškeré bezpečnostní předpisy. Je předpokládáno 
bežné užíání stavby, pokud bude nalezenjakýkoliv defekt, bude ihned nahlášen správci
stavby. Při výstupu po požárním žebříkuna střechu je třeba dbát zvýšené opatrnosti, vzhledem 
k možnosti případného pádu. Během užívání stavby nejsou kladeny žádné další speciální 
požadavky na bezpečnost.

Požárně bezpečnostní řešení je popsáno podrobně v části D.4.

Obvodové stěny objektujsou zatepleny deskami z minerální vaty o tloušťce 200 mm, čím je 
splněn požadavek na součinitel prostupu tepla daný normou ČSN 73 0540. Ploché střechy 
jsou zatepleny extrudovaným polystyrenem o tloušťce 195 mm, čímž je rovněž splněn 
požadavek daný výše jmenovanou normou.

V objektu jsou všechny prostory souciálního zázemí nuceně podtlakově odvětrávány. Garážové 
prostory mají vzduchotechniku řešenou samostatně, jsou rovněž nuceně větrány. Celému 
objektu mimo garáží je zajištěno vytápění. V obchodních a administrativních provozech je 



tepelná pohoda zajištěna převážně podlahovými konvektory, v bytových prostorech převládá 
podlahové vytápění, které je dolněno deskovým otopným tělesem v předsíni a otopným 
žebříkem v koupelně. Podrobně je vytápění popsáno v části D.4 TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
BUDOVY. Objekt je řádně osluněn i prosluněn a doplněn o dodatečné umělé osvětlení. Objekt 
je napojen na vodovodní řád a zajišťuje tak pitnou vodu celému objetku. Zároveň takéodvádí 
splašky do veřejné kanalizační sítě. Odpady jsou řešeny popelnicemiv přízemí, jejihž prostro 
je společný pro obě části domu. Stavba sama o sobě němá žádný negativní vliv na své okolí.

Ochrana stavbypřed negaticními účinky vnějšího prostředí je podrobně popsanáv části E 
REALIZACE STAVEB.

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU
Stavba je napojena na technickou infrastrukuru ze západní strany, z Thámovi ulice. 
Napojena je na všechny základní sítě - vodovod, plynovod, elektriku a kanalizaci. Způsob 
připojení a další prodrobnosti jsou popsány v část D.4 TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY.

B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ
Do objektu je možný přístup z ulice Thámova. Nachází se tujednak vjezd do garáží, jednak 
poloveřejný průchod do dvora a také vstup do navrhovaného objektu. Ulice Thámova je v 
současné době jednosměrnou, což je komplikace při vjezdu / výjezdu z podzeních garáží. Ty 
jsou navržené jako obousměrné v celém rozsahu, včetně rampy se sklonem 8,5o. V garážích 
se celkově nachází 108 parkovacích míst a to včetně míst určených pro osoby se sníženou 
schopnosti pohybu a orientace. 
Průchod do dvora je pojednán jako dvoupatrový prostor o šířce 3,8 m. Do tohoto průchodu 
jsou zajištěna okna z administrativních i obchodních prostorů, což snižuje jeho potecinální 
nebezpečnost.
Objekt je zmíněným průchodem rozdělen na dvě části, přičmž každá obsahuje svou 
hlavní vertikální komunikaci skládající se z prosklené výtahové šachty a dvouramenného, 
popřípadě trojramenného schodiště. 

B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV

Při výstavbě objektu budou ochráněny stávající stromy v ulici Thámova i Pernerova. Nově 
vzniklý dvůr bude zkultivovaný, a bude obsahovat nízkou zeleň. Vegetace na terasách me-
zonetových bytů bude obstarávána jejichmajiteli majiteli. Ti budou upozoněni na omezení 
rosltin,které není možno nastřeše z konstrukčního hledika pěstovat.

B.6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA
Stavba nemá žádné negativní vliv na životní prostředí. Během výstavby je třeba dbát na do-
držování stanovených zásad. To je pordboněji popsáno v části E REALIZACE STAVEB. 
Během výstavby budou chráněny stvající stromy v ulici Thámova i Pernerova.

B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA
Nejsou kladeny žádné nároky na ochranu obyvatelstva.

B.8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

Zásady jsou podrobně pospány v části E REALIZACE STAVEB





ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST C
SITUAČNÍ VÝKRESY

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

C.1 CELKOVÁ KOORDINANÍ SITUACE 1:500

C.2 ARCHITEKTONICKÁ SITUACE

C.3 SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ



KOORDINAČNÍ SITUACE, 1:500



ARCHITEKTONICKÁ SITUACE, 1:500



SITUACE ŠIŘŠÍCH VZTAHŮ 1:2000



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

OBSAH

ČÁST D.1  
ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1a TECHNICKÁ ZPRÁVA
D.1b VÝKRESOVÁ ČÁST
D.1.1b.01 KOORDINAČNÍ SITUACE

PŮDORYSY DSP
D.1b.02 PŮDORYS ZÁKLADŮ 1:100
D.1b.03 PŮDORYS 2PP 1:200
D.1b.04 PŮDORYS 1PP 1:200
D.1b.05 PŮDORYS 1NP 1:100
D.1b.06 PŮDORYS 2NP 1:100
D.1b.07 PŮDORYS TYPICKÉHO NP 1:100
D.1b.08 PŮDORYS 7NP 1:100
D.1b.09 PŮDORYS 8NP 1:100
D.1b.10 PŮDORYS STŘECHY 1:100

PŮDORYSY DPS - vybrané výkresy
D.1b.12 PŮDORYS 2PP 1:50
D.1b.13 PŮDORYS 1PP 1:50
D.1b.14 PŮDORYS 1NP 1:50
D.1b.15 PŮDORYS 2NP 1:50
D.1b.16 PŮDORYS TYPICKÉHO NP 1:50
D.1b.17 PŮDORYS 7NP 1:50
D.1b.18 PŮDORYS 8NP 1:50

POHLEDY
D.1b.20 POHLED ZÁPADNÍ 1:100
D.1b.21POHLED VÝCHONÍ 1:100

ŘEZY
D.1b.22 ŘEZ PŘÍČNÝ 1:50
D.1b.23 ŘEZ PODÉLNÝ1:50

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Aleš Marek

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

DETAILY
D.1b.24 DETAIL ATIKY 1:5
D.1b.25 DETAIL ODVODNĚNÍ TERASY 1:5
D.1b.26 DETAIL ODVODNĚNÍ TERASY 1:5
D.1b.27 DETAIL ŘÍMSY 1:5
D.1b 29 DETAIL LODŽIE V KRIT. MÍSTĚ 1:5
D.1b.31 DETAIL OSTĚNÍ 1:5

D.1c KNIHOVNA SKLADEB
D.1c.01 SKLADBY PODLAH
D.1.c.02 SKLADBY STĚN

D.1d VÝKAZY VÝROBKŮ
D.1d.01 VÝKAZ OKEN
D.1d.02 VÝKAZ DVEŘÍ
D.1d.03 VÝKAZ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ
D.1d.04 VÝKAZ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
D.1d.05 VÝKAZ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
D.1d.06 VÝKAZ PREFAB. VÝROBKŮ





D.1a.01 ÚČEL OBJEKTU

D.1a.02 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

D.1a.03 URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ

D.1a.04 KONSTRUKČNÍ A TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

D.1a.05 TEPELNĚ TECHNICKÉ VLASTNOSTI STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ

    A VÝPLNÍ OTVORŮ

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1a TECHNICKÁ ZPRÁVA

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Aleš Marek

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH



D.1a TECHNICKÁ ZPRÁVA

D.1a.01 ÚČEL OBJETKU
Bakalářská práce řeší polyfunkční dům v Karlinské proluce na Praze 8. Dům má  8nadzemních 
podlaží (1.np jako komerční parter, 2np jako administrativa, zbylé np pro bydlení, z čehož 
poslední dvě osahují mezonetové byty) a 2 podzemní obsahující garáže společné i pro další 
objekty řešené v rámci studie. 

D.1a.02 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ
Objekt je přístupný z ulice jak pro pěší, tak pro automobily (vjezd do garáží) z ulice Thámova. 
Domem vede průchod umožňující poloveřejný přístup do dvora, který zároveň dům opticky 
dělí na dvě části. V každé z nich se nachází hlavní vertikální komunikace od 2.PP až do 7. NP. 
Garáže v podzemních podlažích jsou přístupné skrz vjezd z Thámovy ulice po rampě o sklonu 
8,5O. Každé patro garáží obsahuje 54 parkovacích míst. 
+výpočet parkovacích míst poítt na svuj dum
rmoa jdnosmerna  dvousmerna, cekaci misto, signlizace

D.1a.03 URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ
Objekt řeší kultivaci současné proluky v Karlíně, obklopenou vysokou administrativní 
budovou a nízkým historickým objektem. Snaží se o zmírnění rozdílu výšek sousedních 
objektů. Do ulice se snaží o reprezentativní vzhled, do dvora je pak více otevřen lodžiemi. 

D.1a.04 KONSTRUKČNÍ A TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ZALOŽENÍ OBJEKTU
Podloží objektu se skládá z navážky o mocnosti 3m, na kterou navazuje kvalitní štěrkopísek 
až do hloubky 13m, kde pokračuje břidlice. Hladina podzemní vody se nachází nad 
základovou spárou, v hloubce 5,5m pod úrovní upravného terénu, v obdoí záplav se však 
může měnit a to o 1 až 2 m vůči ustálené hladině. Konstrukce podzemních podlaží je proto 
navržena na principu bílé vany s omezením trhlin do šířky 0,3 mm. Svislé konstrukce jsou 
tvořeny lamelovými stěnami s vylamovací výztuží, na kterou jsou navázány vodorovné 
železobetonové desky. Základová spára bílé vany se nachází v hloubce 7,5 m. Objekt je s 
ohledem na podloží založen na železobetonových pilotách dlouhých 6 m. 
Okolní domy jsou kvůli bezpečnosti podchyceny tryskovou injektáží, až do hloubky 
břidlocového podloží (13m). Lamelové stěny jsou zapaženy kotvami, vždy 1 na výšku patra, 
osově 4,5m od sebe. 

NOSNÁ KONSTRUKCE

Dům má kombinovný nosný systém z monolitického železobetonu. V podzemních podlažích 
se jedná převážně o skelet s nosnými jádry okolo schodišťové šachty. Sloupy mají rozměr 
300 x 500 mm, stropní desky jsou jednosměrně pnuté, tlusté 250 mm. Průvlaky o celkové 
výšce 700 mm jsou vedeny jednosměrně v podélném směru. V prvním a druhém podlaží se 
nachází kombinovaný systém o stejných prvcích, a ve vyšších patrech je už zcela stěnový 
systém s jednosměrně pnutými deskami. Mezibytové stěny jsou s ohledem na akustiku 
250 mm tlusté , obvodové stěny mají 200 mm. Železobetonové stropy jsou 250 mm tlusté. 
Prefabrikované lodžie a římsy jsou k deskám přichyceny isonosníkem o tloušťce 120 mm. 

VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE
V objektu se nachází dvě hlavní vertikální komunikace, které z nej dělají dva celky. Obě 
obsahují dvouramenné, v některých patrech tříramenné, schodiště a v zrcadle výtah. 
Schodiště je tvořeno prefabrikáty s teracovou prefabrikovanou povrchovou úpravou, a jsou 
uloženy do předem připravených kapes v železobetonových stěnách. V kapsách a v místěch 
napojení jednotlivých prefabrikátů jsou umístěny izolační podložky zajišťující akustický 
útlum. 
Výtahová šáchta je v podzemních podlažích tvořena železobetonovou stěnou, od 1. NP je 
pak tvořena sklěněným opláštěním, s ocelovou nosnou konstrukcí z L profilů. Sklo pláště je 
tvořeno ze speciálního protipožárního skla. Schodišti je zajištěno přirozenné denní světlo.  

OBVODOVÝ PLÁŠŤ
Převážná část fasád objektu je tvořena provětrávanou fasádou s povrchem z režných tmavě 
šedých cihel. Ty jsou ve většině míst opřeny o prefabrikované římsy a k železobetonové 
stěně přichyceny pouze zavětrovacími kotvami. Tepelá izolace je zajištěna minerální vatou. 
V průchodu a  v nástavbě je obvodový plášť tvořen klasickou skladbou stěny s povrchem  
z vápenocementové bílé omítky. Tepelná izolace je taktéž zajištěna minerální vatou.

STŘEŠNÍ PLÁŠŤ
Střecha objektu je tvořena odstupňovanými úrovněmi střech s několika typy povrchů. V 
nejvyšší části jsou střechy tvořeny nepochozí skladbou s povrchem z kačírku. Tato část 
střechy je atikou rozdělna na celky, každý nad jedním mezonetovým bytem. Tyto celky jsou 
každý zvlášť odvodněn střešní vpustí, která je následně svedena do jádra.  Přístupné jsou po 
požárním žebříku z teras mezonetových bytů. Tyto terasy jsou tvořeny pochozí, intenzivní 
vegetační vrstvou s nízkou zelení. Celkem se v objektu nachází 4 takovéto terasy, každá pro 
jeden mezonet. Dvě z těchto teras jsou odvodněny chrliči směrem do 



dvora, dvě jsou svedeny do žlabu, který ústí ve vpust, jenž je následně svedena do jádra. 
O úroveň níže se nachází průběžná terasa s povrchovou vrstvou ze dřevěného roštu. Tato 
terasa je odvodněna chrliči směrem do dvora.

DĚLÍCÍ KONSTRUKCE
Mezibytové stěny jsou tvořeny monolitickým železobetonem o tloušťce 250 mm. Všechny 
ostatní příčky jsou tvořeny keramickými pálenými cihlami o tloušťce 150 mm, přizdívky jsou 
pak tvořeny sádrovláknitou předstěnou. 

PODHLEDOVÉ KONSTRUKCE
Podhledové konsturkce v objektu se nachází hlavně v 1. a ve 2. NP a to zejména z důvodu 
zakrytí vzduchotechnického potrubí. Podhled je tvořen perforovanými kazetovými deskami 
zavešenými na jednoúrovňovém roštu. Další podlhedy se pak nachází v sociálních zázemích 
jednotlivých bytů a to z důvodu skrytí světel do tohoto podhledu zapuštěných. Tyto podhledy 
jsou tvořeny z hladké sádrovláknité desky.

SKLADBY PODLAH
V obchodech je navržena podlaha o celkové tloušťce skladby 150 mm (vč. tepelné izolace) 
s nášlapnou vrstvou z vinylu. V kancelářích je s ohledem na akustiku navržen koberec, 
celková tloušťka skladby 150 mm. V obytných místnostech je navržena vinylová podlaha s 
podlahovým vytápěním o clekové tloušťce skladby 150mm. V sociálním zázemí je podlaha 
tvořena dlažbou s podlahovým vytápěním, celková tloušťka skladby 150 mm. Ve schodišťové 
hale je navržena podlaha z tmavě šedého jednobarevného teraca, celková tloušťka taktéž 
150 mm.

POVRCHOVÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ
Povrch většiny vnitřních konstrukcí je opatřen bílou, vápnocementovou omítkou. Stěny v 
mokrých provozech pak mají keramický obklad. V garážích je zachován pohledový beton.

VÝLPNĚ OTVORŮ
Okenní otvory jsou pojednány okny s hliníkovým, tmavě šedým rámem. Okna v 1., 2. a 
3. nadzemním podlažím mají zvýšený požadavek na bezpečnost vůči vniknutí pomocí 
bezpečnostní fólie. Vchodové dveře mají taktéž zvýšenou odolnost proti cizímu vniknutí. 
Vchodové dveře bytů mají navíc požadavek na požární odolnost (EI 30). Na Interiérové dveře 
nejsou kladeny žádné speicální nároky. 

DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE
Všechna okna s parapetem nižším než 900 mm jsou vybavena skleněným zábradlím kotveným 
přímo do rámu okna. Zábradlí je z čirého skla, kotvení je skrz termopodložku. 

Zábradlí lodžií je navrženo z oceli, natřené ochranným protikorozním nátěrem a následně 
černou barvou. Toto zábradlí se nachází také na zelených terasách. 
Otvory na elektroměrová jádra jsou vyplněna masivními dubovými dveřmi na výšku celého 
patra.

VYBAVENÍ VESTAVĚNÝM INTERIÉROVÝM ZAŘÍZENÍM
Všechny byty i obchodní a administrativní plochy jsou vybaveny kuchyní. V bytech se její 
rozměry odvíjí od velikosti bytu. V obchodních a administrativních plochách má délku okolo 
2m, s ohledem na její předpokládáné využití a rozměr komerční plochy. 
V bytech se nachází vestavěné skříně.

D.1a.05 TEPELNĚ TECHNICKÉ VLASTNOSTI STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ
Obvodové pláště jsou zatepleny minerální vatou o tloušťce 200 mm. Celková skladba obou 
typů obvodových plášťů vyhovuje doporučeným normovým hodnotám součinitele prostupu 
tepla dle ČSN 73 0540. Výplně otvorů mají hliníkový rám vyplněný izolačním dvojsklem o 
požádované hodnotě Uw = 1,2 W/m2K





ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1b VÝKRESOVÁ ČÁST

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Aleš Marek

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

D.1.1b.01 KOORDINAČNÍ SITUACE

PŮDORYSY DSP
D.1b.02 PŮDORYS ZÁKLADŮ 1:100
D.1b.03 PŮDORYS 2PP 1:200
D.1b.04 PŮDORYS 1PP 1:200
D.1b.05 PŮDORYS 1NP 1:100
D.1b.06 PŮDORYS 2NP 1:100
D.1b.07 PŮDORYS TYPICKÉHO NP 1:100
D.1b.08 PŮDORYS 7NP 1:100
D.1b.09 PŮDORYS 8NP 1:100
D.1b.10 PŮDORYS STŘECHY 1:100

PŮDORYSY DPS - vybrané výkresy
D.1b.12 PŮDORYS 2PP 1:50
D.1b.13 PŮDORYS 1PP 1:50
D.1b.14 PŮDORYS 1NP 1:50
D.1b.15 PŮDORYS 2NP 1:50
D.1b.16 PŮDORYS TYPICKÉHO NP 1:50
D.1b.17 PŮDORYS 7NP 1:50
D.1b.18 PŮDORYS 8NP 1:50

POHLEDY
D.1b.20 POHLED ZÁPADNÍ 1:100
D.1b.21POHLED VÝCHONÍ 1:100

ŘEZY
D.1b.22 ŘEZ PŘÍČNÝ 1:50
D.1b.23 ŘEZ PODÉLNÝ1:50

DETAILY
D.1b.24 DETAIL ATIKY 1:5
D.1b.25 DETAIL ODVODNĚNÍ TERASY 1:5
D.1b.26 DETAIL ODVODNĚNÍ TERASY 1:5
D.1b.27 DETAIL ŘÍMSY 1:5
D.1b.28 DETAIL LODŽIE 1:5
D.1b 29 DETAIL LODŽIE V KRIT. MÍSTĚ 1:5
D.1b.30 DETAIL SOKLU 1:5
D.1b.31 DETAIL OSTĚNÍ 1:5

D.1c KNIHOVNA SKLADEB
D.1c.01 SKLADBY PODLAH
D.1.c.02 SKLADBY STĚN

D.1d VÝKAZY VÝROBKŮ
D.1d.01 VÝKAZ OKEN
D.1d.02 VÝKAZ DVEŘÍ
D.1d.03 VÝKAZ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ
D.1d.04 VÝKAZ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
D.1d.05 VÝKAZ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
D.1d.06 VÝKAZ PREFAB. VÝROBKŮ





1

2

3

B D E FA G

7100 8425 7400 4700 4825

85
00

80
75

32975

60
0

75
00

80
0

72
75

80
0

60
0

79
00

42
05

30
50

82
0

5325128753000

60
0

12
10

5
82

0

600 31775 600

14800 800 6600 800 3900 800 4075

2

2 2 2

2

2
2

2

2

3000 30
50

500 1260

15050 500

-
6,
50
0

-
7,
00
0

-
7,
56
0

-
8,
26
0

500 6000

-
13
,0
00

60
00

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

- 6,500

- 7,000
- 7,560 - 7,560

- 8,260 - 8,260

- 13,000

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS ZÁKLADŮ D.1b.021:100

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA G

7100 8425 7400 4700 4825

85
00

80
75

32975

60
0

75
00

80
0

72
75

80
0

60
0

79
00

42
05

30
50

82
0

5325128753000

60
0

12
10

5
82

0

600 31775 600

14800 800 6600 800 3900 800 4075

2

2 2 2

2

2
2

2

2

3000 30
50

500 1260

15050 500

-
6,
50
0

-
7,
00
0

-
7,
56
0

-
8,
26
0

500 6000

-
13
,0
00

60
00

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

- 6,500

- 7,000
- 7,560 - 7,560

- 8,260 - 8,260

- 13,000

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS ZÁKLADŮ D.1b.021:100

297 x 600 mm



1

2

3

5

6

7

8

9

B D E FA GC

600 27555 200 4020 600

600 6700 200 8200 200 16725 200 27975 200 2145
200

2780 585

600 6700 200 3100 200 5020 7270 300 12710 6000 5000 5000 6000 5020 705

600 6525 500 7925 500 10780 300 7800 300 7800 300 7800 300 7800 300 3625 600

1075270027002700270027002700270027002700270027002700270027002670

600
3005 200 5000 6000 5000 1805

60
0

78
25

82
50

77
70

30
0

64
55

30
0

77
95

30
0

69
30

30
0

77
70

15
0

41
10

27
00

27
00

27
00

27
00

27
00

41
10

60
0

10
30

0
18

50
0

98
45

20
0

70
50

30
0

43
00

30
0

73
10

60
0

78
25

20
0

23
50

20
0

53
00

20
0

13
80

0
20

0
10

53
5

27
00

27
00

53
80

27
00

40
35

60
0

72
80

27
00

27
00

27
00

62
20

50
00

50002700270025007380

18
05

27
00

27
00

27
00

27
00

27
00

62
95

50
00

388758460

5145600010000600012900

7100 4600 3825 7400 4700 4825

82
00

80
75

80
20

67
55

80
95

72
00

81
00

59
30

0

33000 33540

22000

23195

41050

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

-02.01.01

-02.01.02

-02.01.03

-02.01.04

-0
2.

01
.0

5

-0
2.

01
.0

6

-02.01.07

-02.01.08

-0
2.

01
.1

1

-0
2.

01
.1

0

-0
2.

01
.0

9

-02.01.13

-02.01.12

58
00

16
25

58
00

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

parkování pro osoby se sníženou 
schopností pohybu / orientace

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2PP D.1b.031:200

A2

Tabulka místností 2PP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

-02.01.01 garáže 2110.95 m² včetně dopravního
značení

-02.01.02 schodišťová hala 21.97 m²
-02.01.03 schodišťová hala 23.00 m²
-02.01.04 chodba 10.19 m²
-02.01.05 chodba 28.14 m²
-02.01.06 sklepní kóje 42.53 m²
-02.01.07 technická místnost 25.27 m²
-02.01.08 chodba 20.14 m²
-02.01.09 sklepní kóje 21.20 m²
-02.01.10 schodišťová hala 22.54 m²
-02.01.11 technická místnost 21.97 m²
-02.01.12 sklepní kóje 31.26 m²
-02.01.13 schodišťová hala 23.57 m²

Grand total: 13 2402.72 m²

1

2

3

5

6

7

8

9

B D E FA GC

600 27555 200 4020 600

600 6700 200 8200 200 16725 200 27975 200 2145
200

2780 585

600 6700 200 3100 200 5020 7270 300 12710 6000 5000 5000 6000 5020 705

600 6525 500 7925 500 10780 300 7800 300 7800 300 7800 300 7800 300 3625 600

1075270027002700270027002700270027002700270027002700270027002670

600
3005 200 5000 6000 5000 1805

60
0

78
25

82
50

77
70

30
0

64
55

30
0

77
95

30
0

69
30

30
0

77
70

15
0

41
10

27
00

27
00

27
00

27
00

27
00

41
10

60
0

10
30

0
18

50
0

98
45

20
0

70
50

30
0

43
00

30
0

73
10

60
0

78
25

20
0

23
50

20
0

53
00

20
0

13
80

0
20

0
10

53
5

27
00

27
00

53
80

27
00

40
35

60
0

72
80

27
00

27
00

27
00

62
20

50
00

50002700270025007380

18
05

27
00

27
00

27
00

27
00

27
00

62
95

50
00

388758460

5145600010000600012900

7100 4600 3825 7400 4700 4825

82
00

80
75

80
20

67
55

80
95

72
00

81
00

59
30

0

33000 33540

22000

23195

41050

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

-02.01.01

-02.01.02

-02.01.03

-02.01.04

-0
2.

01
.0

5

-0
2.

01
.0

6

-02.01.07

-02.01.08

-0
2.

01
.1

1

-0
2.

01
.1

0

-0
2.

01
.0

9

-02.01.13

-02.01.12

58
00

16
25

58
00

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

parkování pro osoby se sníženou 
schopností pohybu / orientace

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2PP D.1b.031:200

A2

Tabulka místností 2PP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

-02.01.01 garáže 2110.95 m² včetně dopravního
značení

-02.01.02 schodišťová hala 21.97 m²
-02.01.03 schodišťová hala 23.00 m²
-02.01.04 chodba 10.19 m²
-02.01.05 chodba 28.14 m²
-02.01.06 sklepní kóje 42.53 m²
-02.01.07 technická místnost 25.27 m²
-02.01.08 chodba 20.14 m²
-02.01.09 sklepní kóje 21.20 m²
-02.01.10 schodišťová hala 22.54 m²
-02.01.11 technická místnost 21.97 m²
-02.01.12 sklepní kóje 31.26 m²
-02.01.13 schodišťová hala 23.57 m²

Grand total: 13 2402.72 m²

1

2

3

5

6

7

8

9

B D E FA GC

600 27555 200 4020 600

600 6700 200 8200 200 16725 200 27975 200 2145
200

2780 585

600 6700 200 3100 200 5020 7270 300 12710 6000 5000 5000 6000 5020 705

600 6525 500 7925 500 10780 300 7800 300 7800 300 7800 300 7800 300 3625 600

1075270027002700270027002700270027002700270027002700270027002670

600
3005 200 5000 6000 5000 1805

60
0

78
25

82
50

77
70

30
0

64
55

30
0

77
95

30
0

69
30

30
0

77
70

15
0

41
10

27
00

27
00

27
00

27
00

27
00

41
10

60
0

10
30

0
18

50
0

98
45

20
0

70
50

30
0

43
00

30
0

73
10

60
0

78
25

20
0

23
50

20
0

53
00

20
0

13
80

0
20

0
10

53
5

27
00

27
00

53
80

27
00

40
35

60
0

72
80

27
00

27
00

27
00

62
20

50
00

50002700270025007380

18
05

27
00

27
00

27
00

27
00

27
00

62
95

50
00

388758460

5145600010000600012900

7100 4600 3825 7400 4700 4825

82
00

80
75

80
20

67
55

80
95

72
00

81
00

59
30

0

33000 33540

22000

23195

41050

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

-02.01.01

-02.01.02

-02.01.03

-02.01.04

-0
2.

01
.0

5

-0
2.

01
.0

6

-02.01.07

-02.01.08

-0
2.

01
.1

1

-0
2.

01
.1

0

-0
2.

01
.0

9

-02.01.13

-02.01.12

58
00

16
25

58
00

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

parkování pro osoby se sníženou 
schopností pohybu / orientace

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2PP D.1b.031:200

A2

Tabulka místností 2PP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

-02.01.01 garáže 2110.95 m² včetně dopravního
značení

-02.01.02 schodišťová hala 21.97 m²
-02.01.03 schodišťová hala 23.00 m²
-02.01.04 chodba 10.19 m²
-02.01.05 chodba 28.14 m²
-02.01.06 sklepní kóje 42.53 m²
-02.01.07 technická místnost 25.27 m²
-02.01.08 chodba 20.14 m²
-02.01.09 sklepní kóje 21.20 m²
-02.01.10 schodišťová hala 22.54 m²
-02.01.11 technická místnost 21.97 m²
-02.01.12 sklepní kóje 31.26 m²
-02.01.13 schodišťová hala 23.57 m²

Grand total: 13 2402.72 m²

1

2

3

5

6

7

8

9

B D E FA GC

600 27555 200 4020 600

600 6700 200 8200 200 16725 200 27975 200 2145
200

2780 585

600 6700 200 3100 200 5020 7270 300 12710 6000 5000 5000 6000 5020 705

600 6525 500 7925 500 10780 300 7800 300 7800 300 7800 300 7800 300 3625 600

1075270027002700270027002700270027002700270027002700270027002670

600
3005 200 5000 6000 5000 1805

60
0

78
25

82
50

77
70

30
0

64
55

30
0

77
95

30
0

69
30

30
0

77
70

15
0

41
10

27
00

27
00

27
00

27
00

27
00

41
10

60
0

10
30

0
18

50
0

98
45

20
0

70
50

30
0

43
00

30
0

73
10

60
0

78
25

20
0

23
50

20
0

53
00

20
0

13
80

0
20

0
10

53
5

27
00

27
00

53
80

27
00

40
35

60
0

72
80

27
00

27
00

27
00

62
20

50
00

50002700270025007380

18
05

27
00

27
00

27
00

27
00

27
00

62
95

50
00

388758460

5145600010000600012900

7100 4600 3825 7400 4700 4825

82
00

80
75

80
20

67
55

80
95

72
00

81
00

59
30

0

33000 33540

22000

23195

41050

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

-02.01.01

-02.01.02

-02.01.03

-02.01.04

-0
2.

01
.0

5

-0
2.

01
.0

6

-02.01.07

-02.01.08

-0
2.

01
.1

1

-0
2.

01
.1

0

-0
2.

01
.0

9

-02.01.13

-02.01.12

58
00

16
25

58
00

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

parkování pro osoby se sníženou 
schopností pohybu / orientace

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2PP D.1b.031:200

A2

Tabulka místností 2PP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

-02.01.01 garáže 2110.95 m² včetně dopravního
značení

-02.01.02 schodišťová hala 21.97 m²
-02.01.03 schodišťová hala 23.00 m²
-02.01.04 chodba 10.19 m²
-02.01.05 chodba 28.14 m²
-02.01.06 sklepní kóje 42.53 m²
-02.01.07 technická místnost 25.27 m²
-02.01.08 chodba 20.14 m²
-02.01.09 sklepní kóje 21.20 m²
-02.01.10 schodišťová hala 22.54 m²
-02.01.11 technická místnost 21.97 m²
-02.01.12 sklepní kóje 31.26 m²
-02.01.13 schodišťová hala 23.57 m²

Grand total: 13 2402.72 m²



UP

1

2

3

5

6

7

8

9

B D E FA GC

82
00

80
75

80
20

67
55

80
95

72
00

81
00

1000

7375 8425 7400 4700 5075

32975 33740

22000 46525

2309 0

59
30

0

60045952003600300780030078003007800300780030010880300485020031002006700600

575 6675 250 8200 200 7175 250 9250 250 27975 2002145200 2780

347050075605007560500102152504550250445025071752001810
150

164025043502506675575

600 3000 200 17605 595

600 3010 200 17800 595

600 6215 250 14340 595

34705007560500756050075605001159030071403004850

15825 5080 150 4070 600

60
0

77
75

25
0

24
15

28
0

51
55

20
0

76
70

50
0

62
55

50
0

76
95

30
0

69
30

30
0

77
70

30
0

39
60

60
0

48
00

24
00

0
98

45
20

0
71

00
25

0
43

00
25

0
73

60
59

5

60
0

71
90

30
0

77
20

30
0

63
55

50
0

41
55

00.01.01

00.01.02 00
.0

1.
03

00
.0

1.
04

00.01.05 00.01.06

00.01.07

00.01.08

00.01.09

00
.0

1.
10

00
.0

1.
11

00.01.12

00
.0

1.
13

00.01.14ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

46330

00.01.16

00.01.15

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

parkování pro osoby se sníženou 
schopností pohybu / orientace

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1PP D.1b.041:200

A2

Tabulka místností 1PP

Podlaží Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

-1PP 00.01.01 garáže 2115.60 m² včetně dopravního
značení

-1PP 00.01.02 schodišťová hala 21.42 m²
-1PP 00.01.03 chodba 8.45 m²
-1PP 00.01.04 technická místnost 9.33 m²
-1PP 00.01.05 sklepní kóje 19.80 m²
-1PP 00.01.06 chodba 19.46 m²
-1PP 00.01.07 schodišťová hala 23.14 m²
-1PP 00.01.08 sklepní kóje 21.47 m²
-1PP 00.01.09 technická místnost 9.56 m²
-1PP 00.01.10 sklepní kóje 42.78 m²
-1PP 00.01.11 technická místnost 21.97 m²
-1PP 00.01.12 schodišťová hala 22.54 m²
-1PP 00.01.13 sklepní kóje 21.37 m²
-1PP 00.01.14 schodišťová hala 23.57 m²
-1PP 00.01.15 kotelna 25.21 m²
-1PP 00.01.16 technická místnost 54.56 m²

Grand total: 16 2460.24 m²

UP

1

2

3

5

6

7

8

9

B D E FA GC

82
00

80
75

80
20

67
55

80
95

72
00

81
00

1000

7375 8425 7400 4700 5075

32975 33740

22000 46525

2309 0

59
30

0

60045952003600300780030078003007800300780030010880300485020031002006700600

575 6675 250 8200 200 7175 250 9250 250 27975 2002145200 2780

347050075605007560500102152504550250445025071752001810
150

164025043502506675575

600 3000 200 17605 595

600 3010 200 17800 595

600 6215 250 14340 595

34705007560500756050075605001159030071403004850

15825 5080 150 4070 600

60
0

77
75

25
0

24
15

28
0

51
55

20
0

76
70

50
0

62
55

50
0

76
95

30
0

69
30

30
0

77
70

30
0

39
60

60
0

48
00

24
00

0
98

45
20

0
71

00
25

0
43

00
25

0
73

60
59

5

60
0

71
90

30
0

77
20

30
0

63
55

50
0

41
55

00.01.01

00.01.02 00
.0

1.
03

00
.0

1.
04

00.01.05 00.01.06

00.01.07

00.01.08

00.01.09

00
.0

1.
10

00
.0

1.
11

00.01.12

00
.0

1.
13

00.01.14ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

46330

00.01.16

00.01.15

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

parkování pro osoby se sníženou 
schopností pohybu / orientace

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1PP D.1b.041:200

A2

Tabulka místností 1PP

Podlaží Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

-1PP 00.01.01 garáže 2115.60 m² včetně dopravního
značení

-1PP 00.01.02 schodišťová hala 21.42 m²
-1PP 00.01.03 chodba 8.45 m²
-1PP 00.01.04 technická místnost 9.33 m²
-1PP 00.01.05 sklepní kóje 19.80 m²
-1PP 00.01.06 chodba 19.46 m²
-1PP 00.01.07 schodišťová hala 23.14 m²
-1PP 00.01.08 sklepní kóje 21.47 m²
-1PP 00.01.09 technická místnost 9.56 m²
-1PP 00.01.10 sklepní kóje 42.78 m²
-1PP 00.01.11 technická místnost 21.97 m²
-1PP 00.01.12 schodišťová hala 22.54 m²
-1PP 00.01.13 sklepní kóje 21.37 m²
-1PP 00.01.14 schodišťová hala 23.57 m²
-1PP 00.01.15 kotelna 25.21 m²
-1PP 00.01.16 technická místnost 54.56 m²

Grand total: 16 2460.24 m²

UP

1

2

3

5

6

7

8

9

B D E FA GC

82
00

80
75

80
20

67
55

80
95

72
00

81
00

1000

7375 8425 7400 4700 5075

32975 33740

22000 46525

2309 0

59
30

0

60045952003600300780030078003007800300780030010880300485020031002006700600

575 6675 250 8200 200 7175 250 9250 250 27975 2002145200 2780

347050075605007560500102152504550250445025071752001810
150

164025043502506675575

600 3000 200 17605 595

600 3010 200 17800 595

600 6215 250 14340 595

34705007560500756050075605001159030071403004850

15825 5080 150 4070 600

60
0

77
75

25
0

24
15

28
0

51
55

20
0

76
70

50
0

62
55

50
0

76
95

30
0

69
30

30
0

77
70

30
0

39
60

60
0

48
00

24
00

0
98

45
20

0
71

00
25

0
43

00
25

0
73

60
59

5

60
0

71
90

30
0

77
20

30
0

63
55

50
0

41
55

00.01.01

00.01.02 00
.0

1.
03

00
.0

1.
04

00.01.05 00.01.06

00.01.07

00.01.08

00.01.09

00
.0

1.
10

00
.0

1.
11

00.01.12

00
.0

1.
13

00.01.14ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

46330

00.01.16

00.01.15

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

parkování pro osoby se sníženou 
schopností pohybu / orientace

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1PP D.1b.041:200

A2

Tabulka místností 1PP

Podlaží Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

-1PP 00.01.01 garáže 2115.60 m² včetně dopravního
značení

-1PP 00.01.02 schodišťová hala 21.42 m²
-1PP 00.01.03 chodba 8.45 m²
-1PP 00.01.04 technická místnost 9.33 m²
-1PP 00.01.05 sklepní kóje 19.80 m²
-1PP 00.01.06 chodba 19.46 m²
-1PP 00.01.07 schodišťová hala 23.14 m²
-1PP 00.01.08 sklepní kóje 21.47 m²
-1PP 00.01.09 technická místnost 9.56 m²
-1PP 00.01.10 sklepní kóje 42.78 m²
-1PP 00.01.11 technická místnost 21.97 m²
-1PP 00.01.12 schodišťová hala 22.54 m²
-1PP 00.01.13 sklepní kóje 21.37 m²
-1PP 00.01.14 schodišťová hala 23.57 m²
-1PP 00.01.15 kotelna 25.21 m²
-1PP 00.01.16 technická místnost 54.56 m²

Grand total: 16 2460.24 m²

UP

1

2

3

5

6

7

8

9

B D E FA GC

82
00

80
75

80
20

67
55

80
95

72
00

81
00

1000

7375 8425 7400 4700 5075

32975 33740

22000 46525

2309 0

59
30

0

60045952003600300780030078003007800300780030010880300485020031002006700600

575 6675 250 8200 200 7175 250 9250 250 27975 2002145200 2780

347050075605007560500102152504550250445025071752001810
150

164025043502506675575

600 3000 200 17605 595

600 3010 200 17800 595

600 6215 250 14340 595

34705007560500756050075605001159030071403004850

15825 5080 150 4070 600

60
0

77
75

25
0

24
15

28
0

51
55

20
0

76
70

50
0

62
55

50
0

76
95

30
0

69
30

30
0

77
70

30
0

39
60

60
0

48
00

24
00

0
98

45
20

0
71

00
25

0
43

00
25

0
73

60
59

5

60
0

71
90

30
0

77
20

30
0

63
55

50
0

41
55

00.01.01

00.01.02 00
.0

1.
03

00
.0

1.
04

00.01.05 00.01.06

00.01.07

00.01.08

00.01.09

00
.0

1.
10

00
.0

1.
11

00.01.12

00
.0

1.
13

00.01.14ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

46330

00.01.16

00.01.15

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

parkování pro osoby se sníženou 
schopností pohybu / orientace

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1PP D.1b.041:200

A2

Tabulka místností 1PP

Podlaží Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

-1PP 00.01.01 garáže 2115.60 m² včetně dopravního
značení

-1PP 00.01.02 schodišťová hala 21.42 m²
-1PP 00.01.03 chodba 8.45 m²
-1PP 00.01.04 technická místnost 9.33 m²
-1PP 00.01.05 sklepní kóje 19.80 m²
-1PP 00.01.06 chodba 19.46 m²
-1PP 00.01.07 schodišťová hala 23.14 m²
-1PP 00.01.08 sklepní kóje 21.47 m²
-1PP 00.01.09 technická místnost 9.56 m²
-1PP 00.01.10 sklepní kóje 42.78 m²
-1PP 00.01.11 technická místnost 21.97 m²
-1PP 00.01.12 schodišťová hala 22.54 m²
-1PP 00.01.13 sklepní kóje 21.37 m²
-1PP 00.01.14 schodišťová hala 23.57 m²
-1PP 00.01.15 kotelna 25.21 m²
-1PP 00.01.16 technická místnost 54.56 m²

Grand total: 16 2460.24 m²



1

2

3

B D E FA GC

46604700740084256935

33000

17
05

0

55
0

15
95

0
55

0

400 6675 400 9485 400 3870 400 10905 440

55
0

12
63

0
15

0
31

70
20

0

55
0

11
76

5
22

40
19

45
55

0

200 200 6675 200
200

1140
150

1360
150

6685 400 3870 400 2385 5980 150 1330
150925 200

200

55
0

67
75

15
0

36
65

22
40

19
45

20
0

55
0

15
95

0
55

0

21
80

0
40

0

400 6675 400 9485 400 3870 400 6120 250 565 3985 400

122515016001501225

440 6635 2335 1870 940
3000
1870 1590

360
1370 3820 2085

3000
1860 675 1870 1650 1870 1760

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

22
22

5

82
00

80
75

23501870198018703700382035351430490

1177038205450

11
75

01.00.04

01.00.01 01.00.02

01.00.03

01
.0

0.
06

01.01.01

01.01.02

01.01.03
01.01.04 01.02.01

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

3000
 
(0) 3000

 
(0) 3000

 
(0)

3000
 
(0) 3000

 
(0) 3000

 
(0)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

4225
 
(0)

1275 150 1600 150 1275

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

18
35

15
0

20
55

15
0

12
70

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1NP D.1b.051:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 1NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

01.00.01 schodišťová hala 19.54 m²
01.00.02 schodišťová hala 23.70 m²
01.00.03 vstupní chodba 10.20 m²
01.00.04 kočárkárna 15.68 m²
01.00.06 sklad popelnic 4.74 m²
01.01.01 obchod 83.94 m²
01.01.02 kuchyňka 3.03 m²
01.01.03 umývárna 2.69 m²
01.01.04 WC 2.22 m²
01.02.01 obchod 129.25 m²
01.02.02 umývárna 3.19 m²
01.02.03 WC 1.55 m²

Grand total: 12 299.74 m²

1

2

3

B D E FA GC

46604700740084256935

33000

17
05

0

55
0

15
95

0
55

0

400 6675 400 9485 400 3870 400 10905 440

55
0

12
63

0
15

0
31

70
20

0

55
0

11
76

5
22

40
19

45
55

0

200 200 6675 200
200

1140
150

1360
150

6685 400 3870 400 2385 5980 150 1330
150925 200

200

55
0

67
75

15
0

36
65

22
40

19
45

20
0

55
0

15
95

0
55

0

21
80

0
40

0

400 6675 400 9485 400 3870 400 6120 250 565 3985 400

122515016001501225

440 6635 2335 1870 940
3000
1870 1590

360
1370 3820 2085

3000
1860 675 1870 1650 1870 1760

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

22
22

5

82
00

80
75

23501870198018703700382035351430490

1177038205450

11
75

01.00.04

01.00.01 01.00.02

01.00.03

01
.0

0.
06

01.01.01

01.01.02

01.01.03
01.01.04 01.02.01

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

3000
 
(0) 3000

 
(0) 3000

 
(0)

3000
 
(0) 3000

 
(0) 3000

 
(0)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

4225
 
(0)

1275 150 1600 150 1275

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

18
35

15
0

20
55

15
0

12
70

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1NP D.1b.051:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 1NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

01.00.01 schodišťová hala 19.54 m²
01.00.02 schodišťová hala 23.70 m²
01.00.03 vstupní chodba 10.20 m²
01.00.04 kočárkárna 15.68 m²
01.00.06 sklad popelnic 4.74 m²
01.01.01 obchod 83.94 m²
01.01.02 kuchyňka 3.03 m²
01.01.03 umývárna 2.69 m²
01.01.04 WC 2.22 m²
01.02.01 obchod 129.25 m²
01.02.02 umývárna 3.19 m²
01.02.03 WC 1.55 m²

Grand total: 12 299.74 m²

1

2

3

B D E FA GC

46604700740084256935

33000

17
05

0

55
0

15
95

0
55

0

400 6675 400 9485 400 3870 400 10905 440

55
0

12
63

0
15

0
31

70
20

0

55
0

11
76

5
22

40
19

45
55

0

200 200 6675 200
200

1140
150

1360
150

6685 400 3870 400 2385 5980 150 1330
150925 200

200

55
0

67
75

15
0

36
65

22
40

19
45

20
0

55
0

15
95

0
55

0

21
80

0
40

0

400 6675 400 9485 400 3870 400 6120 250 565 3985 400

122515016001501225

440 6635 2335 1870 940
3000
1870 1590

360
1370 3820 2085

3000
1860 675 1870 1650 1870 1760

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

22
22

5

82
00

80
75

23501870198018703700382035351430490

1177038205450

11
75

01.00.04

01.00.01 01.00.02

01.00.03

01
.0

0.
06

01.01.01

01.01.02

01.01.03
01.01.04 01.02.01

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

3000
 
(0) 3000

 
(0) 3000

 
(0)

3000
 
(0) 3000

 
(0) 3000

 
(0)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

4225
 
(0)

1275 150 1600 150 1275

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

18
35

15
0

20
55

15
0

12
70

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1NP D.1b.051:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 1NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

01.00.01 schodišťová hala 19.54 m²
01.00.02 schodišťová hala 23.70 m²
01.00.03 vstupní chodba 10.20 m²
01.00.04 kočárkárna 15.68 m²
01.00.06 sklad popelnic 4.74 m²
01.01.01 obchod 83.94 m²
01.01.02 kuchyňka 3.03 m²
01.01.03 umývárna 2.69 m²
01.01.04 WC 2.22 m²
01.02.01 obchod 129.25 m²
01.02.02 umývárna 3.19 m²
01.02.03 WC 1.55 m²

Grand total: 12 299.74 m²



1

2

3

B D E FA GC

17
05

0

33000

7100 8425 7400 4700 4825

82
00

80
75

1980 1540 1320 1540 3190 1540 1320 1540 1710 360 5190 2200 1540 1100 1540 1870 1540 1980

235517602035176038603820196026513201430475

400 16560 400 3870 400 10920 400

200 200 6825 250 1225
150

1600
150

1225 250 4885 200 200 3870 200 2001685 1260
150

1600 150 1260 4815 200 200

400 900
150

1425 150 4200 250 4350 250 4255 150 480 400 3870 400 6120 250 1995 150 1330
150

925 400

200 200 2625 4340 910 2235 6450 200 200 3870 200 200 8365 2555 200 200

55
0

15
95

0
55

0

35
0

20
0

63
85

15
0

20
95

15
0

21
15

15
0

49
05

20
0

35
0

55
0

78
20

25
05

25
0 11
90

22
40

19
45

55
0

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

55
0

15
95

0
55

0

55
0

78
50

25
0

22
25

25
0

11
90

41
85

35
0

20
0

66
65

22
5

21
50

90
0

28
15

21
50

90
0

22
5

44
85

55
0

54
35

13
40

10
60

55
0

66
65

15
0

23
20

15
0

22
95

15
0

02.00.01 02.00.02

02.01.01

02.01.02
02.01.03

02.01.04

02.01.05

02.01.06

02.01.07

02.02.01

02.02.03
02.02.04

02.02.05

02.02.06

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

2400
 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300)

2400
 
(300) 2400(300) 2400

 
(300)

1177038205450

36
25

25
0

17
50

15
0

22
05

12
70

17
50

15
0

20
55

15
0

12
55

02.02.02
25

0

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2NP D.1b.061:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 2NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

02.00.01 schodišťová hala 19.20 m²
02.00.02 schodišťová hala 28.66 m²
02.01.01 předsíň 9.55 m²
02.01.02 kanceláře 203.67 m²
02.01.03 WC 4.06 m²
02.01.04 umývárna 3.31 m²
02.01.05 WC 1.65 m²
02.01.06 umývárna 3.27 m²
02.01.07 WC 1.68 m²
02.02.01 kanceláře 118.96 m²
02.02.02 WC 3.36 m²
02.02.03 umývárna 2.81 m²
02.02.04 WC 1.51 m²
02.02.05 umývárna 2.79 m²
02.02.06 WC 1.55 m²

Grand total: 15 406.03 m²

1

2

3

B D E FA GC
17

05
0

33000

7100 8425 7400 4700 4825

82
00

80
75

1980 1540 1320 1540 3190 1540 1320 1540 1710 360 5190 2200 1540 1100 1540 1870 1540 1980

235517602035176038603820196026513201430475

400 16560 400 3870 400 10920 400

200 200 6825 250 1225
150

1600
150

1225 250 4885 200 200 3870 200 2001685 1260
150

1600 150 1260 4815 200 200

400 900
150

1425 150 4200 250 4350 250 4255 150 480 400 3870 400 6120 250 1995 150 1330
150

925 400

200 200 2625 4340 910 2235 6450 200 200 3870 200 200 8365 2555 200 200

55
0

15
95

0
55

0

35
0

20
0

63
85

15
0

20
95

15
0

21
15

15
0

49
05

20
0

35
0

55
0

78
20

25
05

25
0 11
90

22
40

19
45

55
0

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

55
0

15
95

0
55

0

55
0

78
50

25
0

22
25

25
0

11
90

41
85

35
0

20
0

66
65

22
5

21
50

90
0

28
15

21
50

90
0

22
5

44
85

55
0

54
35

13
40

10
60

55
0

66
65

15
0

23
20

15
0

22
95

15
0

02.00.01 02.00.02

02.01.01

02.01.02
02.01.03

02.01.04

02.01.05

02.01.06

02.01.07

02.02.01

02.02.03
02.02.04

02.02.05

02.02.06

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

2400
 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300)

2400
 
(300) 2400(300) 2400

 
(300)

1177038205450
36

25
25

0

17
50

15
0

22
05

12
70

17
50

15
0

20
55

15
0

12
55

02.02.02

25
0

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2NP D.1b.061:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 2NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

02.00.01 schodišťová hala 19.20 m²
02.00.02 schodišťová hala 28.66 m²
02.01.01 předsíň 9.55 m²
02.01.02 kanceláře 203.67 m²
02.01.03 WC 4.06 m²
02.01.04 umývárna 3.31 m²
02.01.05 WC 1.65 m²
02.01.06 umývárna 3.27 m²
02.01.07 WC 1.68 m²
02.02.01 kanceláře 118.96 m²
02.02.02 WC 3.36 m²
02.02.03 umývárna 2.81 m²
02.02.04 WC 1.51 m²
02.02.05 umývárna 2.79 m²
02.02.06 WC 1.55 m²

Grand total: 15 406.03 m²

1

2

3

B D E FA GC

17
05

0

33000

7100 8425 7400 4700 4825

82
00

80
75

1980 1540 1320 1540 3190 1540 1320 1540 1710 360 5190 2200 1540 1100 1540 1870 1540 1980

235517602035176038603820196026513201430475

400 16560 400 3870 400 10920 400

200 200 6825 250 1225
150

1600
150

1225 250 4885 200 200 3870 200 2001685 1260
150

1600 150 1260 4815 200 200

400 900
150

1425 150 4200 250 4350 250 4255 150 480 400 3870 400 6120 250 1995 150 1330
150

925 400

200 200 2625 4340 910 2235 6450 200 200 3870 200 200 8365 2555 200 200

55
0

15
95

0
55

0

35
0

20
0

63
85

15
0

20
95

15
0

21
15

15
0

49
05

20
0

35
0

55
0

78
20

25
05

25
0 11
90

22
40

19
45

55
0

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

55
0

15
95

0
55

0

55
0

78
50

25
0

22
25

25
0

11
90

41
85

35
0

20
0

66
65

22
5

21
50

90
0

28
15

21
50

90
0

22
5

44
85

55
0

54
35

13
40

10
60

55
0

66
65

15
0

23
20

15
0

22
95

15
0

02.00.01 02.00.02

02.01.01

02.01.02
02.01.03

02.01.04

02.01.05

02.01.06

02.01.07

02.02.01

02.02.03
02.02.04

02.02.05

02.02.06

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

30
50

 (0
)

2400
 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300)

2400
 
(300) 2400(300) 2400

 
(300)

1177038205450

36
25

25
0

17
50

15
0

22
05

12
70

17
50

15
0

20
55

15
0

12
55

02.02.02

25
0

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2NP D.1b.061:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 2NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

02.00.01 schodišťová hala 19.20 m²
02.00.02 schodišťová hala 28.66 m²
02.01.01 předsíň 9.55 m²
02.01.02 kanceláře 203.67 m²
02.01.03 WC 4.06 m²
02.01.04 umývárna 3.31 m²
02.01.05 WC 1.65 m²
02.01.06 umývárna 3.27 m²
02.01.07 WC 1.68 m²
02.02.01 kanceláře 118.96 m²
02.02.02 WC 3.36 m²
02.02.03 umývárna 2.81 m²
02.02.04 WC 1.51 m²
02.02.05 umývárna 2.79 m²
02.02.06 WC 1.55 m²

Grand total: 15 406.03 m²



1

2

3

B D E FA GC

33000

82
00

80
75

17
05

0

7100 4600 3825 7400 4700 4825

400 3565 150 15455 150 12830 400

600 3465 150 15595 150 12590 400

126019001260

200 200 2480 150 1995 150 2050 250 2370 150 3330 150 5010
150

2035 150 2230 2625
150

4045 150 2530 200 200

13
5

55
0

51
25

15
0

21
35

15
0

18
20

15
0

57
05

12
65

13
5

55
0

51
25

15
0

41
05

15
0

13
5

55
0

57
45

15
0

24
35

15
0

90
0

15
0

69
70

13
5

55
0

51
25

15
0

25
75

25
0

42
25

22
40

13
85

55
0

13
5

55
0

54
85

15
0

24
55

15
0

90
0

15
0

66
60

13
5

55
0

57
45

15
0

24
35

15
0

90
0

15
0

13
5

55
0

51
25

15
0

21
35

15
0

18
20

15
0

41
05

13
5

55
0

51
25

15
0

25
50

45
00

22
40

13
8555

0

13
5

55
0

51
25

15
0

38
65

15
0

72
10

13
5

55
0

54
85

15
0

24
55

15
0

90
0

15
0

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

1980 1540 1320 1540 3190 1540 1310 1550 3300 1540 1100 1540 1980 1540 1100 1540 1870 1540 1980

17
05

0

04.00.01

04.01.01

04.01.02

04.01.0304.01.04

04.01.05

04.01.06

04.01.07 04.01.08

04.02.01

04.02.02

04.02.03

04
.0

3.
01

04.03.02

04.03.03

04.03.04

04.00.02

04.04.01

04.04.02

04.04.0304.04.04

04.04.05

04.04.06

04.04.07 04.04.08

04
.0

5.
01

04.05.02

04.05.03

04
.0

6.
01

04.06.02

04.06.03

04.06.04

04.06.05

2775
 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0)

2775
 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0)2775

 
(0) 2775

 
(0)

900

335

625 6415 2400 1760 1210 1440 1310 265685 6715 2240 1760 1400 4100 650

16620153513985

33000

1225 1900 1225

25
0

42
55

15
0

20
55

15
0

12
70

43016220109514825430

42
25

15
0

20
55

15
0

12
70

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS TYPICKÉHO NP D.1b.071:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 4NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

koupelna Redundant
Room

04.00.01 schodišťová hala 30.33 m²
04.00.02 schodišťová hala 31.26 m²
04.01.01 předsíň 12.17 m²
04.01.02 koupelna 3.64 m²
04.01.03 ložnice 16.19 m²
04.01.04 ložnice 20.05 m²
04.01.05 koupelna 5.67 m²
04.01.06 WC 1.60 m²
04.01.07 obývací pokoj 20.50 m²
04.01.08 ložnice 17.13 m²
04.02.01 předsíň 4.65 m²
04.02.02 obývací pokoj 22.10 m²
04.02.03 koupelna 5.26 m²
04.03.01 předsíň 4.33 m²
04.03.02 obývací pokoj 23.52 m²
04.03.03 WC 6.44 m²
04.03.04 ložnice 19.76 m²
04.04.01 předsíň 12.66 m²
04.04.02 koupelna 4.02 m²
04.04.03 ložnice 17.32 m²
04.04.04 ložnice 20.57 m²
04.04.05 koupelna 5.72 m²
04.04.06 WC 1.67 m²
04.04.07 obývací pokoj 21.90 m²
04.04.08 ložnice 17.59 m²
04.05.01 předsíň 4.84 m²
04.05.02 obývací pokoj 23.00 m²
04.05.03 koupelna 5.23 m²
04.06.01 předsíň 7.17 m²
04.06.02 obývací pokoj 26.07 m²
04.06.03 WC 1.62 m²
04.06.04 koupelna 5.84 m²
04.06.05 ložnice 24.39 m²

Grand total: 34 444.21 m²

1

2

3

B D E FA GC

33000

82
00

80
75

17
05

0

7100 4600 3825 7400 4700 4825

400 3565 150 15455 150 12830 400

600 3465 150 15595 150 12590 400

126019001260

200 200 2480 150 1995 150 2050 250 2370 150 3330 150 5010
150

2035 150 2230 2625
150

4045 150 2530 200 200

13
5

55
0

51
25

15
0

21
35

15
0

18
20

15
0

57
05

12
65

13
5

55
0

51
25

15
0

41
05

15
0

13
5

55
0

57
45

15
0

24
35

15
0

90
0

15
0

69
70

13
5

55
0

51
25

15
0

25
75

25
0

42
25

22
40

13
85

55
0

13
5

55
0

54
85

15
0

24
55

15
0

90
0

15
0

66
60

13
5

55
0

57
45

15
0

24
35

15
0

90
0

15
0

13
5

55
0

51
25

15
0

21
35

15
0

18
20

15
0

41
05

13
5

55
0

51
25

15
0

25
50

45
00

22
40

13
8555

0

13
5

55
0

51
25

15
0

38
65

15
0

72
10

13
5

55
0

54
85

15
0

24
55

15
0

90
0

15
0

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

1980 1540 1320 1540 3190 1540 1310 1550 3300 1540 1100 1540 1980 1540 1100 1540 1870 1540 1980

17
05

0

04.00.01

04.01.01

04.01.02

04.01.0304.01.04

04.01.05

04.01.06

04.01.07 04.01.08

04.02.01

04.02.02

04.02.03

04
.0

3.
01

04.03.02

04.03.03

04.03.04

04.00.02

04.04.01

04.04.02

04.04.0304.04.04

04.04.05

04.04.06

04.04.07 04.04.08

04
.0

5.
01

04.05.02

04.05.03

04
.0

6.
01

04.06.02

04.06.03

04.06.04

04.06.05

2775
 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0)

2775
 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0)2775

 
(0) 2775

 
(0)

900

335

625 6415 2400 1760 1210 1440 1310 265685 6715 2240 1760 1400 4100 650

16620153513985

33000

1225 1900 1225

25
0

42
55

15
0

20
55

15
0

12
70

43016220109514825430

42
25

15
0

20
55

15
0

12
70

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS TYPICKÉHO NP D.1b.071:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 4NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

koupelna Redundant
Room

04.00.01 schodišťová hala 30.33 m²
04.00.02 schodišťová hala 31.26 m²
04.01.01 předsíň 12.17 m²
04.01.02 koupelna 3.64 m²
04.01.03 ložnice 16.19 m²
04.01.04 ložnice 20.05 m²
04.01.05 koupelna 5.67 m²
04.01.06 WC 1.60 m²
04.01.07 obývací pokoj 20.50 m²
04.01.08 ložnice 17.13 m²
04.02.01 předsíň 4.65 m²
04.02.02 obývací pokoj 22.10 m²
04.02.03 koupelna 5.26 m²
04.03.01 předsíň 4.33 m²
04.03.02 obývací pokoj 23.52 m²
04.03.03 WC 6.44 m²
04.03.04 ložnice 19.76 m²
04.04.01 předsíň 12.66 m²
04.04.02 koupelna 4.02 m²
04.04.03 ložnice 17.32 m²
04.04.04 ložnice 20.57 m²
04.04.05 koupelna 5.72 m²
04.04.06 WC 1.67 m²
04.04.07 obývací pokoj 21.90 m²
04.04.08 ložnice 17.59 m²
04.05.01 předsíň 4.84 m²
04.05.02 obývací pokoj 23.00 m²
04.05.03 koupelna 5.23 m²
04.06.01 předsíň 7.17 m²
04.06.02 obývací pokoj 26.07 m²
04.06.03 WC 1.62 m²
04.06.04 koupelna 5.84 m²
04.06.05 ložnice 24.39 m²

Grand total: 34 444.21 m²

1

2

3

B D E FA GC

33000

82
00

80
75

17
05

0

7100 4600 3825 7400 4700 4825

400 3565 150 15455 150 12830 400

600 3465 150 15595 150 12590 400

126019001260

200 200 2480 150 1995 150 2050 250 2370 150 3330 150 5010
150

2035 150 2230 2625
150

4045 150 2530 200 200

13
5

55
0

51
25

15
0

21
35

15
0

18
20

15
0

57
05

12
65

13
5

55
0

51
25

15
0

41
05

15
0

13
5

55
0

57
45

15
0

24
35

15
0

90
0

15
0

69
70

13
5

55
0

51
25

15
0

25
75

25
0

42
25

22
40

13
85

55
0

13
5

55
0

54
85

15
0

24
55

15
0

90
0

15
0

66
60

13
5

55
0

57
45

15
0

24
35

15
0

90
0

15
0

13
5

55
0

51
25

15
0

21
35

15
0

18
20

15
0

41
05

13
5

55
0

51
25

15
0

25
50

45
00

22
40

13
8555

0

13
5

55
0

51
25

15
0

38
65

15
0

72
10

13
5

55
0

54
85

15
0

24
55

15
0

90
0

15
0

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

1980 1540 1320 1540 3190 1540 1310 1550 3300 1540 1100 1540 1980 1540 1100 1540 1870 1540 1980

17
05

0

04.00.01

04.01.01

04.01.02

04.01.0304.01.04

04.01.05

04.01.06

04.01.07 04.01.08

04.02.01

04.02.02

04.02.03

04
.0

3.
01

04.03.02

04.03.03

04.03.04

04.00.02

04.04.01

04.04.02

04.04.0304.04.04

04.04.05

04.04.06

04.04.07 04.04.08

04
.0

5.
01

04.05.02

04.05.03

04
.0

6.
01

04.06.02

04.06.03

04.06.04

04.06.05

2775
 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0)

2775
 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0) 2775

 
(0)2775

 
(0) 2775

 
(0)

900

335

625 6415 2400 1760 1210 1440 1310 265685 6715 2240 1760 1400 4100 650

16620153513985

33000

1225 1900 1225

25
0

42
55

15
0

20
55

15
0

12
70

43016220109514825430

42
25

15
0

20
55

15
0

12
70

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS TYPICKÉHO NP D.1b.071:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 4NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

koupelna Redundant
Room

04.00.01 schodišťová hala 30.33 m²
04.00.02 schodišťová hala 31.26 m²
04.01.01 předsíň 12.17 m²
04.01.02 koupelna 3.64 m²
04.01.03 ložnice 16.19 m²
04.01.04 ložnice 20.05 m²
04.01.05 koupelna 5.67 m²
04.01.06 WC 1.60 m²
04.01.07 obývací pokoj 20.50 m²
04.01.08 ložnice 17.13 m²
04.02.01 předsíň 4.65 m²
04.02.02 obývací pokoj 22.10 m²
04.02.03 koupelna 5.26 m²
04.03.01 předsíň 4.33 m²
04.03.02 obývací pokoj 23.52 m²
04.03.03 WC 6.44 m²
04.03.04 ložnice 19.76 m²
04.04.01 předsíň 12.66 m²
04.04.02 koupelna 4.02 m²
04.04.03 ložnice 17.32 m²
04.04.04 ložnice 20.57 m²
04.04.05 koupelna 5.72 m²
04.04.06 WC 1.67 m²
04.04.07 obývací pokoj 21.90 m²
04.04.08 ložnice 17.59 m²
04.05.01 předsíň 4.84 m²
04.05.02 obývací pokoj 23.00 m²
04.05.03 koupelna 5.23 m²
04.06.01 předsíň 7.17 m²
04.06.02 obývací pokoj 26.07 m²
04.06.03 WC 1.62 m²
04.06.04 koupelna 5.84 m²
04.06.05 ložnice 24.39 m²

Grand total: 34 444.21 m²



1

2

3

B D E FA GC

7100 8425 7400 4700 4825

23
00

14
75

0

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

1270 5360 2335 5630 2090 5300 1870 1670 655 1150 1965 2000 1705

4180 1870 3415 1760 1210 2750 265 4470 1870 3300 1760 2090 1760 2300

430 13985 1500 16655 430

33000

400 3525 150 15390 150 12935 400

400 6825 250 4350 250 3575 250 7150 250 4450 250 4550 400

2320 150 2135 150 2070 250 2415 250 3275 150 2335 2375 150 2405 150 2080 150 2200 250 4040 150 2125 150
425

400

40
0

46
25

15
0

24
50

15
0

90
5

15
0

53
70

55
0

13
5

40
0

46
25

15
0

32
55

15
0

56
20

55
0

13
5

20
0

20
0

48
00

15
0

22
80

15
0

86
5

15
0

54
05

55
0

13
5

40
0

38
30

15
0

19
50

15
0

91
0

15
0

21
30

15
0

43
80

55
0

13
5

20
0

20
0

46
25

15
0

90
02

50
21

40
25

0
54

85
55

0
13

5

40
0

13
80

0
55

0
13

5

33000

360 16960

82
00

80
75

17
05

0

07.00.01 07.00.02

07.01.01

07.01.02

07.01.03
07.01.04

07.01.05

07.01.06

07.01.07

07.02.01

07.02.02

07.02.03

07.02.04

07.02.05

07.03.01

07.03.0207.03.03

07.03.04

07.03.06

07.04.01

07.04.02

07.04.03

07.04.04

07.04.05

07.04.06

07.04.07

2650
 
(100) 2650

 
(100)5700(100) 5700(100) 5700(100)

2650(100)

2850(0) 6000(0) 2850(0) 2850(0) 2850(0) 6000(0) 2850(0) 2850(0)

7145

15
50

25
0 18

60
15

0
20

55
15

0 12
70

07.03.05

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 7NP D.1b.081:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 7NP

Číslo
místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

07.00.01 schodišťová\ hala 20.18 m²
07.00.02 schodišťová hala 19.83 m²
07.01.01 předsíň 16.55 m²
07.01.02 šatna 3.16 m²
07.01.03 ložnice 14.23 m²
07.01.04 ložnice 16.58 m²
07.01.05 koupelna 5.12 m²
07.01.06 WC 1.96 m²
07.01.07 obývací pokoj 36.83 m²
07.02.01 předsíň 10.63 m²
07.02.02 WC 1.64 m²
07.02.03 ložnice 20.12 m²
07.02.04 koupelna 5.97 m²
07.02.05 obývací pokoj 37.55 m²
07.03.01 předsíň 16.80 m²
07.03.02 ložnice 16.16 m²
07.03.03 ložnice 16.99 m²
07.03.04 koupelna 6.99 m²
07.03.05 WC 2.54 m²
07.03.06 obývací pokoj 38.63 m²
07.04.01 předsíň 12.88 m²
07.04.02 ložnice 21.37 m²
07.04.03 koupelna 5.40 m²
07.04.04 WC 1.80 m²
07.04.05 koupelna 4.83 m²
07.04.06 ložnice 17.30 m²
07.04.07 obývací pokoj 24.46 m²

Grand total: 27 396.50 m²

1

2

3

B D E FA GC

7100 8425 7400 4700 4825

23
00

14
75

0

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

1270 5360 2335 5630 2090 5300 1870 1670 655 1150 1965 2000 1705

4180 1870 3415 1760 1210 2750 265 4470 1870 3300 1760 2090 1760 2300

430 13985 1500 16655 430

33000

400 3525 150 15390 150 12935 400

400 6825 250 4350 250 3575 250 7150 250 4450 250 4550 400

2320 150 2135 150 2070 250 2415 250 3275 150 2335 2375 150 2405 150 2080 150 2200 250 4040 150 2125 150
425

400

40
0

46
25

15
0

24
50

15
0

90
5

15
0

53
70

55
0

13
5

40
0

46
25

15
0

32
55

15
0

56
20

55
0

13
5

20
0

20
0

48
00

15
0

22
80

15
0

86
5

15
0

54
05

55
0

13
5

40
0

38
30

15
0

19
50

15
0

91
0

15
0

21
30

15
0

43
80

55
0

13
5

20
0

20
0

46
25

15
0

90
02

50
21

40
25

0
54

85
55

0
13

5

40
0

13
80

0
55

0
13

5

33000

360 16960

82
00

80
75

17
05

0

07.00.01 07.00.02

07.01.01

07.01.02

07.01.03
07.01.04

07.01.05

07.01.06

07.01.07

07.02.01

07.02.02

07.02.03

07.02.04

07.02.05

07.03.01

07.03.0207.03.03

07.03.04

07.03.06

07.04.01

07.04.02

07.04.03

07.04.04

07.04.05

07.04.06

07.04.07

2650
 
(100) 2650

 
(100)5700(100) 5700(100) 5700(100)

2650(100)

2850(0) 6000(0) 2850(0) 2850(0) 2850(0) 6000(0) 2850(0) 2850(0)

7145

15
50

25
0 18

60
15

0
20

55
15

0 12
70

07.03.05

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 7NP D.1b.081:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 7NP

Číslo
místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

07.00.01 schodišťová\ hala 20.18 m²
07.00.02 schodišťová hala 19.83 m²
07.01.01 předsíň 16.55 m²
07.01.02 šatna 3.16 m²
07.01.03 ložnice 14.23 m²
07.01.04 ložnice 16.58 m²
07.01.05 koupelna 5.12 m²
07.01.06 WC 1.96 m²
07.01.07 obývací pokoj 36.83 m²
07.02.01 předsíň 10.63 m²
07.02.02 WC 1.64 m²
07.02.03 ložnice 20.12 m²
07.02.04 koupelna 5.97 m²
07.02.05 obývací pokoj 37.55 m²
07.03.01 předsíň 16.80 m²
07.03.02 ložnice 16.16 m²
07.03.03 ložnice 16.99 m²
07.03.04 koupelna 6.99 m²
07.03.05 WC 2.54 m²
07.03.06 obývací pokoj 38.63 m²
07.04.01 předsíň 12.88 m²
07.04.02 ložnice 21.37 m²
07.04.03 koupelna 5.40 m²
07.04.04 WC 1.80 m²
07.04.05 koupelna 4.83 m²
07.04.06 ložnice 17.30 m²
07.04.07 obývací pokoj 24.46 m²

Grand total: 27 396.50 m²

1

2

3

B D E FA GC

7100 8425 7400 4700 4825

23
00

14
75

0

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

1270 5360 2335 5630 2090 5300 1870 1670 655 1150 1965 2000 1705

4180 1870 3415 1760 1210 2750 265 4470 1870 3300 1760 2090 1760 2300

430 13985 1500 16655 430

33000

400 3525 150 15390 150 12935 400

400 6825 250 4350 250 3575 250 7150 250 4450 250 4550 400

2320 150 2135 150 2070 250 2415 250 3275 150 2335 2375 150 2405 150 2080 150 2200 250 4040 150 2125 150
425

400

40
0

46
25

15
0

24
50

15
0

90
5

15
0

53
70

55
0

13
5

40
0

46
25

15
0

32
55

15
0

56
20

55
0

13
5

20
0

20
0

48
00

15
0

22
80

15
0

86
5

15
0

54
05

55
0

13
5

40
0

38
30

15
0

19
50

15
0

91
0

15
0

21
30

15
0

43
80

55
0

13
5

20
0

20
0

46
25

15
0

90
02

50
21

40
25

0
54

85
55

0
13

5

40
0

13
80

0
55

0
13

5

33000

360 16960

82
00

80
75

17
05

0

07.00.01 07.00.02

07.01.01

07.01.02

07.01.03
07.01.04

07.01.05

07.01.06

07.01.07

07.02.01

07.02.02

07.02.03

07.02.04

07.02.05

07.03.01

07.03.0207.03.03

07.03.04

07.03.06

07.04.01

07.04.02

07.04.03

07.04.04

07.04.05

07.04.06

07.04.07

2650
 
(100) 2650

 
(100)5700(100) 5700(100) 5700(100)

2650(100)

2850(0) 6000(0) 2850(0) 2850(0) 2850(0) 6000(0) 2850(0) 2850(0)

7145

15
50

25
0 18

60
15

0
20

55
15

0 12
70

07.03.05

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 7NP D.1b.081:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 7NP

Číslo
místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

07.00.01 schodišťová\ hala 20.18 m²
07.00.02 schodišťová hala 19.83 m²
07.01.01 předsíň 16.55 m²
07.01.02 šatna 3.16 m²
07.01.03 ložnice 14.23 m²
07.01.04 ložnice 16.58 m²
07.01.05 koupelna 5.12 m²
07.01.06 WC 1.96 m²
07.01.07 obývací pokoj 36.83 m²
07.02.01 předsíň 10.63 m²
07.02.02 WC 1.64 m²
07.02.03 ložnice 20.12 m²
07.02.04 koupelna 5.97 m²
07.02.05 obývací pokoj 37.55 m²
07.03.01 předsíň 16.80 m²
07.03.02 ložnice 16.16 m²
07.03.03 ložnice 16.99 m²
07.03.04 koupelna 6.99 m²
07.03.05 WC 2.54 m²
07.03.06 obývací pokoj 38.63 m²
07.04.01 předsíň 12.88 m²
07.04.02 ložnice 21.37 m²
07.04.03 koupelna 5.40 m²
07.04.04 WC 1.80 m²
07.04.05 koupelna 4.83 m²
07.04.06 ložnice 17.30 m²
07.04.07 obývací pokoj 24.46 m²

Grand total: 27 396.50 m²



1

2

3

B D E FA GC

7100 8425 7400 4700 4825

10125672591257025

33000

10
54

0
42

35

36
60

11
11

5

1320 1540 1320 1870 1675 7725 1480 1540 1450 1870 1730 9480

7725 7725 8070 9480

200 200 3635 150 15390 150 12825 200 200

400 6825 450 7775 450 7150 450 8955 520

7050 450 8175 450 6750 450 9250 400

40
0

32
60

40
0

51
60

18
75

15
0

29
55

55
0

40
0

24
60

15
0

20
10

15
0

49
00

40
0

42
80

40
0

32
65

40
0

72
15

29
20

55
0

40
0

21
85

75
05

40
0

37
10

55
0

40
0

38
35

15
0

19
50

15
0

36
05

40
0

37
10

55
0

40
0

32
60

40
0

71
85

29
55

55
0

40
0

32
65

40
0

49
60

15
0

19
55

15
0

29
20

55
0

14
77

5

40
0

24
65

72
05

40
0

37
30

55
0

08.01.08

08.01.09

08.01.10

08.02.06

08.02.07

08.02.08

08.03.07

08.03.08

08.03.09

08.04.08

08.04.09

08.04.10

08.04.11

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

2250
 
(550) 6000

 
(0) 2250

 
(550) 6000

 
(0)

5600
 
(100) 5600

 
(100) 5600

 
(100) 2650

 
(0)

2700

3635

2100

2100 2860

18
05

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 8NP D.1b.091:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 8NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

08.01.08 obývací pokoj 21.05 m²
08.01.09 umývárna 1.93 m²
08.01.10 ložnice 17.41 m²
08.02.06 obývací pokoj 24.81 m²
08.02.07 umývárna 3.64 m²
08.02.08 ložnice 20.54 m²
08.03.07 obývací pokoj 23.20 m²
08.03.08 koupelna 4.17 m²
08.03.09 ložnice 17.24 m²
08.03.10 umývárna 2.16 m²
08.04.08 obývací pokoj 32.50 m²
08.04.09 ložnice 17.27 m²
08.04.10 koupelna 4.83 m²
08.04.11 pracovna 14.97 m²

Grand total: 14 205.73 m²

1

2

3

B D E FA GC

7100 8425 7400 4700 4825

10125672591257025

33000

10
54

0
42

35

36
60

11
11

5

1320 1540 1320 1870 1675 7725 1480 1540 1450 1870 1730 9480

7725 7725 8070 9480

200 200 3635 150 15390 150 12825 200 200

400 6825 450 7775 450 7150 450 8955 520

7050 450 8175 450 6750 450 9250 400

40
0

32
60

40
0

51
60

18
75

15
0

29
55

55
0

40
0

24
60

15
0

20
10

15
0

49
00

40
0

42
80

40
0

32
65

40
0

72
15

29
20

55
0

40
0

21
85

75
05

40
0

37
10

55
0

40
0

38
35

15
0

19
50

15
0

36
05

40
0

37
10

55
0

40
0

32
60

40
0

71
85

29
55

55
0

40
0

32
65

40
0

49
60

15
0

19
55

15
0

29
20

55
0

14
77

5

40
0

24
65

72
05

40
0

37
30

55
0

08.01.08

08.01.09

08.01.10

08.02.06

08.02.07

08.02.08

08.03.07

08.03.08

08.03.09

08.04.08

08.04.09

08.04.10

08.04.11

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

2250
 
(550) 6000

 
(0) 2250

 
(550) 6000

 
(0)

5600
 
(100) 5600

 
(100) 5600

 
(100) 2650

 
(0)

2700

3635

2100

2100 2860

18
05

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 8NP D.1b.091:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 8NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

08.01.08 obývací pokoj 21.05 m²
08.01.09 umývárna 1.93 m²
08.01.10 ložnice 17.41 m²
08.02.06 obývací pokoj 24.81 m²
08.02.07 umývárna 3.64 m²
08.02.08 ložnice 20.54 m²
08.03.07 obývací pokoj 23.20 m²
08.03.08 koupelna 4.17 m²
08.03.09 ložnice 17.24 m²
08.03.10 umývárna 2.16 m²
08.04.08 obývací pokoj 32.50 m²
08.04.09 ložnice 17.27 m²
08.04.10 koupelna 4.83 m²
08.04.11 pracovna 14.97 m²

Grand total: 14 205.73 m²

1

2

3

B D E FA GC

7100 8425 7400 4700 4825

10125672591257025

33000

10
54

0
42

35

36
60

11
11

5

1320 1540 1320 1870 1675 7725 1480 1540 1450 1870 1730 9480

7725 7725 8070 9480

200 200 3635 150 15390 150 12825 200 200

400 6825 450 7775 450 7150 450 8955 520

7050 450 8175 450 6750 450 9250 400

40
0

32
60

40
0

51
60

18
75

15
0

29
55

55
0

40
0

24
60

15
0

20
10

15
0

49
00

40
0

42
80

40
0

32
65

40
0

72
15

29
20

55
0

40
0

21
85

75
05

40
0

37
10

55
0

40
0

38
35

15
0

19
50

15
0

36
05

40
0

37
10

55
0

40
0

32
60

40
0

71
85

29
55

55
0

40
0

32
65

40
0

49
60

15
0

19
55

15
0

29
20

55
0

14
77

5

40
0

24
65

72
05

40
0

37
30

55
0

08.01.08

08.01.09

08.01.10

08.02.06

08.02.07

08.02.08

08.03.07

08.03.08

08.03.09

08.04.08

08.04.09

08.04.10

08.04.11

ře
še

ná
 č

ás
t v

 1
:5

0

2250
 
(550) 6000

 
(0) 2250

 
(550) 6000

 
(0)

5600
 
(100) 5600

 
(100) 5600

 
(100) 2650

 
(0)

2700

3635

2100

2100 2860

18
05

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 8NP D.1b.091:100

297 x 600 mm

Tabulka místností 8NP

Číslo místnosti Název Plocha [m2] Poznámka

08.01.08 obývací pokoj 21.05 m²
08.01.09 umývárna 1.93 m²
08.01.10 ložnice 17.41 m²
08.02.06 obývací pokoj 24.81 m²
08.02.07 umývárna 3.64 m²
08.02.08 ložnice 20.54 m²
08.03.07 obývací pokoj 23.20 m²
08.03.08 koupelna 4.17 m²
08.03.09 ložnice 17.24 m²
08.03.10 umývárna 2.16 m²
08.04.08 obývací pokoj 32.50 m²
08.04.09 ložnice 17.27 m²
08.04.10 koupelna 4.83 m²
08.04.11 pracovna 14.97 m²

Grand total: 14 205.73 m²



5%

3%

6%

3%

4%

4%

5%
6%

3%

4%

33000

7725 7725 8095 9455

17
05

0

72
5

15
50

36
60

11
11

5

7025 9125 6700 10150

33000

36
60

52
0

10
07

5
52

0

52
0

94
80

52
0

42
55

36
65

52
0

10
07

0
52

0

52
0

95
00

52
0

42
35

520 6650 410 8015 410 6985 410 9080 520

520 420 5760 470 410 480 7015 520 410 495 6035 455 410 465 8135 480 520

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+27.810

+27.860

+27.810

+27.860

+27.810

+27.810

+27.671

+27.671

+27.671

45
5

12
00

84
20

26
15

10
10

64
50

45
25

11
90

37
65

58
50

11
95

24
40

24
20

12
00

64
50

45
0

12
00

84
20

46
00

11
65

37
35

58
40

12
05

24
55

R1

R1

R1

R1

R2 R2

R2R2

R3R3

1

1

1

1

2 2

větrací hlavice kanalizačního potrubí
vývod vzt podtlakového větrání

R1

R2

R3

kačírek

substrát s nízkou zelení

dřevěný rošt

2

1

vpust DN 100 mm

vpust DN 125 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS STŘECHY D.1b.101:100

297 x 600 mm

5%

3%

6%

3%

4%

4%

5%
6%

3%

4%

33000

7725 7725 8095 9455

17
05

0

72
5

15
50

36
60

11
11

5

7025 9125 6700 10150

33000

36
60

52
0

10
07

5
52

0

52
0

94
80

52
0

42
55

36
65

52
0

10
07

0
52

0

52
0

95
00

52
0

42
35

520 6650 410 8015 410 6985 410 9080 520

520 420 5760 470 410 480 7015 520 410 495 6035 455 410 465 8135 480 520

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+27.810

+27.860

+27.810

+27.860

+27.810

+27.810

+27.671

+27.671

+27.671

45
5

12
00

84
20

26
15

10
10

64
50

45
25

11
90

37
65

58
50

11
95

24
40

24
20

12
00

64
50

45
0

12
00

84
20

46
00

11
65

37
35

58
40

12
05

24
55

R1

R1

R1

R1

R2 R2

R2R2

R3R3

1

1

1

1

2 2

větrací hlavice kanalizačního potrubí
vývod vzt podtlakového větrání

R1

R2

R3

kačírek

substrát s nízkou zelení

dřevěný rošt

2

1

vpust DN 100 mm

vpust DN 125 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS STŘECHY D.1b.101:100

297 x 600 mm

5%

3%

6%

3%

4%

4%

5%
6%

3%

4%

33000

7725 7725 8095 9455

17
05

0

72
5

15
50

36
60

11
11

5

7025 9125 6700 10150

33000

36
60

52
0

10
07

5
52

0

52
0

94
80

52
0

42
55

36
65

52
0

10
07

0
52

0

52
0

95
00

52
0

42
35

520 6650 410 8015 410 6985 410 9080 520

520 420 5760 470 410 480 7015 520 410 495 6035 455 410 465 8135 480 520

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+28.125

+27.810

+27.860

+27.810

+27.860

+27.810

+27.810

+27.671

+27.671

+27.671

45
5

12
00

84
20

26
15

10
10

64
50

45
25

11
90

37
65

58
50

11
95

24
40

24
20

12
00

64
50

45
0

12
00

84
20

46
00

11
65

37
35

58
40

12
05

24
55

R1

R1

R1

R1

R2 R2

R2R2

R3R3

1

1

1

1

2 2

větrací hlavice kanalizačního potrubí
vývod vzt podtlakového větrání

R1

R2

R3

kačírek

substrát s nízkou zelení

dřevěný rošt

2

1

vpust DN 100 mm

vpust DN 125 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS STŘECHY D.1b.101:100

297 x 600 mm



1

2

3

D E F G

7255 5000 200

200 7175 250 9300 200

60
0

78
25

82
50

7400 4700 4825

60
0

77
75

20
0

21
75

25
0

54
75

20
0

200461523544502507175200

60
0

77
75

20
0

21
75

25
0

54
60

21
5

25
90

25
90

25
90

20
0

40
0

21
50

10
00

77
5

D3

90
0

21
00

L

900
2100

D
3 L

D3

90
0

21
00

P

D3

90
0

21
00

L

200 7175 250
125

2150
1000 3750

2150
1000 3425 200

1555
2150
100014652005080

1275 150 1600 150 1275

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

20
0

78
25

20
0

78
50

20
0

82
00

80
75

-02.01.07

-02.01.03

-02.01.12

-02.01.01

-02.01.08

9x
 1

75
/2

80

1

P16

9750

600

4020

126037511503751275

-6.500

Z01

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

VÝROBKY

P16

Z01
ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

D03
vchodové jednokřídlé dveře se zvýšeným požadavkem na bezpečnost
rozměr 900 mm x 2100 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2PP D.1b.121:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 2PP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

-02.01.01 garáže 2110.95 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725 včetně dopravního značení
-02.01.03 schodišťová hala 23.00 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2725
-02.01.07 technická místnost 25.27 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725
-02.01.08 chodba 20.14 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725
-02.01.12 sklepní kóje 31.26 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725

Grand total: 5 2210.61 m²

1

2

3

D E F G

7255 5000 200

200 7175 250 9300 200

60
0

78
25

82
50

7400 4700 4825

60
0

77
75

20
0

21
75

25
0

54
75

20
0

200461523544502507175200

60
0

77
75

20
0

21
75

25
0

54
60

21
5

25
90

25
90

25
90

20
0

40
0

21
50

10
00

77
5

D3

90
0

21
00

L

900
2100

D
3 L

D3

90
0

21
00

P

D3

90
0

21
00

L

200 7175 250
125

2150
1000 3750

2150
1000 3425 200

1555
2150
100014652005080

1275 150 1600 150 1275

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

20
0

78
25

20
0

78
50

20
0

82
00

80
75

-02.01.07

-02.01.03

-02.01.12

-02.01.01

-02.01.08

9x
 1

75
/2

80

1

P16

9750

600

4020

126037511503751275

-6.500

Z01

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

VÝROBKY

P16

Z01
ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

D03
vchodové jednokřídlé dveře se zvýšeným požadavkem na bezpečnost
rozměr 900 mm x 2100 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2PP D.1b.121:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 2PP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

-02.01.01 garáže 2110.95 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725 včetně dopravního značení
-02.01.03 schodišťová hala 23.00 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2725
-02.01.07 technická místnost 25.27 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725
-02.01.08 chodba 20.14 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725
-02.01.12 sklepní kóje 31.26 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725

Grand total: 5 2210.61 m²

1

2

3

D E F G

7255 5000 200

200 7175 250 9300 200

60
0

78
25

82
50

7400 4700 4825

60
0

77
75

20
0

21
75

25
0

54
75

20
0

200461523544502507175200

60
0

77
75

20
0

21
75

25
0

54
60

21
5

25
90

25
90

25
90

20
0

40
0

21
50

10
00

77
5

D3

90
0

21
00

L

900
2100

D
3 L

D3

90
0

21
00

P

D3

90
0

21
00

L

200 7175 250
125

2150
1000 3750

2150
1000 3425 200

1555
2150
100014652005080

1275 150 1600 150 1275

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

20
0

78
25

20
0

78
50

20
0

82
00

80
75

-02.01.07

-02.01.03

-02.01.12

-02.01.01

-02.01.08

9x
 1

75
/2

80

1

P16

9750

600

4020

126037511503751275

-6.500

Z01

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

VÝROBKY

P16

Z01
ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

D03
vchodové jednokřídlé dveře se zvýšeným požadavkem na bezpečnost
rozměr 900 mm x 2100 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2PP D.1b.121:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 2PP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

-02.01.01 garáže 2110.95 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725 včetně dopravního značení
-02.01.03 schodišťová hala 23.00 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2725
-02.01.07 technická místnost 25.27 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725
-02.01.08 chodba 20.14 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725
-02.01.12 sklepní kóje 31.26 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725

Grand total: 5 2210.61 m²

1

2

3

D E F G

7255 5000 200

200 7175 250 9300 200

60
0

78
25

82
50

7400 4700 4825

60
0

77
75

20
0

21
75

25
0

54
75

20
0

200461523544502507175200

60
0

77
75

20
0

21
75

25
0

54
60

21
5

25
90

25
90

25
90

20
0

40
0

21
50

10
00

77
5

D3

90
0

21
00

L

900
2100

D
3 L

D3

90
0

21
00

P

D3

90
0

21
00

L

200 7175 250
125

2150
1000 3750

2150
1000 3425 200

1555
2150
100014652005080

1275 150 1600 150 1275

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

20
0

78
25

20
0

78
50

20
0

82
00

80
75

-02.01.07

-02.01.03

-02.01.12

-02.01.01

-02.01.08

9x
 1

75
/2

80

1

P16

9750

600

4020

126037511503751275

-6.500

Z01

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

VÝROBKY

P16

Z01
ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

D03
vchodové jednokřídlé dveře se zvýšeným požadavkem na bezpečnost
rozměr 900 mm x 2100 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 2PP D.1b.121:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 2PP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

-02.01.01 garáže 2110.95 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725 včetně dopravního značení
-02.01.03 schodišťová hala 23.00 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2725
-02.01.07 technická místnost 25.27 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725
-02.01.08 chodba 20.14 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725
-02.01.12 sklepní kóje 31.26 m² epoxidová stěrka F07 pohledobý beton pohledový beton 2725

Grand total: 5 2210.61 m²



1

2

3

D E F G
7400 4700 5075

200 7175 250 9250 250

250455025044502507175200

5080 150 4070 600

00.01.06

00.01.07

00.01.08

00.01.09

9x
 1

73
/2

80

11
x 

17
5/

28
0

60
0

25
90

25
90

25
90

25
0

42
25

15
0

20
55

15
0

12
70

20
0

60
0

77
75

83
00

60
0

77
75

25
0

78
50

20
0

60
0

23
50

15
0

52
75

25
0

21
10

15
0

55
40

25
0

71
5

21
50

10
00

39
5

2502755
2150
10007952503325

2150
10001252507175200

1275 150 1600 150 1275

900
2100

D
3 L

10
00

D2

21
50

P

D
3

900
2100 P

10
00

D3

21
50

P

D3

90
0

21
00

L

D3

90
0

21
00

P

2935
2150
10005115

00.01.15

19

9
10

18

P19P18

P17

EJ

Z02

Z01

Z03

T05

2945
2150
1000125

-3.500

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P17

P18

P19

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

D03
vchodové jednokřídlé dveře se zvýšeným požadavkem na bezpečnost
rozměr 900 mm x 2100 mm

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z02

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1PP D.1b.131:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 1PP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

00.01.01 garáže 2115.60 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100 včetně dopravního značení
00.01.06 chodba 19.46 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.07 schodišťová hala 23.14 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 3100
00.01.08 sklepní kóje 21.47 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.09 technická místnost 9.56 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.15 kotelna 25.21 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100

Grand total: 6 2214.44 m²

1

2

3

D E F G
7400 4700 5075

200 7175 250 9250 250

250455025044502507175200

5080 150 4070 600

00.01.06

00.01.07

00.01.08

00.01.09

9x
 1

73
/2

80

11
x 

17
5/

28
0

60
0

25
90

25
90

25
90

25
0

42
25

15
0

20
55

15
0

12
70

20
0

60
0

77
75

83
00

60
0

77
75

25
0

78
50

20
0

60
0

23
50

15
0

52
75

25
0

21
10

15
0

55
40

25
0

71
5

21
50

10
00

39
5

2502755
2150
10007952503325

2150
10001252507175200

1275 150 1600 150 1275

900
2100

D
3 L

10
00

D2

21
50

P

D
3

900
2100 P

10
00

D3

21
50

P

D3

90
0

21
00

L

D3

90
0

21
00

P

2935
2150
10005115

00.01.15

19

9
10

18

P19P18

P17

EJ

Z02

Z01

Z03

T05

2945
2150
1000125

-3.500

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P17

P18

P19

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

D03
vchodové jednokřídlé dveře se zvýšeným požadavkem na bezpečnost
rozměr 900 mm x 2100 mm

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z02

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1PP D.1b.131:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 1PP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

00.01.01 garáže 2115.60 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100 včetně dopravního značení
00.01.06 chodba 19.46 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.07 schodišťová hala 23.14 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 3100
00.01.08 sklepní kóje 21.47 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.09 technická místnost 9.56 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.15 kotelna 25.21 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100

Grand total: 6 2214.44 m²

1

2

3

D E F G
7400 4700 5075

200 7175 250 9250 250

250455025044502507175200

5080 150 4070 600

00.01.06

00.01.07

00.01.08

00.01.09

9x
 1

73
/2

80

11
x 

17
5/

28
0

60
0

25
90

25
90

25
90

25
0

42
25

15
0

20
55

15
0

12
70

20
0

60
0

77
75

83
00

60
0

77
75

25
0

78
50

20
0

60
0

23
50

15
0

52
75

25
0

21
10

15
0

55
40

25
0

71
5

21
50

10
00

39
5

2502755
2150
10007952503325

2150
10001252507175200

1275 150 1600 150 1275

900
2100

D
3 L

10
00

D2

21
50

P

D
3

900
2100 P

10
00

D3

21
50

P

D3

90
0

21
00

L

D3
90

0
21

00
P

2935
2150
10005115

00.01.15

19

9
10

18

P19P18

P17

EJ

Z02

Z01

Z03

T05

2945
2150
1000125

-3.500

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P17

P18

P19

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

D03
vchodové jednokřídlé dveře se zvýšeným požadavkem na bezpečnost
rozměr 900 mm x 2100 mm

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z02

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1PP D.1b.131:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 1PP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

00.01.01 garáže 2115.60 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100 včetně dopravního značení
00.01.06 chodba 19.46 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.07 schodišťová hala 23.14 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 3100
00.01.08 sklepní kóje 21.47 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.09 technická místnost 9.56 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.15 kotelna 25.21 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100

Grand total: 6 2214.44 m²

1

2

3

D E F G
7400 4700 5075

200 7175 250 9250 250

250455025044502507175200

5080 150 4070 600

00.01.06

00.01.07

00.01.08

00.01.09

9x
 1

73
/2

80

11
x 

17
5/

28
0

60
0

25
90

25
90

25
90

25
0

42
25

15
0

20
55

15
0

12
70

20
0

60
0

77
75

83
00

60
0

77
75

25
0

78
50

20
0

60
0

23
50

15
0

52
75

25
0

21
10

15
0

55
40

25
0

71
5

21
50

10
00

39
5

2502755
2150
10007952503325

2150
10001252507175200

1275 150 1600 150 1275

900
2100

D
3 L

10
00

D2

21
50

P

D
3

900
2100 P

10
00

D3

21
50

P

D3

90
0

21
00

L

D3

90
0

21
00

P

2935
2150
10005115

00.01.15

19

9
10

18

P19P18

P17

EJ

Z02

Z01

Z03

T05

2945
2150
1000125

-3.500

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P17

P18

P19

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

D03
vchodové jednokřídlé dveře se zvýšeným požadavkem na bezpečnost
rozměr 900 mm x 2100 mm

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z02

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1PP D.1b.131:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 1PP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

00.01.01 garáže 2115.60 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100 včetně dopravního značení
00.01.06 chodba 19.46 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.07 schodišťová hala 23.14 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 3100
00.01.08 sklepní kóje 21.47 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.09 technická místnost 9.56 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100
00.01.15 kotelna 25.21 m² epoxidová stěrka F06 pohledobý beton pohledový beton 3100

Grand total: 6 2214.44 m²



1

2

3

D E F G
466047007400

17
05

0

55
0

15
95

0
55

0

400 3870 400 10905 440

55
0

11
76

5
22

40
19

45
55

0

400 3870 400 10920
200

200

55
0

63
85

15
0

24
00

15
0

68
65

55
0

400 3870 400 6120 250 4550 400

360 1370 3820 2095
3000
1850 675 1870 1650 1870 1760

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

2350187019801870370038201960365

117703820

01.00.02

01
.0

0.
06

01.02.01

3000
 
(0) 3000

 
(0)

3000
 
(0) 3000

 
(0)

30
00

 (0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

D
1 L

3000

1600

D
1 P

3000

1600

D
9 L

3000

1600

D
9 L

3000

1600

30

29

39

38

127515016001501275

415 150 1430 2555

18
50

15
0

40
0

55
0

80
00

15
0

43
0

15
0

14
95

25
0

18
50

20
0

34
25

55
0

H
U

P
 +

 R
T

P
Ř

ÍP
O

JK
O

V
Á

 S
K
Ř

ÍŇ
 E

LE
K

T
R

.

O01 O01

O01

O01 O01

O01

O01 O01

2385 3710 300 1970 150 1330 150 925 425

55
0

77
25

50
0

19
85

9x
 1

73
/2

80

11
x 

17
5/

28
0

P22P21

P20

117703820

Z02

Z03

Z04

01.02.02

01.02.03

800
2100

D
4 L

700
2100

D
5 L

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

T02
+0.000

+0.000

18
60

31
10

D8

+0.000

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

P20

P21

P22

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1270, d =4300 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173mm, š = 280mm, d = 1275mm

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z02

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

kryt na elektroměrové jádroT02

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1NP D.1b.141:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 1NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skaldba Povrch

01.00.02 schodišťová hala 23.70 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová
omítka 4100

01.00.06 sklad popelnic 4.74 m² epoxidová
stěrka F06 vápenocemenotvá omítka vápennocementová

omítka 4100

01.02.01 obchod 129.25 m²
dlažba F03 vápenocemenotvá omítka

podhled z
perforovaných kazet 3700

01.02.02 umývárna 3.19 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3700
01.02.03 WC 1.55 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3700

Grand total: 5 162.43 m²

1

2

3

D E F G
466047007400

17
05

0

55
0

15
95

0
55

0

400 3870 400 10905 440

55
0

11
76

5
22

40
19

45
55

0

400 3870 400 10920
200

200

55
0

63
85

15
0

24
00

15
0

68
65

55
0

400 3870 400 6120 250 4550 400

360 1370 3820 2095
3000
1850 675 1870 1650 1870 1760

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

2350187019801870370038201960365

117703820

01.00.02

01
.0

0.
06

01.02.01

3000
 
(0) 3000

 
(0)

3000
 
(0) 3000

 
(0)

30
00

 (0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

D
1 L

3000

1600

D
1 P

3000

1600

D
9 L

3000

1600

D
9 L

3000

1600

30

29

39

38

127515016001501275

415 150 1430 2555

18
50

15
0

40
0

55
0

80
00

15
0

43
0

15
0

14
95

25
0

18
50

20
0

34
25

55
0

H
U

P
 +

 R
T

P
Ř

ÍP
O

JK
O

V
Á

 S
K
Ř

ÍŇ
 E

LE
K

T
R

.

O01 O01

O01

O01 O01

O01

O01 O01

2385 3710 300 1970 150 1330 150 925 425

55
0

77
25

50
0

19
85

9x
 1

73
/2

80

11
x 

17
5/

28
0

P22P21

P20

117703820

Z02

Z03

Z04

01.02.02

01.02.03

800
2100

D
4 L

700
2100

D
5 L

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

T02
+0.000

+0.000

18
60

31
10

D8

+0.000

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

P20

P21

P22

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1270, d =4300 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173mm, š = 280mm, d = 1275mm

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z02

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

kryt na elektroměrové jádroT02

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1NP D.1b.141:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 1NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skaldba Povrch

01.00.02 schodišťová hala 23.70 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová
omítka 4100

01.00.06 sklad popelnic 4.74 m² epoxidová
stěrka F06 vápenocemenotvá omítka vápennocementová

omítka 4100

01.02.01 obchod 129.25 m²
dlažba F03 vápenocemenotvá omítka

podhled z
perforovaných kazet 3700

01.02.02 umývárna 3.19 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3700
01.02.03 WC 1.55 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3700

Grand total: 5 162.43 m²

1

2

3

D E F G
466047007400

17
05

0

55
0

15
95

0
55

0

400 3870 400 10905 440

55
0

11
76

5
22

40
19

45
55

0

400 3870 400 10920
200

200

55
0

63
85

15
0

24
00

15
0

68
65

55
0

400 3870 400 6120 250 4550 400

360 1370 3820 2095
3000
1850 675 1870 1650 1870 1760

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

21
25

18
70

15
70

18
70

36
80

30
50

17
00

15
20

30
50

17
00

10
15

2350187019801870370038201960365

117703820

01.00.02

01
.0

0.
06

01.02.01

3000
 
(0) 3000

 
(0)

3000
 
(0) 3000

 
(0)

30
00

 (0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

D
1 L

3000

1600

D
1 P

3000

1600

D
9 L

3000

1600

D
9 L

3000

1600

30

29

39

38

127515016001501275

415 150 1430 2555

18
50

15
0

40
0

55
0

80
00

15
0

43
0

15
0

14
95

25
0

18
50

20
0

34
25

55
0

H
U

P
 +

 R
T

P
Ř

ÍP
O

JK
O

V
Á

 S
K
Ř

ÍŇ
 E

LE
K

T
R

.

O01 O01

O01

O01 O01

O01

O01 O01

2385 3710 300 1970 150 1330 150 925 425

55
0

77
25

50
0

19
85

9x
 1

73
/2

80

11
x 

17
5/

28
0

P22P21

P20

117703820

Z02

Z03

Z04

01.02.02

01.02.03

800
2100

D
4 L

700
2100

D
5 L

18
50

15
0

20
55

15
0

12
70

T02
+0.000

+0.000

18
60

31
10

D8

+0.000

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

P20

P21

P22

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1270, d =4300 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173mm, š = 280mm, d = 1275mm

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z02

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

kryt na elektroměrové jádroT02

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 1NP D.1b.141:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 1NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skaldba Povrch

01.00.02 schodišťová hala 23.70 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová
omítka 4100

01.00.06 sklad popelnic 4.74 m² epoxidová
stěrka F06 vápenocemenotvá omítka vápennocementová

omítka 4100

01.02.01 obchod 129.25 m²
dlažba F03 vápenocemenotvá omítka

podhled z
perforovaných kazet 3700

01.02.02 umývárna 3.19 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3700
01.02.03 WC 1.55 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3700

Grand total: 5 162.43 m²



1

2

3

D E F G

4

17
05

0

7400 4700 4825

82
00

80
75

360 1370 3820 2200 1540 1100 1540 1870 1540 1980

2355176020351760386038201960265

400 3870 400 10920 400

200 200 3870 200 200 1685 1260 150 1600 150 1260 250 4550 200 200

150 480 400 3870 400 2260 150 5955 150 1330 150 925 400

200 200 3870 200 200 8365 2555 200 200

55
0

15
95

0
55

0

35
0

20
0

63
85

15
0

20
95

15
0

21
15

15
0

49
05

20
0

35
0

55
0

79
95

15
0

43
5

15
0

15
95

25
0 11
90

22
40

19
45

55
0

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

55
0

15
95

0
55

0

02.00.02

02.02.01

02.02.03

02.02.04

02.02.05

02
.0

2.
06

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

2400
 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300)

2675
 
(100) 2400

 
(300)

D3

90
0

21
00

L

800
2100

D
4 P

700
2100

D
5 P

800
2100

D
4 L

700
2100

D
5 L

56

55 50

49

65

64

900
2100

D
2 P

25551430565

35
0

20
0

78
20

28
00

88
0

44
50

63
70

46
60

49
05

35
0

20
0

79
95

15
0

43
5

15
0

15
95

25
0

53
75

20
0

35
0

9x
 1

70
/2

80

11
x 

17
3/

28
0

6x 173/280

P25

P24

P23

O21 O20

O01

O02

O02

O01

O01

O02

O02

O03

EJ

3620
2150
1000 1500

23
30

02.02.02

T01T01 T01

T01

O01

O03O03

117703820

Z05

Z01

Z03

55
0

10
32

5
25

0
17

50
15

0
20

55
15

0
12

70
55

0

T03

+4.500

(2100)

(2
10

0) (2
10

0)

(1200)

(1200)

(1200)

(2
10

0)

(2
10

0)

11770

(2100)

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

P23

P24

P25

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
6 stupňů, v = 173mm, š = 280mm, d= 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 170mm, š = 280mm, d = 1275mm

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z05

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

vnitřní parapetT01

kryt na elektroměrové jádroT03

elektroměrové jádroEJ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

PŮDORYS 2NP D.1b.15

Checker

Author

Tabulka místností 2NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skaldba Povrch

02.00.02 schodišťová hala 28.66 m²
teraco F.05 vápenocemenotvá omítka

vápennocementová
omítka 3350

02.02.01 kanceláře 118.96 m²
koberec F.04 vápenocemenotvá omítka

podhled z
perforovaných kazet 3100

02.02.02 WC 3.36 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.03 umývárna 2.81 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.04 WC 1.51 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.05 umývárna 2.79 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.06 WC 1.55 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrokartonový

podlhed 3100

Grand total: 7 159.64 m²

1

2

3

D E F G

4

17
05

0

7400 4700 4825

82
00

80
75

360 1370 3820 2200 1540 1100 1540 1870 1540 1980

2355176020351760386038201960265

400 3870 400 10920 400

200 200 3870 200 200 1685 1260 150 1600 150 1260 250 4550 200 200

150 480 400 3870 400 2260 150 5955 150 1330 150 925 400

200 200 3870 200 200 8365 2555 200 200

55
0

15
95

0
55

0

35
0

20
0

63
85

15
0

20
95

15
0

21
15

15
0

49
05

20
0

35
0

55
0

79
95

15
0

43
5

15
0

15
95

25
0 11
90

22
40

19
45

55
0

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

55
0

15
95

0
55

0

02.00.02

02.02.01

02.02.03

02.02.04

02.02.05

02
.0

2.
06

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

2400
 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300)

2675
 
(100) 2400

 
(300)

D3

90
0

21
00

L

800
2100

D
4 P

700
2100

D
5 P

800
2100

D
4 L

700
2100

D
5 L

56

55 50

49

65

64

900
2100

D
2 P

25551430565

35
0

20
0

78
20

28
00

88
0

44
50

63
70

46
60

49
05

35
0

20
0

79
95

15
0

43
5

15
0

15
95

25
0

53
75

20
0

35
0

9x
 1

70
/2

80

11
x 

17
3/

28
0

6x 173/280

P25

P24

P23

O21 O20

O01

O02

O02

O01

O01

O02

O02

O03

EJ

3620
2150
1000 1500

23
30

02.02.02

T01T01 T01

T01

O01

O03O03

117703820

Z05

Z01

Z03

55
0

10
32

5
25

0
17

50
15

0
20

55
15

0
12

70
55

0

T03

+4.500

(2100)

(2
10

0) (2
10

0)

(1200)

(1200)

(1200)

(2
10

0)

(2
10

0)

11770

(2100)

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

P23

P24

P25

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
6 stupňů, v = 173mm, š = 280mm, d= 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 170mm, š = 280mm, d = 1275mm

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z05

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

vnitřní parapetT01

kryt na elektroměrové jádroT03

elektroměrové jádroEJ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

PŮDORYS 2NP D.1b.15

Checker

Author

Tabulka místností 2NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skaldba Povrch

02.00.02 schodišťová hala 28.66 m²
teraco F.05 vápenocemenotvá omítka

vápennocementová
omítka 3350

02.02.01 kanceláře 118.96 m²
koberec F.04 vápenocemenotvá omítka

podhled z
perforovaných kazet 3100

02.02.02 WC 3.36 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.03 umývárna 2.81 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.04 WC 1.51 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.05 umývárna 2.79 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.06 WC 1.55 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrokartonový

podlhed 3100

Grand total: 7 159.64 m²

1

2

3

D E F G

4

17
05

0

7400 4700 4825

82
00

80
75

360 1370 3820 2200 1540 1100 1540 1870 1540 1980

2355176020351760386038201960265

400 3870 400 10920 400

200 200 3870 200 200 1685 1260 150 1600 150 1260 250 4550 200 200

150 480 400 3870 400 2260 150 5955 150 1330 150 925 400

200 200 3870 200 200 8365 2555 200 200

55
0

15
95

0
55

0

35
0

20
0

63
85

15
0

20
95

15
0

21
15

15
0

49
05

20
0

35
0

55
0

79
95

15
0

43
5

15
0

15
95

25
0 11
90

22
40

19
45

55
0

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

55
0

15
95

0
55

0

02.00.02

02.02.01

02.02.03

02.02.04

02.02.05

02
.0

2.
06

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

22
10

17
00

17
15

17
00

39
75

18
70

10
30

18
70

98
0

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

30
00

 (0
)

2400
 
(300) 2400

 
(300) 2400

 
(300)

2675
 
(100) 2400

 
(300)

D3

90
0

21
00

L

800
2100

D
4 P

700
2100

D
5 P

800
2100

D
4 L

700
2100

D
5 L

56

55 50

49

65

64

900
2100

D
2 P

25551430565

35
0

20
0

78
20

28
00

88
0

44
50

63
70

46
60

49
05

35
0

20
0

79
95

15
0

43
5

15
0

15
95

25
0

53
75

20
0

35
0

9x
 1

70
/2

80

11
x 

17
3/

28
0

6x 173/280

P25

P24

P23

O21 O20

O01

O02

O02

O01

O01

O02

O02

O03

EJ

3620
2150
1000 1500

23
30

02.02.02

T01T01 T01

T01

O01

O03O03

117703820

Z05

Z01

Z03

55
0

10
32

5
25

0
17

50
15

0
20

55
15

0
12

70
55

0

T03

+4.500

(2100)

(2
10

0) (2
10

0)

(1200)

(1200)

(1200)

(2
10

0)

(2
10

0)

11770

(2100)

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

P23

P24

P25

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
6 stupňů, v = 173mm, š = 280mm, d= 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 170mm, š = 280mm, d = 1275mm

ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z01

ocelové zábradlí na mezipodestě
délka 4,4m, profil 30 mm

Z05

ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště
délka 3,9 m, profil 30 mm

Z03

vnitřní parapetT01

kryt na elektroměrové jádroT03

elektroměrové jádroEJ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

PŮDORYS 2NP D.1b.15

Checker

Author

Tabulka místností 2NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skaldba Povrch

02.00.02 schodišťová hala 28.66 m²
teraco F.05 vápenocemenotvá omítka

vápennocementová
omítka 3350

02.02.01 kanceláře 118.96 m²
koberec F.04 vápenocemenotvá omítka

podhled z
perforovaných kazet 3100

02.02.02 WC 3.36 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.03 umývárna 2.81 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.04 WC 1.51 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.05 umývárna 2.79 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 3100
02.02.06 WC 1.55 m² dlažba F.02 keramický obklad sádrokartonový

podlhed 3100

Grand total: 7 159.64 m²



1

2

3

D E F G

350 1230 1540 1100 1540 1980 1540 1100 1540 1870 1540 1550 430

7400 4700 4825

1095 16650

3670 150 12830 400

3670 150 12830 400

2750 (0) 2750 (0) 2750 (0) 2750 (0) 2750 (0)

150 2035 150 2080 2775 150 4045 150 2530 200 200

2002002530140
2150
1000880

250
510

2100
10002940250985

2150
800595

2150
9005014558951902585250

150 2035 150 1680 150 650 400 150 1825 150 4045 150 2530 200 200

150 2010 150 4415 250 2765
2150
1000 685 250 1870 150 1955 150 425 400

250 2910
2100
1000

150
665

2150
900 1525 250 4450 250 415

150
270

2100
1000 2715 400

250 3910 150 4615 150 1600 150 6075 400

6700 5400 4100 650

250 200 6750 200 250 1765 1760 925 250 200 4150 200
200
200

55
0

57
45

15
0

24
35

15
0

90
0

15
0

57
15

12
55

55
0

52
75

21
35

15
0

18
20

15
0

69
70

90
0

41
05

55
0

51
25

15
0

25
50

25
0

78
75

20
0

35
0

82
5

21
50

80
0

13
5

55
0

51
25

15
0

38
65

15
0

59
35

55
0

54
85

15
0

24
55

15
0

90
0

15
0

72
10

36
0

15
0

22
5

21
50

80
0

14
30

15
0

50
21

50
80

0
50

15
0

13
5

17
05

0
50

0

D
5

700
2100 P

D
5

700
2100 P

80
0

21
00

D4
P

80
0

21
00

D4
L

D4

80
0

21
00

P

70
0

21
00

D5
P

900
2100

D
3 L

D
5

700
2100 L

900
2100

D
3 L

D6

90
0

21
00

P

700
2100

D
5 P

700
2100

D
5 L

90
0

21
00

D2
L

90
0

21
00

D3
P

D6

90
0

21
00

P

15
65

15
0

12
15

04.06.02

04.00.02

04.04.08

04.04.07

04.04.06

04.04.05

04.04.04 04.04.03

04.04.02

04.04.01

04.05.03

04.05.01

04.05.02

04.06.05

04.06.04
04.06.01

04.06.02

9x
 1

75
/2

80

9x
 1

75
/2

80

96

95

105

104
126019001260

22
40

11
5

D6

90
0

21
00

P

O04 O04 O04 O04

O24

O04

O17

P28P30

P29

15
0

20
55

15
0

12
55

P32

P34

O25

Z06Z07

16620

Z01

Z02

Z03

T04

150419053806750150

+11.400

(2100)

(2600)

(1200)

(800)

(1
20

0)

(1500)
(800)

(2600)

(1200)

(2600)

(1200)

(1500)
(800)

(2100)

(1200)

(1
50

0)

(800)

(2600)

(800)

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ
LEGENDA VÝROBKŮ

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

T04 kryt na leketroměrové jádro

Z01 ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

Z02 ocelové zábradlí na mezipodestě schodiště,
d = 4,4 m, profil 30 mm

Z03 ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS TYPICKÉHO NP D.1b.16Author

500 x 800 mm

Tabulka místností 4NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

04.00.02 schodišťová hala 31.26 m² teraco F.05 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.01 předsíň 12.66 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.02 koupelna 4.02 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.04.03 ložnice 17.32 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.04 ložnice 20.57 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.05 koupelna 5.72 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.04.06 WC 1.67 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.04.07 obývací pokoj 21.90 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.08 ložnice 17.59 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.05.01 předsíň 4.84 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.05.02 obývací pokoj 23.00 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.05.03 koupelna 5.23 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.06.01 předsíň 7.17 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.06.02 obývací pokoj 26.07 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.06.03 WC 1.62 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.06.04 koupelna 5.84 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.06.05 ložnice 24.39 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750

Grand total: 17 230.87 m²

1

2

3

D E F G

350 1230 1540 1100 1540 1980 1540 1100 1540 1870 1540 1550 430

7400 4700 4825

1095 16650

3670 150 12830 400

3670 150 12830 400

2750 (0) 2750 (0) 2750 (0) 2750 (0) 2750 (0)

150 2035 150 2080 2775 150 4045 150 2530 200 200

2002002530140
2150
1000880

250
510

2100
10002940250985

2150
800595

2150
9005014558951902585250

150 2035 150 1680 150 650 400 150 1825 150 4045 150 2530 200 200

150 2010 150 4415 250 2765
2150
1000 685 250 1870 150 1955 150 425 400

250 2910
2100
1000

150
665

2150
900 1525 250 4450 250 415

150
270

2100
1000 2715 400

250 3910 150 4615 150 1600 150 6075 400

6700 5400 4100 650

250 200 6750 200 250 1765 1760 925 250 200 4150 200
200
200

55
0

57
45

15
0

24
35

15
0

90
0

15
0

57
15

12
55

55
0

52
75

21
35

15
0

18
20

15
0

69
70

90
0

41
05

55
0

51
25

15
0

25
50

25
0

78
75

20
0

35
0

82
5

21
50

80
0

13
5

55
0

51
25

15
0

38
65

15
0

59
35

55
0

54
85

15
0

24
55

15
0

90
0

15
0

72
10

36
0

15
0

22
5

21
50

80
0

14
30

15
0

50
21

50
80

0
50

15
0

13
5

17
05

0
50

0

D
5

700
2100 P

D
5

700
2100 P

80
0

21
00

D4
P

80
0

21
00

D4
L

D4

80
0

21
00

P

70
0

21
00

D5
P

900
2100

D
3 L

D
5

700
2100 L

900
2100

D
3 L

D6

90
0

21
00

P

700
2100

D
5 P

700
2100

D
5 L

90
0

21
00

D2
L

90
0

21
00

D3
P

D6

90
0

21
00

P

15
65

15
0

12
15

04.06.02

04.00.02

04.04.08

04.04.07

04.04.06

04.04.05

04.04.04 04.04.03

04.04.02

04.04.01

04.05.03

04.05.01

04.05.02

04.06.05

04.06.04
04.06.01

04.06.02

9x
 1

75
/2

80

9x
 1

75
/2

80

96

95

105

104
126019001260

22
40

11
5

D6

90
0

21
00

P

O04 O04 O04 O04

O24

O04

O17

P28P30

P29

15
0

20
55

15
0

12
55

P32

P34

O25

Z06Z07

16620

Z01

Z02

Z03

T04

150419053806750150

+11.400

(2100)

(2600)

(1200)

(800)

(1
20

0)

(1500)
(800)

(2600)

(1200)

(2600)

(1200)

(1500)
(800)

(2100)

(1200)

(1
50

0)

(800)

(2600)

(800)

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ
LEGENDA VÝROBKŮ

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

T04 kryt na leketroměrové jádro

Z01 ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

Z02 ocelové zábradlí na mezipodestě schodiště,
d = 4,4 m, profil 30 mm

Z03 ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS TYPICKÉHO NP D.1b.16Author

500 x 800 mm

Tabulka místností 4NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

04.00.02 schodišťová hala 31.26 m² teraco F.05 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.01 předsíň 12.66 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.02 koupelna 4.02 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.04.03 ložnice 17.32 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.04 ložnice 20.57 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.05 koupelna 5.72 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.04.06 WC 1.67 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.04.07 obývací pokoj 21.90 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.08 ložnice 17.59 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.05.01 předsíň 4.84 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.05.02 obývací pokoj 23.00 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.05.03 koupelna 5.23 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.06.01 předsíň 7.17 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.06.02 obývací pokoj 26.07 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.06.03 WC 1.62 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.06.04 koupelna 5.84 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.06.05 ložnice 24.39 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750

Grand total: 17 230.87 m²

1

2

3

D E F G

350 1230 1540 1100 1540 1980 1540 1100 1540 1870 1540 1550 430

7400 4700 4825

1095 16650

3670 150 12830 400

3670 150 12830 400

2750 (0) 2750 (0) 2750 (0) 2750 (0) 2750 (0)

150 2035 150 2080 2775 150 4045 150 2530 200 200

2002002530140
2150
1000880

250
510

2100
10002940250985

2150
800595

2150
9005014558951902585250

150 2035 150 1680 150 650 400 150 1825 150 4045 150 2530 200 200

150 2010 150 4415 250 2765
2150
1000 685 250 1870 150 1955 150 425 400

250 2910
2100
1000

150
665

2150
900 1525 250 4450 250 415

150
270

2100
1000 2715 400

250 3910 150 4615 150 1600 150 6075 400

6700 5400 4100 650

250 200 6750 200 250 1765 1760 925 250 200 4150 200
200
200

55
0

57
45

15
0

24
35

15
0

90
0

15
0

57
15

12
55

55
0

52
75

21
35

15
0

18
20

15
0

69
70

90
0

41
05

55
0

51
25

15
0

25
50

25
0

78
75

20
0

35
0

82
5

21
50

80
0

13
5

55
0

51
25

15
0

38
65

15
0

59
35

55
0

54
85

15
0

24
55

15
0

90
0

15
0

72
10

36
0

15
0

22
5

21
50

80
0

14
30

15
0

50
21

50
80

0
50

15
0

13
5

17
05

0
50

0

D
5

700
2100 P

D
5

700
2100 P

80
0

21
00

D4
P

80
0

21
00

D4
L

D4

80
0

21
00

P

70
0

21
00

D5
P

900
2100

D
3 L

D
5

700
2100 L

900
2100

D
3 L

D6

90
0

21
00

P

700
2100

D
5 P

700
2100

D
5 L

90
0

21
00

D2
L

90
0

21
00

D3
P

D6

90
0

21
00

P

15
65

15
0

12
15

04.06.02

04.00.02

04.04.08

04.04.07

04.04.06

04.04.05

04.04.04 04.04.03

04.04.02

04.04.01

04.05.03

04.05.01

04.05.02

04.06.05

04.06.04
04.06.01

04.06.02

9x
 1

75
/2

80

9x
 1

75
/2

80

96

95

105

104
126019001260

22
40

11
5

D6

90
0

21
00

P

O04 O04 O04 O04

O24

O04

O17

P28P30

P29

15
0

20
55

15
0

12
55

P32

P34

O25

Z06Z07

16620

Z01

Z02

Z03

T04

150419053806750150

+11.400

(2100)

(2600)

(1200)

(800)

(1
20

0)

(1500)
(800)

(2600)

(1200)

(2600)

(1200)

(1500)
(800)

(2100)

(1200)

(1
50

0)

(800)

(2600)

(800)

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ
LEGENDA VÝROBKŮ

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

T04 kryt na leketroměrové jádro

Z01 ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

Z02 ocelové zábradlí na mezipodestě schodiště,
d = 4,4 m, profil 30 mm

Z03 ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS TYPICKÉHO NP D.1b.16Author

500 x 800 mm

Tabulka místností 4NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch

04.00.02 schodišťová hala 31.26 m² teraco F.05 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.01 předsíň 12.66 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.02 koupelna 4.02 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.04.03 ložnice 17.32 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.04 ložnice 20.57 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.05 koupelna 5.72 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.04.06 WC 1.67 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.04.07 obývací pokoj 21.90 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.04.08 ložnice 17.59 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.05.01 předsíň 4.84 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.05.02 obývací pokoj 23.00 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.05.03 koupelna 5.23 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.06.01 předsíň 7.17 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.06.02 obývací pokoj 26.07 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750
04.06.03 WC 1.62 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.06.04 koupelna 5.84 m² dlažba F.02 keramický obklad w.xx sádrovláknitý podhled 2600
04.06.05 ložnice 24.39 m² dřevo F.01 vápenocemenotvá omítka w.xx vápennocementová omítka 2750

Grand total: 17 230.87 m²



1

2

3

D E F G

7400 4700 4825

5300 1870 1670 655 1150 1965 2000 1705

1645 1760 1330 1870 3300 1760 2090 1760 2300

16655 430

150 12935 400

425 150 1800 150 6985 250 4040 2275 150 425 400

20
0 20

0
48

00
15

0
12

30
12

00
86

5
15

0
54

05
55

0
13

5

40
0

38
30

15
0

19
50

15
0

91
0

15
0

21
30

15
0

43
80

55
0

13
5

40
0

56
75

25
0

23
35

25
0

16
65

22
40

13
85

55
0

13
5

360 16960

07.00.02

07.03.01

07.03.02
07.03.03

07.03.04

07.03.06

07.04.01

07.04.02

07.04.03

07.04.04

07.04.05

07.04.06

07.04.07

2650
 
(100) 5700(100) 5700(100) 2650(100)

2850(0) 6000(0) 2850(0) 2850(0)

565 1135 2850

25
20

0
20

0
38

30
15

0
42

65
15

0
10

25
43

80
20

0
35

0
13

5

40
0

48
00

15
0

32
95

15
0

54
05

55
0

D2

90
0

21
00

L

D
5

700
2100 P

D4

80
0

21
00

P
D4

80
0

21
00

L

D3

90
0

21
00

P
D3

90
0

21
00

L

D3

90
0

21
00

P

D
5 P

2100

700

90
0

21
00

D2
L

70
21

50
80

0
24

25

12
30

15
0

90
0

15
0

86
5

150 4085 150
415

250 400 150 5825 150 2700 400

2550
2150
900 115

150
115

2150
900 1880 565 250 550 4785

2150
1000 2890 400

150 12935 200
200

250 4800
2150
1000

40
0

39
80

98
20

55
0

21
45

21
50

80
0

13
20

40
0

42
10

59
0

15
0 46

0
10

70
15

0
16

15

9x
 1

75
/2

80

9x
 1

75
/2

80

1275 150 1600 150 1275 250

16
70

15
0

20
55

15
0

12
70

O17

O08 O09 O11 O13

1870 1350

Z14

T04

P28
P30

P29

Z01

Z02

Z03

O16O16

4550 400

1395 250 1025
2150
1000 400

2150
1000 1025

D
5

700
2100 P

250 3565

700
2100

D
5 P

D5

70
0

21
00

L

66
5

21
50

80
0

21
5

16
15

72
5

15
50

14
77

5
13

5

17
05

0

+20.850

+19.275

+20.975

P35

(1500)

(2600)

(1
20

0)

2100

(1200) (1500)

(2600)

(2600)

(2600)

(800)

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

P28

P29

P30

P35

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

T04 kryt na leketroměrové jádro

Z01 ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

Z02 ocelové zábradlí na mezipodestě schodiště,
d = 4,4 m, profil 30 mm

Z03 ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 7NP D.1b.171:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 7NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skaldba Povrch Skladba

07.00.02 schodišťová hala 19.83 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.03.01 předsíň 16.80 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2725
07.03.02 ložnice 16.16 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.03.03 ložnice 16.99 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.03.04 koupelna 6.99 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.03.06 obývací pokoj 38.63 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.01 předsíň 12.88 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.02 ložnice 21.37 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.03 koupelna 5.40 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.04.04 WC 1.80 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.04.05 koupelna 4.83 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.04.06 ložnice 17.30 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.07 obývací pokoj 24.46 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775

Grand total: 13 203.44 m²

1

2

3

D E F G

7400 4700 4825

5300 1870 1670 655 1150 1965 2000 1705

1645 1760 1330 1870 3300 1760 2090 1760 2300

16655 430

150 12935 400

425 150 1800 150 6985 250 4040 2275 150 425 400

20
0 20

0
48

00
15

0
12

30
12

00
86

5
15

0
54

05
55

0
13

5

40
0

38
30

15
0

19
50

15
0

91
0

15
0

21
30

15
0

43
80

55
0

13
5

40
0

56
75

25
0

23
35

25
0

16
65

22
40

13
85

55
0

13
5

360 16960

07.00.02

07.03.01

07.03.02
07.03.03

07.03.04

07.03.06

07.04.01

07.04.02

07.04.03

07.04.04

07.04.05

07.04.06

07.04.07

2650
 
(100) 5700(100) 5700(100) 2650(100)

2850(0) 6000(0) 2850(0) 2850(0)

565 1135 2850

25
20

0
20

0
38

30
15

0
42

65
15

0
10

25
43

80
20

0
35

0
13

5

40
0

48
00

15
0

32
95

15
0

54
05

55
0

D2

90
0

21
00

L

D
5

700
2100 P

D4

80
0

21
00

P
D4

80
0

21
00

L

D3

90
0

21
00

P
D3

90
0

21
00

L

D3

90
0

21
00

P

D
5 P

2100

700

90
0

21
00

D2
L

70
21

50
80

0
24

25

12
30

15
0

90
0

15
0

86
5

150 4085 150
415

250 400 150 5825 150 2700 400

2550
2150
900 115

150
115

2150
900 1880 565 250 550 4785

2150
1000 2890 400

150 12935 200
200

250 4800
2150
1000

40
0

39
80

98
20

55
0

21
45

21
50

80
0

13
20

40
0

42
10

59
0

15
0 46

0
10

70
15

0
16

15

9x
 1

75
/2

80

9x
 1

75
/2

80

1275 150 1600 150 1275 250

16
70

15
0

20
55

15
0

12
70

O17

O08 O09 O11 O13

1870 1350

Z14

T04

P28
P30

P29

Z01

Z02

Z03

O16O16

4550 400

1395 250 1025
2150
1000 400

2150
1000 1025

D
5

700
2100 P

250 3565

700
2100

D
5 P

D5

70
0

21
00

L

66
5

21
50

80
0

21
5

16
15

72
5

15
50

14
77

5
13

5

17
05

0

+20.850

+19.275

+20.975

P35

(1500)

(2600)

(1
20

0)

2100

(1200) (1500)

(2600)

(2600)

(2600)

(800)

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

P28

P29

P30

P35

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

T04 kryt na leketroměrové jádro

Z01 ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

Z02 ocelové zábradlí na mezipodestě schodiště,
d = 4,4 m, profil 30 mm

Z03 ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 7NP D.1b.171:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 7NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skaldba Povrch Skladba

07.00.02 schodišťová hala 19.83 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.03.01 předsíň 16.80 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2725
07.03.02 ložnice 16.16 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.03.03 ložnice 16.99 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.03.04 koupelna 6.99 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.03.06 obývací pokoj 38.63 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.01 předsíň 12.88 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.02 ložnice 21.37 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.03 koupelna 5.40 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.04.04 WC 1.80 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.04.05 koupelna 4.83 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.04.06 ložnice 17.30 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.07 obývací pokoj 24.46 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775

Grand total: 13 203.44 m²

1

2

3

D E F G

7400 4700 4825

5300 1870 1670 655 1150 1965 2000 1705

1645 1760 1330 1870 3300 1760 2090 1760 2300

16655 430

150 12935 400

425 150 1800 150 6985 250 4040 2275 150 425 400

20
0 20

0
48

00
15

0
12

30
12

00
86

5
15

0
54

05
55

0
13

5

40
0

38
30

15
0

19
50

15
0

91
0

15
0

21
30

15
0

43
80

55
0

13
5

40
0

56
75

25
0

23
35

25
0

16
65

22
40

13
85

55
0

13
5

360 16960

07.00.02

07.03.01

07.03.02
07.03.03

07.03.04

07.03.06

07.04.01

07.04.02

07.04.03

07.04.04

07.04.05

07.04.06

07.04.07

2650
 
(100) 5700(100) 5700(100) 2650(100)

2850(0) 6000(0) 2850(0) 2850(0)

565 1135 2850

25
20

0
20

0
38

30
15

0
42

65
15

0
10

25
43

80
20

0
35

0
13

5

40
0

48
00

15
0

32
95

15
0

54
05

55
0

D2

90
0

21
00

L

D
5

700
2100 P

D4

80
0

21
00

P
D4

80
0

21
00

L

D3

90
0

21
00

P
D3

90
0

21
00

L

D3

90
0

21
00

P

D
5 P

2100

700

90
0

21
00

D2
L

70
21

50
80

0
24

25

12
30

15
0

90
0

15
0

86
5

150 4085 150
415

250 400 150 5825 150 2700 400

2550
2150
900 115

150
115

2150
900 1880 565 250 550 4785

2150
1000 2890 400

150 12935 200
200

250 4800
2150
1000

40
0

39
80

98
20

55
0

21
45

21
50

80
0

13
20

40
0

42
10

59
0

15
0 46

0
10

70
15

0
16

15

9x
 1

75
/2

80

9x
 1

75
/2

80

1275 150 1600 150 1275 250

16
70

15
0

20
55

15
0

12
70

O17

O08 O09 O11 O13

1870 1350

Z14

T04

P28
P30

P29

Z01

Z02

Z03

O16O16

4550 400

1395 250 1025
2150
1000 400

2150
1000 1025

D
5

700
2100 P

250 3565

700
2100

D
5 P

D5

70
0

21
00

L

66
5

21
50

80
0

21
5

16
15

72
5

15
50

14
77

5
13

5

17
05

0

+20.850

+19.275

+20.975

P35

(1500)

(2600)

(1
20

0)

2100

(1200) (1500)

(2600)

(2600)

(2600)

(800)

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA VÝROBKŮ

P28

P29

P30

P35

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

T04 kryt na leketroměrové jádro

Z01 ocelové zábradlí na nástupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

Z02 ocelové zábradlí na mezipodestě schodiště,
d = 4,4 m, profil 30 mm

Z03 ocelové zábradlí na výstupním rameni schodiště,
d = 3,9 m, profil 30 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 7NP D.1b.171:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 7NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skaldba Povrch Skladba

07.00.02 schodišťová hala 19.83 m² teraco F05 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.03.01 předsíň 16.80 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2725
07.03.02 ložnice 16.16 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.03.03 ložnice 16.99 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.03.04 koupelna 6.99 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.03.06 obývací pokoj 38.63 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.01 předsíň 12.88 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.02 ložnice 21.37 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.03 koupelna 5.40 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.04.04 WC 1.80 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.04.05 koupelna 4.83 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
07.04.06 ložnice 17.30 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
07.04.07 obývací pokoj 24.46 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775

Grand total: 13 203.44 m²



1

2

3

D E F G

7400 4700 4825

10
54

0
42

35

1480 1540 1450 1870 1730

8070 9480

250 3675 150 3325 250 4450 250 4550 200 200

450 7150 450 1185 2100 1920 2635 1115 520

450 775 2700 1025 2100 150
450

4450 250 4550 400

40
0

32
65

40
0

72
15

29
20

55
0

40
0

21
85

75
05

40
0

37
10

55
0

40
0

38
35

15
0

18
00

15
0

15
0

10
55

25
50

40
0

37
10

55
0

40
0

32
65

40
0

49
60

15
0

19
55

15
0

29
20

55
0

14
77

5

08.03.07

08.03.08

08.03.09
08.04.08

08.04.09

08.04.10

08.04.11

2250
 
(550) 6000

 
(0)

5600
 
(100)

5600
 
(100) 5600

 
(100) 2650

 
(0)

Z09

Z12

08.03.10

1.
42

%

1125220015012001502325

425 150 3100 150 3325 250 4450 250 3975

25
15

12
00

12
45

54
5

12
00

32
40

22
30

25
10

11
65

38
30

40
0

38
35

15
0

19
50

15
0

23
85

12
20

40
0

90
5

15
0

150 425

3675 150 2785 540
250

540 3895 150 1815 150 2700 400

D
4

800
2100 L

D
5

700
2100 L

800 D
52150 L

80
0

21
00

D4
P

D
5

700
2100 L

D4

80
0

21
00

L

D
6

900
2100 L

3330 1150 1965 2000 1705

1.
22

%

101506700

O19 O18

O15 O14

O14 O15

O10 O11 O12

0,5 % 0,5 %

+24.000

+24.000

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 8NP D.1b.181:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 8NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch Skladba

08.03.07 obývací pokoj 23.20 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.03.08 koupelna 4.17 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
08.03.09 ložnice 17.24 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.03.10 umývárna 2.16 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
08.04.08 obývací pokoj 32.50 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.04.09 ložnice 17.27 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.04.10 koupelna 4.83 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
08.04.11 pracovna 14.97 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775

Grand total: 8 116.36 m²

1

2

3

D E F G

7400 4700 4825

10
54

0
42

35

1480 1540 1450 1870 1730

8070 9480

250 3675 150 3325 250 4450 250 4550 200 200

450 7150 450 1185 2100 1920 2635 1115 520

450 775 2700 1025 2100 150
450

4450 250 4550 400

40
0

32
65

40
0

72
15

29
20

55
0

40
0

21
85

75
05

40
0

37
10

55
0

40
0

38
35

15
0

18
00

15
0

15
0

10
55

25
50

40
0

37
10

55
0

40
0

32
65

40
0

49
60

15
0

19
55

15
0

29
20

55
0

14
77

5

08.03.07

08.03.08

08.03.09
08.04.08

08.04.09

08.04.10

08.04.11

2250
 
(550) 6000

 
(0)

5600
 
(100)

5600
 
(100) 5600

 
(100) 2650

 
(0)

Z09

Z12

08.03.10

1.
42

%

1125220015012001502325

425 150 3100 150 3325 250 4450 250 3975

25
15

12
00

12
45

54
5

12
00

32
40

22
30

25
10

11
65

38
30

40
0

38
35

15
0

19
50

15
0

23
85

12
20

40
0

90
5

15
0

150 425

3675 150 2785 540
250

540 3895 150 1815 150 2700 400

D
4

800
2100 L

D
5

700
2100 L

800 D
52150 L

80
0

21
00

D4
P

D
5

700
2100 L

D4

80
0

21
00

L

D
6

900
2100 L

3330 1150 1965 2000 1705

1.
22

%

101506700

O19 O18

O15 O14

O14 O15

O10 O11 O12

0,5 % 0,5 %

+24.000

+24.000

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 8NP D.1b.181:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 8NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch Skladba

08.03.07 obývací pokoj 23.20 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.03.08 koupelna 4.17 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
08.03.09 ložnice 17.24 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.03.10 umývárna 2.16 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
08.04.08 obývací pokoj 32.50 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.04.09 ložnice 17.27 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.04.10 koupelna 4.83 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
08.04.11 pracovna 14.97 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775

Grand total: 8 116.36 m²

1

2

3

D E F G

7400 4700 4825

10
54

0
42

35

1480 1540 1450 1870 1730

8070 9480

250 3675 150 3325 250 4450 250 4550 200 200

450 7150 450 1185 2100 1920 2635 1115 520

450 775 2700 1025 2100 150
450

4450 250 4550 400

40
0

32
65

40
0

72
15

29
20

55
0

40
0

21
85

75
05

40
0

37
10

55
0

40
0

38
35

15
0

18
00

15
0

15
0

10
55

25
50

40
0

37
10

55
0

40
0

32
65

40
0

49
60

15
0

19
55

15
0

29
20

55
0

14
77

5

08.03.07

08.03.08

08.03.09
08.04.08

08.04.09

08.04.10

08.04.11

2250
 
(550) 6000

 
(0)

5600
 
(100)

5600
 
(100) 5600

 
(100) 2650

 
(0)

Z09

Z12

08.03.10

1.
42

%

1125220015012001502325

425 150 3100 150 3325 250 4450 250 3975

25
15

12
00

12
45

54
5

12
00

32
40

22
30

25
10

11
65

38
30

40
0

38
35

15
0

19
50

15
0

23
85

12
20

40
0

90
5

15
0

150 425

3675 150 2785 540
250

540 3895 150 1815 150 2700 400

D
4

800
2100 L

D
5

700
2100 L

800 D
52150 L

80
0

21
00

D4
P

D
5

700
2100 L

D4

80
0

21
00

L

D
6

900
2100 L

3330 1150 1965 2000 1705

1.
22

%

101506700

O19 O18

O15 O14

O14 O15

O10 O11 O12

0,5 % 0,5 %

+24.000

+24.000

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM 14 P+D

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

PŮDORYS 8NP D.1b.181:50

500 x 800 mm

Tabulka místností 8NP DPS

Číslo místnosti Název Plocha [m2]
Podlaha Stěna Strop Světlá výška

[mm] PoznámkaPovrch Skladba Povrch Skladba Povrch Skladba

08.03.07 obývací pokoj 23.20 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.03.08 koupelna 4.17 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
08.03.09 ložnice 17.24 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.03.10 umývárna 2.16 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
08.04.08 obývací pokoj 32.50 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.04.09 ložnice 17.27 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775
08.04.10 koupelna 4.83 m² dlažba F02 keramický obklad sádrovláknitý podhled 2600
08.04.11 pracovna 14.97 m² dřevo F01 vápenocemenotvá omítka vápennocementová omítka 2775

Grand total: 8 116.36 m²





O01 O01

O20 O21

O17

O17

O17

O17

O17O16

O16

O19

O18

O14 O15 O18 O19

O17O22

O22 O17

O22 O17

O17O22

O17

O22

O23

O24

O24

O24 O25

O25

O25

O25 O26

O26

O26

O16O22

O02

+17.700

+14.550

+11.400

+8.250

+20.850

+24.150

+27.150

+4.500

6. NP

5. NP

4. NP

3. NP

2. NP

1. NP

7. NP

8. NP

+20.850

+11.400

+8.250

+20.475

+17.325

+14.175

+11.025

+23.475

Z06

Z06

Z06

Z07

Z07

Z07

Z07

Z08

Z08

Z08

Z09 Z10

+28.125

+26.850

+24.500

+20.850

+20.475

+14.175

+8.250

+7.875

+17.700

+17.325

+14.550

+11.400

+11.025

+23.475

+28.125

O16 O16

P32

P32

P32

P35P31

P31

P31

P31

P31

+0.000

6715

R 1

R 2 R 1

R 2

LEGENDA VÝROBKŮ

Pxx

Zxx

prefabrikát

ocelové zábradlí

R 1

R 2

LEGENDA POVRCHŮ

režné zdivo, tmavě šedé, formát WDF

vápenocementová omítka bílá

OTVORY
otevíravé
fixní
posuvné

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

POHLED VÝCHODNÍ D.1b.211:100

470 x 594 mm



O01

O03 O03 O03 O03

O04 O04 O04 O04

O04O04O04O04

O04 O04 O04 O04

O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04

O04O04O04O04O04

O04 O04 O04 O04 O04

O04O04O04O04O04

O03

O01

O01

P33

P33

P33

P33

P34

P34

P34

P34

R 1 R 1

D08 D08

+17.700

+14.550

+11.400

+8.250

+20.850

+24.150

+27.150

+4.500

+0.000

+28.125

6. NP

5. NP

4. NP

3. NP

2. NP

1. NP

7. NP

8. NP

+4.200

+20.450

+22.125

+17.700

+17.325

+14.550

+11.400

+8.250

+5.400

+2.990

+14.175

+11.025

+7.875

+0.000

+17.325

+14.175

+11.025

+7.875

+5.400

+3.000

+7.875

+22.125O05
O06

O07

O08

O09

O11 O13

O14 O15

R 2R 2
R 2R 2

+24.450+24.450

O03 O03

O10 O12
2700 2100

O14 O15

R1

R2

režné zdivo, tmavě šedé, formát WDF

vápenocementová omítka, bílá

LEGENDA

OTVORY
otevíravé
fixní
posuvné

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

POHLED ZÁPADNÍ D.1b.201:100

A2

O01

O03 O03 O03 O03

O04 O04 O04 O04

O04O04O04O04

O04 O04 O04 O04

O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04

O04O04O04O04O04

O04 O04 O04 O04 O04

O04O04O04O04O04

O03

O01

O01

P33

P33

P33

P33

P34

P34

P34

P34

R 1 R 1

D08 D08

+17.700

+14.550

+11.400

+8.250

+20.850

+24.150

+27.150

+4.500

+0.000

+28.125

6. NP

5. NP

4. NP

3. NP

2. NP

1. NP

7. NP

8. NP

+4.200

+20.450

+22.125

+17.700

+17.325

+14.550

+11.400

+8.250

+5.400

+2.990

+14.175

+11.025

+7.875

+0.000

+17.325

+14.175

+11.025

+7.875

+5.400

+3.000

+7.875

+22.125O05
O06

O07

O08

O09

O11 O13

O14 O15

R 2R 2
R 2R 2

+24.450+24.450

O03 O03

O10 O12
2700 2100

O14 O15

R1

R2

režné zdivo, tmavě šedé, formát WDF

vápenocementová omítka, bílá

LEGENDA

OTVORY
otevíravé
fixní
posuvné

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

POHLED ZÁPADNÍ D.1b.201:100

A2
O01

O03 O03 O03 O03

O04 O04 O04 O04

O04O04O04O04

O04 O04 O04 O04

O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04 O04

O04O04O04O04O04

O04 O04 O04 O04 O04

O04O04O04O04O04

O03

O01

O01

P33

P33

P33

P33

P34

P34

P34

P34

R 1 R 1

D08 D08

+17.700

+14.550

+11.400

+8.250

+20.850

+24.150

+27.150

+4.500

+0.000

+28.125

6. NP

5. NP

4. NP

3. NP

2. NP

1. NP

7. NP

8. NP

+4.200

+20.450

+22.125

+17.700

+17.325

+14.550

+11.400

+8.250

+5.400

+2.990

+14.175

+11.025

+7.875

+0.000

+17.325

+14.175

+11.025

+7.875

+5.400

+3.000

+7.875

+22.125O05
O06

O07

O08

O09

O11 O13

O14 O15

R 2R 2
R 2R 2

+24.450+24.450

O03 O03

O10 O12
2700 2100

O14 O15

R1

R2

režné zdivo, tmavě šedé, formát WDF

vápenocementová omítka, bílá

LEGENDA

OTVORY
otevíravé
fixní
posuvné

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

POHLED ZÁPADNÍ D.1b.201:100

A2



30
00

10
00

0

+20.850

+17.700

+14.550

+11.400

+8.250

+4.500

+0.000

+24.150

+28.150

-3.500

-6.500

-13.000

5% 6%

1%

32
50

31
50

31
50

31
50

31
50

31
50

37
50

45
00

33
75

29
75

25
0

28
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

33
50

15
0

25
0

41
00

15
0

25
0

31
00

25
25

0
27

25
50

0
60

00

F01

F01 F05

F05F01

F01 F05

F01 F05

F01 F05

F04
F05

F03
F05

F05F06

F07

43
40

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

35
90

20
0

39
30

20
0

32
80

20
0

32
25

20
0

12
85

P16

P17

P19
P20

P22 P23

P25

P26

P28

P29

P28

P29

P28

P29

P28

P29

Z02

Z02

Z03

Z03

Z05

Z03

Z05

Z03

Z02

Z03

Z02

Z03

Z02

Z03

1

9

19

29

39

49

55

65

Z02
Z03

73

77

87

95

105

113

123

131

141

149

45
90

31
50

31
50

31
50

37
90

41
30

34
80

34
25

14
85

11 60

27
35

45
5

K01K01

K02

K03

K03

K03

K03

K03

K04 K04

Z10

P35

P32

P32

P32

P32

P34

P34

P34

P34

O17

O17

O17

O17

O17

O21

O01O01

O03

O04

O04

O04

O04

O11

R01

R02

8. NP

7. NP 

6. NP

5. NP 

4. NP 

3. NP 

2. NP 

1. NP 

1. PP

2. PP

-5.500

HPV

31
00

9x16
6,5x280 

11x
175x280 

11x
173x280 

9x17
0x280 

9x17
5x280 

9x17
5x280 

9x17
5x280 

9x17
5x280 

18x17
5x280 

+20.850

+17.700

+14.550

+11.400

+8.250

+4.500

+0.000

-3.525

-6.500

-7.000

-5.000

-1.575

+1.904

+6.034

+9.825

+12.975

+16.125

+19.275

+26.835

+24.000

+24.450

+23.600

vozovka 

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM TL. 150mm

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

NAVÁŽKA

KVALITNÍ ŠTĚRKOPÍSEK

BŘIDLICE

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

ŘEZ A-A' D.1.2d.091:50

800 x 1000 mm¨

30
00

10
00

0

+20.850

+17.700

+14.550

+11.400

+8.250

+4.500

+0.000

+24.150

+28.150

-3.500

-6.500

-13.000

5% 6%

1%

32
50

31
50

31
50

31
50

31
50

31
50

37
50

45
00

33
75

29
75

25
0

28
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

33
50

15
0

25
0

41
00

15
0

25
0

31
00

25
25

0
27

25
50

0
60

00

F01

F01 F05

F05F01

F01 F05

F01 F05

F01 F05

F04
F05

F03
F05

F05F06

F07

43
40

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

35
90

20
0

39
30

20
0

32
80

20
0

32
25

20
0

12
85

P16

P17

P19
P20

P22 P23

P25

P26

P28

P29

P28

P29

P28

P29

P28

P29

Z02

Z02

Z03

Z03

Z05

Z03

Z05

Z03

Z02

Z03

Z02

Z03

Z02

Z03

1

9

19

29

39

49

55

65

Z02
Z03

73

77

87

95

105

113

123

131

141

149

45
90

31
50

31
50

31
50

37
90

41
30

34
80

34
25

14
85

11 60

27
35

45
5

K01K01

K02

K03

K03

K03

K03

K03

K04 K04

Z10

P35

P32

P32

P32

P32

P34

P34

P34

P34

O17

O17

O17

O17

O17

O21

O01O01

O03

O04

O04

O04

O04

O11

R01

R02

8. NP

7. NP 

6. NP

5. NP 

4. NP 

3. NP 

2. NP 

1. NP 

1. PP

2. PP

-5.500

HPV

31
00

9x16
6,5x280 

11x
175x280 

11x
173x280 

9x17
0x280 

9x17
5x280 

9x17
5x280 

9x17
5x280 

9x17
5x280 

18x17
5x280 

+20.850

+17.700

+14.550

+11.400

+8.250

+4.500

+0.000

-3.525

-6.500

-7.000

-5.000

-1.575

+1.904

+6.034

+9.825

+12.975

+16.125

+19.275

+26.835

+24.000

+24.450

+23.600

vozovka 

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM TL. 150mm

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

NAVÁŽKA

KVALITNÍ ŠTĚRKOPÍSEK

BŘIDLICE

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

ŘEZ A-A' D.1.2d.091:50

800 x 1000 mm¨



+0.000

+4.500

+8.250

+11.400

+14.550

+17.700

+20.850

+24.372

-3.525

-6.500

+28.125

-13.000

29
75

33
75

45
00

37
50

31
50

31
50

31
50

31
50

31
50

59
00

10
0

50
0

27
25

25
0

31
25

25
0

15
0

41
00

25
0

15
0

33
50

25
0

15
0

27
50

25
0

15
0

27
50

25
0

15
0

27
50

25
0

15
0

27
50

25
0

15
0

27
50

25
0

+19.260

+16.110

+12.960

+9.810

+6.019

+6.701

+1.889

+2.927

-1.590

-5.015

+23.600

14
85

34
25

34
80

41
30

37
90

31
50

31
50

31
50

45
90

12
85

20
0

32
25

20
0

32
80

20
0

39
30

20
0

35
90

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

43
40

25
0

29
75

33
75

45
50

37
00

31
50

31
50

31
50

31
50

65
40

31
5

57
0

25
0

61
40

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

33
50

10
0

25
0

41
50

15
0

26
5

31
10

25
0

27
25

50
0

+0.000

+7.625

27
25

25
0

29
75

55
0

0
76

25

+19.260

+16.110

+12.960

+6.701

+6.019

+2.927

+1.889

-6.500

50
0

81
90

20
0

39
30

20
0

67
40

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

43
40

25
0

52
0

45
90

31
50

31
50

69
40

41
30

83
90

+23.600

P30

P29

P30

P29

P30

P29

P30

P29

P27

P26

P24

P23

P21

P20

P18

P17

P15

P14

P15

P14

P15

P14

P15

P14

P12

P11

P09

P08

P06

P05

P03

P02

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z04

Z03

Z04

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z04

Z03

Z04

Z03

Z01

Z03

Z01

F01

F01

F01

F01

F01

F04

F03

F07

F08

F01

F01

F01

F01

F01

F04

F03

F07

F08

R02

R01

F01

F01

F01

F01

F01

F01

F01

F01

F01

F07

F08

F01

F01

F01

F01

F01

F04

R01

R02

F01

F01

F01

F01

F04

-5.500

HPV

S
O

U
S

E
D

N
Í O

B
JE

K
T

S
O

U
S

E
D

N
Í O

B
JE

K
T

+4.500

+8.250

+11.400

+14.550

+17.700

+20.850

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM TL. 150mm

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

NAVÁŽKA

KVALITNÍ ŠTĚRKOPÍSEK

BŘIDLICE
FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

ŘEZ B-B' D.1b.221:50

500 x 800 mm

+0.000

+4.500

+8.250

+11.400

+14.550

+17.700

+20.850

+24.372

-3.525

-6.500

+28.125

-13.000

29
75

33
75

45
00

37
50

31
50

31
50

31
50

31
50

31
50

59
00

10
0

50
0

27
25

25
0

31
25

25
0

15
0

41
00

25
0

15
0

33
50

25
0

15
0

27
50

25
0

15
0

27
50

25
0

15
0

27
50

25
0

15
0

27
50

25
0

15
0

27
50

25
0

+19.260

+16.110

+12.960

+9.810

+6.019

+6.701

+1.889

+2.927

-1.590

-5.015

+23.600

14
85

34
25

34
80

41
30

37
90

31
50

31
50

31
50

45
90

12
85

20
0

32
25

20
0

32
80

20
0

39
30

20
0

35
90

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

43
40

25
0

29
75

33
75

45
50

37
00

31
50

31
50

31
50

31
50

65
40

31
5

57
0

25
0

61
40

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

27
50

15
0

25
0

33
50

10
0

25
0

41
50

15
0

26
5

31
10

25
0

27
25

50
0

+0.000

+7.625

27
25

25
0

29
75

55
0

0
76

25

+19.260

+16.110

+12.960

+6.701

+6.019

+2.927

+1.889

-6.500

50
0

81
90

20
0

39
30

20
0

67
40

20
0

29
50

20
0

29
50

20
0

43
40

25
0

52
0

45
90

31
50

31
50

69
40

41
30

83
90

+23.600

P30

P29

P30

P29

P30

P29

P30

P29

P27

P26

P24

P23

P21

P20

P18

P17

P15

P14

P15

P14

P15

P14

P15

P14

P12

P11

P09

P08

P06

P05

P03

P02

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z04

Z03

Z04

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z01

Z03

Z04

Z03

Z04

Z03

Z01

Z03

Z01

F01

F01

F01

F01

F01

F04

F03

F07

F08

F01

F01

F01

F01

F01

F04

F03

F07

F08

R02

R01

F01

F01

F01

F01

F01

F01

F01

F01

F01

F07

F08

F01

F01

F01

F01

F01

F04

R01

R02

F01

F01

F01

F01

F04

-5.500

HPV

S
O

U
S

E
D

N
Í O

B
JE

K
T

S
O

U
S

E
D

N
Í O

B
JE

K
T

+4.500

+8.250

+11.400

+14.550

+17.700

+20.850

ŽELEZOBETON

ZDĚNÁ PŘÍČKA, POROTHERM TL. 150mm

LICOVÉ ZDIVO KLINKER, FORMÁT WDF

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

LEGENDA MATERIÁLŮ

NAVÁŽKA

KVALITNÍ ŠTĚRKOPÍSEK

BŘIDLICE
FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

ARCHITEKTONICKO
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Aleš

 
Marek

ŘEZ B-B' D.1b.221:50

500 x 800 mm













ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1c KNIHOVNA SKLADEB

















ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1d VÝKAZY VÝROBKŮ

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Aleš Marek

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

D.1d VÝKAZY VÝROBKŮ
D.1d.01 VÝKAZ OKEN
D.1d.02 VÝKAZ DVEŘÍ
D.1d.03 VÝKAZ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ
D.1d.04 VÝKAZ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
D.1d.05 VÝKAZ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
D.1d.06 VÝKAZ PREFAB. VÝROBKŮ



VÝKAZ OKEN 

OZN POPIS SCHÉMA UMÍSTĚNÍ
ROZMĚR [mm] RÁM + KŘÍDLO

ks POZNÁMKAŠÍŘKA (a) VÝŠKA (b) SKLO

O01 fixní okno 01 1. NP 1870 3000 hliník izolační dvojsklo, čiré 1 13 1,2

O02 02 1. NP 1430 2850 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 1 1,2

O03 dvoukřídlé otevíravé okno 03 2. NP 1540 2400 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 7 1,2 součástí je skleněné zábradlí o výšce 900 mm
O04 dvoukřídlé otevíravé okno 03 1540 2775 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 36 1,2 součástí je skleněné zábradlí o výšce 900 mm

O05 04 7. NP 5360 2535 hliník izolační dvojsklo, čiré 5 1 1,2

O06 05 7. NP 5600 2535 hliník izolační dvojsklo, čiré 6 1 1,2

O07 fixní okno 06 8. NP 5600 3180 hliník izolační dvojsklo, čiré 1 1 1,2

O08 07 7. NP 5300 2535 hliník izolační dvojsklo, čiré 5 1 1,2

O09 dvoukřídlé otevíravé okno 03 7. NP 1670 2535 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 1 1,2
O10 fixní okno 01 8. NP 1670 2750 hliník izolační dvojsklo, čiré 1 1 1,2

O11 08 7. NP 1150 5730 hliník izolační dvojsklo, čiré 3 1 1,2

O12 dvoukřídlé, otevíravé okno 03 8. NP 2000 2100 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 1 1,2
O13 dvoukřídlé, otevíravé okno 03 7. NP 2000 2535 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 1 1,2

O14 09 8. NP 2700 2050 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 4 1,2

O15 dvoukřídlé, otevíravé okno 03 8. NP 2100 2050 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 4 1,2
O16 dvoukřídlé, otevíravé okno 03 6. NP 1760 2775 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 5 1,2 součástí je skleněné zábradlí o výšce 900 mm

O17 10 výtahová šachta 1760 2775 hliník izolační dvojsklo, čiré 4 10 1,2 součástí je širší rám v polovině prvku

O18 fixní okno přes dvě podlaží 11 1870 6000 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 2 1,2

O19 výklopné okno 12 1540 2300 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 2 1,2

O20 dvoukřídlé otevíravé okno 03 MÍSTNOSTI: 02.02.01 1760 2400 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 1 1,2

O21 fixní okno 13 MÍSTNOSTI: 02.00.02 1760 2400 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 1 1,2

O22 02 1440 2775 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 6 1,2

O23 02 MÍSTNOST: 02.01.02 1440 2400 hliník izolační dvojsklo, čiré 2 1 1,2

O24 14 4520 2775 hliník izolační dvojsklo, čiré 5 3 1,2

O25 15 7150 2775 hliník izolační dvojsklo, čiré 7 4 1,2

O26 15 6800 2775 hliník izolační dvojsklo, čiré 7 3 1,2

SOUČ. PROSTUPU 
TEPLA UW
[W/m2K]

MATERIÁL 
RÁMU

POČET 
KŘÍDEL

okno o 2 sekcích, otevíravé, 
fixní

okno o 5ti sekcích, fixní a 
posuvné

okno o 6ti sekcích, fixní a 
posuvné

okno o 5ti sekcích, fixní, 
posuvné, otevíravé, výklopné

okno o 3 sekcích, otevíravé, 
výklopné, fixní

okno o 2 sekcích, otevíravé, 
fixní

okno o 4 sekcích, fixní, 
otevíravé

MÍSTNOSTI: 07.01.07, 
07.03.06, 

MÍSTNOSTI: 07.01.07, 
07.03.06, 

otevíravé, výklopné, fixní 
okno

v každém patře v 
bytě číslo 0.3 
místnosti 02

otevíravé, výklopné, fixní 
okno

okno o 5ti sekcích, otevíravé, 
výklopné, fixní, posuvné

BYTY: 03.06, 04.06, 
05.06

okno o 7mi sekcích, posuvné, 
fixní

Byty: 03.04, 04.04, 
05.04, 06.04

okno o 7mi sekcích, posuvné, 
fixní

Byty: 04.01, 05.01, 
06.01





VÝKAZ DVEŘÍ 

OZN POPIS SCHÉMA
ROZMĚR [mm] ZÁRUBEŇ

PRÁH
KŘÍDLO

OTEVÍRÁNÍ ks POZNÁMKAŠÍŘKA (a) VÝŠKA (b) TYP MATERIÁL MATERIÁL KOVÁNÍ

D01 01 1600 3000 rámová hliník ano hliník klika / klika 2 levé 1 32 - 42 EI 30 zvýšená bezpečnost dveří
pravé 1

D02 interiérové dveře 02 900 2100 bezfalcová dřevo (dub) ano dřevo (dub) klika / klika 1 levé 19 32 -
pravé 12

D03 02 900 2100 rámová hliník ano dřevo (dub) klika / klika 1 levé 26 32 EI 30 zvýšená bezpečnost dveří
pravé 15

D04 interiérové dveře 02 800 2100 bezfalcová dřevo (dub) ano dřevo (dub) klika / klika 1 levé 14 32 -
pravé 24

D05 interiérové dveře 02 700 2100 bezfalcová dřevo (dub) ano dřevo (dub) klika / klika 1 levé 35 32 -
pravé 34

D06 03 1000 2100 rámová hliník ne dřevo (dub) - 1 posun 25 32 -

D07 03 900 2100 rámová hliník ne dřevo (dub) - 1 posun 3 32 -

D08 04 1850 3000 rámová hliník ano sklo klika / klika 2 pravé 2 35 - zvýšená bezpečnost dveří

D09 01 1600 3000 rámová hliník ano hliník klika / koule 2 levé 2 - EI 30 zvýšená bezpečnost dveří

AKUSTICKÝ 
ÚTLUM [dB]

POŽÁRNÍ 
ODOLNOSTPOČET 

KŘÍDEL
vchodové dvoukřídlé 

dveře

vchodové jednokřídlé 
dveře

interiérové dveře 
posuvné

interiérové dveře 
posuvné

vchodové dvoukřídlé 
dveře

vchodové dvoukřídlé 
dveře



OZN POPIS SCHÉMA UMÍSTĚNÍ ROZMĚR MATERIÁL ks POZNÁMKA

Z01 zábradlí na nástupním rameni schodiště 01
P01, P16, P10, P25, 4x P13, 

4xP28
délka = 3,9m; profil Ø 30mm nerezová ocel 12

Z02 zábradlí na mezipodestě schodiště 02
P02, P17, P05, P20, 4xP14, 

4xP29
délka = 4,4m; profil Ø 30mm nerezová ocel 12

Z03 zábradlí na výstupním rameni schodiště 03
P03, P18, P06, P21, P09, P24, 

P12, P27, 4xP15, 4xP30
délka = 3,9m; profil Ø 30mm nerezová ocel 16

Z04 zábradlí na nástupním rameni schodiště 01 P04, P19, P07, P22 délka = 4,8m; profil Ø 30mm nerezová ocel 4

Z05 zábradlí na středním schodištovém rameni 04 P08, P11, P23, P26 délka = 4,8m; profil Ø 30mm nerezová ocel 4

Z06 zábradlí na lodžii 05 BYTY: 03.06; 04.06; 05.06 délka = 4,2m;  výška = 1250 mm nerezová ocel 3 podrobnost viz dílenská kodumentace

Z07 zábradlí na lodžii 05
BYTY: 03.04; 04.04; 05.04; 

06.04
délka = 6,7m; výška = 1250mm nerezová ocel 4 podrobnost viz dílenská kodumentace

Z08 zábradlí na lodžii 05 BYTY: 04.01; 05.01; 06.01 délka =6,5m;  výška = 1250 mm nerezová ocel 3 podrobnost viz dílenská kodumentace
Z09 zábradlí na terase 05 BYTY: 08.04 délka = 9,2 + 3,8 m, výška = 1250 mm nerezová ocel 1 podrobnost viz dílenská kodumentace
Z10 zábradlí na terase 05 BYTY: 08.02 délka = 7,75 m, výška = 1250 mm nerezová ocel 1 podrobnost viz dílenská kodumentace
Z11 zábradlí na terase 05 BYTY: 08.01 délka = 7 + 3,5 m, výška 1250 mm nerezová ocel 1 podrobnost viz dílenská kodumentace
Z12 zábradlí na terase 05 BYTY: 08.03 délka = 6,7 m, výška = 1250mm nerezová ocel 1 podrobnost viz dílenská kodumentace

VÝKAZ ZÁMĚČNICKÝCH VÝROBKŮ



VÝKAZ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
OZN POPIS SCHÉMA UMÍSTĚNÍ ROZMĚR [m] MATERIÁL ks POZNÁMKA
K01 oplechování atiky 01 atika 135 titanzinek 1 rozvinutá šířka viz dodavatel
K02 oplechování zděného zábradlí 01 terasa v 7. NP 37 titanzinek 1 rozvinutá šířka viz dodavatel
K03 parapetní lišta 02 okna u římsy 1,6 titanzinek 36 rozvinutá šířka viz dodavatel
K04 parapet vnější 03 okna ve 2. NP 1,6 titanzinek 7 rozvinutá šířka viz dodavatel
K05 parapet vnější 03 okna ve 2. NP 2 titanzinek 2 rozvinutá šířka viz dodavatel
K06 parapet vnější 03 okna ve 2. NP 1,5 titanzinek 1 rozvinutá šířka viz dodavatel



VÝKAZ TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

OZN POPIS SCHÉMA UMÍSTĚNÍ ROZMĚR MATERIÁL ks POZNÁMKA
materiál povrch

T01 vnitřní parapet 01 masiv  (dub) lakovaný 7

T02 kryt na elektroměrové jádro 02 schodišťová hala 580 x 4100 mm masiv  (dub) lakovaný 2 zalicované s omítkou
T03 kryt na elektroměrové jádro 02 schodišťová hala 580 x 3350 mm masiv  (dub) lakovaný 2 zalicované s omítkou
T04 kryt na elektroměrové jádro 02 schodišťová hala 580 x 2750 mm masiv  (dub) lakovaný 5 zalicované s omítkou
T05 kryt na elektroměrové jádro 02 schodišťová hala 580 x 3100 mm masiv  (dub) lakovaný 5 zalicované s omítkou

MÍSNOSTI: 02.02.01; 
02.01.02; 

délka = 1550 mm; hloubka 220mm, 
tlouštka 25mm



materiál povrch
P01 železobetonové schodišťové rameno nástupní 2. PP 9 stupňů, výška stupně 166,5 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 1
P02 železobetonová schodišťová mezipodesta 2. PP tl. = 200 mm, šířka = 1245 mm železobeton teraco 1
P03 železobetonové schodišťové rameno výstupní 2. PP 9 stupňů, výška stupně 166,5 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 1
P04 železobetonové schodišťové rameno nástupní 1. PP 11 stupňů, výška stupně 175 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 1
P05 železobetonová schodišťová mezipodesta 1. PP tl. = 200 mm, šířka = 1245 mm železobeton teraco 1
P06 železobetonové schodišťové rameno výstupní 1. PP 9 stupňů, výška stupně 175 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 1
P07 železobetonové schodišťové rameno nástupní 1. NP 11 stupňů, výška stupně 173 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 1
P08 železobetonové schodišťové rameno střední 1. NP 6 stupňů, výška stupně 173 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1245 mm železobeton teraco 1
P09 železobetonové schodišťové rameno výstupní 1. NP 9 stupňů, výška stupně 173 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 1
P10 železobetonové schodišťové rameno nástupní 2. NP 9 stupňů, výška stupně 170 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 1
P11 železobetonové schodišťové rameno střední 2. NP 4 stupně, výška stupně 170 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1245 mm železobeton teraco 1
P12 železobetonové schodišťové rameno výstupní 2. NP 9 stupňů, výška stupně 170 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 1
P13 železobetonové schodišťové rameno nástupní 3. NP - 6.NP 9 stupňů, výška stupně 175 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 4
P14 železobetonová schodišťová mezipodesta 3. NP - 6.NP tl. = 200 mm, šířka = 1245 mm železobeton teraco 4
P15 železobetonové schodišťové rameno výstupní 3. NP - 6.NP 9 stupňů, výška stupně 175 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1225 mm železobeton teraco 4
P16 železobetonové schodišťové rameno nástupní 2. PP 9 stupňů, výška stupně 166,5 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 1
P17 železobetonová schodišťová mezipodesta 2. PP tl. = 200 mm, šířka = 1275 mm železobeton teraco 1
P18 železobetonové schodišťové rameno výstupní 2. PP 9 stupňů, výška stupně 166,5 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 1
P19 železobetonové schodišťové rameno nástupní 1. PP 11 stupňů, výška stupně 175 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 1
P20 železobetonová schodišťová mezipodesta 1. PP tl. = 200 mm, šířka = 1275 mm železobeton teraco 1
P21 železobetonové schodišťové rameno výstupní 1. PP 9 stupňů, výška stupně 175 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 1
P22 železobetonové schodišťové rameno nástupní 1. NP 11 stupňů, výška stupně 173 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 1
P23 železobetonová schodišťová mezipodesta 1. NP 6 stupňů, výška stupně 173 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 1
P24 železobetonové schodišťové rameno výstupní 1. NP 9 stupňů, výška stupně 173 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 1
P25 železobetonové schodišťové rameno nástupní 2. NP 9 stupňů, výška stupně 170 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 1
P26 železobetonová schodišťová mezipodesta 2. NP 4 stupně, výška stupně 170 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1245 mm železobeton teraco 1
P27 železobetonové schodišťové rameno výstupní 2. NP 9 stupňů, výška stupně 170 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 1
P28 železobetonové schodišťové rameno nástupní 3. NP - 6.NP 9 stupňů, výška stupně 175 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 4
P29 železobetonová schodišťová mezipodesta 3. NP - 6.NP tl. = 200 mm, šířka = 1275 mm železobeton teraco 4
P30 železobetonové schodišťové rameno výstupní 3. NP - 6.NP 9 stupňů, výška stupně 175 mm, hloubka stupně 280 mm, šířka ramene 1275 mm železobeton teraco 4
P31 železobetonová deska s ozuby 3. NP - 6.NP tl. = 225 mm (375 mm), kotvená přes isokorb 120 mm železobeton nátěr 4
P32 železobetonová deska s ozuby 3. NP - 6.NP tl. = 225 mm (375 mm), kotvená přes isokorb 120 mm železobeton nátěr 4
P33 železobetonová římsa 3. NP - 6.NP železobetonová římsa, tl. 375 mm železobeton nátěr 4
P34 železobetonová římsa 3. NP - 6.NP železobetonová římsa, tl. 375 mm železobeton nátěr 4
P35 železobetonová římsa 7. NP železobetonová římsa, tl. 375 mm železobeton nátěr 1

VÝKAZ PREFABRIKÁTŮ

OZN POPIS UMÍSTĚNÍ
MATERIÁL

ksROZMĚR



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

OBSAH

ČÁST D.2  
STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

D.2a TECHNICKÁ ZPRÁVA

D.2b VÝKRESOVÁ ČÁST

D.2b.01 VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ 1:100

D.2b.02 VÝKRES TVARU NAD 1PP 1:100

D.2b.03 VÝKRES TVARU NAD 1NP 1:100

D.2b.04 VÝKRES TVARU NAD 4NP 1:100

D.2b.05 VÝKRES TVARU NAD 7NP 1:100

D.2b.06 VÝKRES TVARU NAD 8NP 1:100

D.2c STATICKÉ POSOUZENÍ

D.2c.01 NÁVRH A POSOUZENÍ VÝZTUŽE SLOUPU

D.2c.02 NÁVRH A POSOUZENÍ VÝZTUŽE DESKY

D.2c.03 NÁVRH A POSOUZENÍ VÝZUŽE PRŮVLAKU

D.2d PLÁN KONTROLY SPOLEHLIVOSTI KONSTRUKCÍ

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
doc. ing. Karel Lorenz, CSc.

VYPRACOVALA
Barbora Součková 





ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

D.2a TECHNICKÁ ZPRÁVA

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
doc. ing. Karel Lorenz, CSc.

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

D.2a.01 VŠEOBECNÝ POPIS NAVRŽENÉHO KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU

D.2a.02 VÝSLEDEK PRŮZKUMU STÁVAJÍCÍHO STAVU NOSNÉHO SYSTÉMU STAVBY PŘI   
        NÁVRHU JEJÍ ZMĚNY

D.2a.03 NAVRŽENÉ MATERIÁLY A HLAVNÍ KONSTRUKČNÍ PRVKY

D.2a.04 HODNOTY UŽITNÝCH, KLIMATICKÝCH A DALŠÍCH ZATÍŽENÍ UVAŽOVANÝCH PŘI   
     NÁVRHU NOSNÉ KONSTRUKCE

D.2a.05 NÁVRH ZVLÁŠTNÍCH, NEOBVYKLÝCH KONSTRUKCÍ NEBO TECHNOLOGICKÝCH   
        POSTUPŮ

D.2a.06 ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY

D.2a.07 TECHNOLOGICKÉ PODMÍNKY POSTUPU PRACÍ, KTERÉ BY MOHLY OVLIVNIT   
   STABILITU VLASTNÍ KONSTRUKCE, PŘÍPADNĚ SOUSEDNÍ STAVBY

D.2a.08 ZÁSADY PRO PROVÁDĚNÍ BOURACÍCH PRACÍ A PODCHYCOVACÍCH PRACÍ A   
     ZPEVŇOVACÍCH KONSTRUKCÍ ČI PROSTUPŮ



D.2a TECHNICKÁ ZPRÁVA

D.2a.01 VŠEOBECNÝ POPIS NAVRŽENÉHO KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU
Bakalářská práce řeší polyfunkční dům v Karlinské proluce na Praze 8. Dům má  
8nadzemních podlaží (1.np jako komerční parter, 2np jako administrativa, zbylé np pro 
bydlení, z čehož podlení dvě osahují mezonetové byty) a 2 podzemní obsahující garáže 
společné i pro další objakty řešené v rámci studie.

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
Nosná konstrukce je tvořena kombinací sloupového a stěnového systému z monolitického 
železobetonu. Sloupový systém se nachází v podzemních podlažích, v np se nachází 
kombinovaný systém a ve vyšších podlažích je pak stavba nesena stěnovým systémem.

ZÁKLADY
Stavba je založena jako bílá vana na pilotech. Svislý systém je tvořen lamelovými stěnami 
s vylamovací výztuží pro budoucí vetknutí železobetonových desek podzemních podlaží. 
Lamelové stěny jsou z voděnepropustného betonu, mají vždy jednu řadu kotev na patro. 
Kotvy sahají sksrz lamelovou stnu a tryskovou injektáž, kterou jsou okolní objekty 
podchyceny, aby se zamezilo jejich případným posunům. Tloušťka vany ja 600mm (pilotové 
stěny i deska). Pod základovou deskou je podkladní beton o tloušťce 50mm. Na desku 
navazují piloty které sahají až do hloubky 13m kde začíná břidlicové podloží.
Okolní objekty budou podchyceny tryskovou injektáží pro zajištění stability.

SVISLÉ KONSTRUKCE
V podzemních podlaží jsou obvodové svislé konstrukce tvořeny lamelovou stěnouo tloušťce 
600mm. V prostoru se pak nachází železobetonové sloupy o rozměru 300 x 500 mm.  
Největší rozpon ezi sloupy je 8,1m. Sloupy jsou tvořeny z betonu C35/45 a na výztuž je 
použita ocel B500.
V 1.np a 2.np se nachází sloupy o stejné charakteristice jako v podzemních podlažích. 
Obvodové stěny jsou tvořeny železobetonovou stěnou o tloušťce 200mm, stěny okolo 
schodišťové haly mají tloušťku 250mm. Stěny jsou též tvořeny z betonu C35/45 a jejich 
výztuž z oceli B500.
V dalších nadzemních podlažích mají mezibytové železobetonové stěny tloušťku 250mm a 
obvodové 200mm, materiál je stejný jako v nižších podlažích.

VODOROVNÉ KONSRTUKCE
Všechny vodorovné konstrukce jsou tvořeny železobetonovou deskou materiálu C45/30 o 
tloušťce 250mm s výztuží z ocele B500.  Největší rozpon je 8,1m.

SCHODIŠŤOVÁ ŠACHTA
Schodišťová šachta je tvořena z monolitických železobetonových stěn s kapsami pro uložení 
akusticky odděleného prefabrikovaného schodiště, které je z 1np do 2np trojramenné a ve 
všech ostatních podlažích dvouramenné. Schodišťová ramena jsou opatřeny akustickými 
izolanty v návaznosti na podesty a okolní stěny. V zrcadle schodiště se nachází výtahová 
šachta.

STŘECHA
Objekt má 4 ploché střechy s povrchovou vrstvou z kačírku. Jedna střecha se vždy nachází 
nad jedním mezonetovým bytem ze kterého je přístupná žebříkem. Každá střecha je ze 
všech stran ohraničena atikou. Odvodnění je zajištěno vnitřní vpustí a to vždy jednou na 
jednu střechu. Instalační jádra vycházející nad střechu jsou ohraničena též atikou.

ZÁKLADOVÉ POMĚRY A ZPŮSOB ZALOŽENÍ
Geologické poměry v místě založení objektu:
svrchní 3m tvoří navážka, na kterou navazuje až do hloubky 12 m kvalitní štěrkopísek. 
Oba typy zeminy spadají pod třídu těžitelnosti I. V hloubce 12 poté začíná břidlice, II třída 
těžitelnosti. Základová spára se nachází v hloubce 7,5m, hladina podzemní vody je nad ni v 
hlkoubce 5,5m, v době záplav se však může lišit o 1-2m.

D.2a.02 VÝSLEDEK PRŮZKUMU STÁVAJÍCÍHO STAVU NOSNÉHO SYSTÉMU STAVBY PŘI 
NÁVRHU JEJÍ ZMĚNY
Neobsazeno, jedná se o novostavbu.

D.2a.03 NAVRŽENÉ MATERIÁLY A HLAVNÍ KONSTRUKČNÍ PRVKY
Podkladní beton   C16/20
Základové konstrukce C 50/60
Nosné stěny ŽB   C 35/45
ŽB sloupy   C 50/60

D.2a.04 HODNOTY UŽITNÝCH, KLIMATICKÝCH A DALŠÍCH ZATÍŽENÍ UVAŽOVANÝCH PŘI 
NÁVRHU NOSNÉ KONSTRUKCE
Základová deska a deska na 2PP jsou dimenzovány na užitné zatížení kategorie pro garáže, 
charakteristická hodnota 2,5 kN/m2, návrhová 3,75 kN/m2.
Stropní deska nad 1PP je dimenzována na užitné zatížení kategorie pro malé obchody, 
charakteristická hodnota 5kN/m2, návrhová 7,5 kN/m2.
Stropní deska nad 1NP je dimenzována na užitné zatížení kategorie pro administrativu, 
charakteristická hodnota 2,5 kN/m2, návrhová 3,75 kN/m2.



Stropní deska nad 2NP - 7NP je dimenzována na užitné zatížení kategorie pro byty, 
charakteristická hodnota 1,5 kN/m2, návrhová 2,25 kN/m2.
Střešní deska je dimenzována na zatížení sněhem, charakteristická hodnota 0,56 kN/m2. 
Hodnoty stálých zatížení jsou navrženy dle skaldeb ve výkresové dokumentaci a 
objemových tíh materiálů dle ČSN EN 1991-1-1, příloha A.

D.2a.05 NÁVRH ZVLÁŠTNÍCH, NEOBVYKLÝCH KONSTRUKCÍ NEBO TECHNOLOGICKÝCH 
POSTUPŮ
Nejsou navrženy žádné neobvyklé konstrukce nebo technologické postupy

D.2a.06 ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY
Stavební jáma bude provedena na celém území dvora včetně části pod řešeným objektem.  
Nejprve je třeba podchytit okolní domy tryskovou injektáží a to až do hloubky podloží 
břidlice. Poté bude provedena lamelová stěna z voděnepropustného betonu  do stejné 
hloubky ( armokoš bude před spuštěním do vyhloubené rýhy opatřen vylamovací výztuží v 
předem vypočtených místech). Následně bude postupně po podlažích vyhrabána jáma, v 
každém patře budou umístěny kotvy a to 4,5 metru od sebe. Po vyhloubení celé stavební 
jámy až na úroveň - 7,5 m, budou do země do hloubky -12,5 m  (vrstva podloží břidlice)  
zaraženy piloty v místech budoucích sloupů. Následně bude provedena základová deska 
z voděnepropustného betonu. Během provádění stavební jámy je třeba odčerpávat 
povrchovou vodu.

D.2a.07 TECHNOLOGICKÉ PODMÍNKY POSTUPU PRACÍ, KTERÉ BY MOHLY OVLIVNIT 
STABILITU VLASTNÍ KONSTRUKCE, PŘÍPADNĚ SOUSEDNÍ STAVBY
Při výstavbě budou dodrženy normové postupy - přitižení budovaných konstrukcí, případně 
odstranění bednění monolitických vodorovných konsrukcí není povoleno dříve, než tyto 
konstrukce nabydou předepsaných hodnot únosnosti. Sousední stavby budou podchyceny 
tryskovou injektáží pro zajištění případných posunů.

D.2a.08 ZÁSADY PRO PROVÁDĚNÍ BOURACÍCH PRACÍ A PODCHYCOVACÍCH PRACÍ A 
ZPEVŇOVACÍCH KONSTRUKCÍ ČI PROSTUPŮ
Objekt je novostavba, nebudou prováděny bourací práce.





ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.1.2STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

D.2b VÝKRESOVÁ ČÁST

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
doc. ing. Karel Lorenz, CSc.

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

D.2b.01 VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ 1:100

D.2b.02 VÝKRES TVARU NAD 1PP 1:100

D.2b.03 VÝKRES TVARU NAD 1NP 1:100

D.2b.04 VÝKRES TVARU NAD 4NP 1:100

D.2b.05 VÝKRES TVARU NAD 7NP 1:100

D.2b.06 VÝKRES TVARU NAD 8NP 1:100



1

2

3

B D E FA G

7100 8425 7400 4700 4825

85
00

80
75

-6,500

-7,000

-6,500

-7,000

60
00

50
0

33000

60
0

75
00

80
0

72
75

80
0

-6
,5

00

-7
,0

00

50
0

-6
,5

00

-7
,0

00

500 6000

500

-13,000

1 1

60
0

12
10

5
50

0
20

50
50

0
82

0

532550020005001287550020005007600600

60
0

12
10

5
50

0
20

50
50

0
82

0

600 31800 600

6400 800 7625 800 6600 800 3900 800 4075

2

2 2 2

2

2
2

2

2

3000

12
60

50
0

10
60

500 50 150 1600 150 50 500

160
00

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

- 6,500

- 7,000
- 7,560 - 7,560

- 8,260 - 8,260

- 13,000

500 1260

15050 500

-
6,

50
0

-
7,

00
0

-
7,

56
0

-
8,

26
0

500 6000

-
13

,0
00

2 pilota o průměru 800mm a hloubce 6000mm

ø 800

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ D.2d.01

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA G

7100 8425 7400 4700 4825

85
00

80
75

-6,500

-7,000

-6,500

-7,000

60
00

50
0

33000

60
0

75
00

80
0

72
75

80
0

-6
,5

00

-7
,0

00

50
0

-6
,5

00

-7
,0

00

500 6000

500

-13,000

1 1

60
0

12
10

5
50

0
20

50
50

0
82

0

532550020005001287550020005007600600

60
0

12
10

5
50

0
20

50
50

0
82

0

600 31800 600

6400 800 7625 800 6600 800 3900 800 4075

2

2 2 2

2

2
2

2

2

3000

12
60

50
0

10
60

500 50 150 1600 150 50 500

160
00

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

- 6,500

- 7,000
- 7,560 - 7,560

- 8,260 - 8,260

- 13,000

500 1260

15050 500

-
6,

50
0

-
7,

00
0

-
7,

56
0

-
8,

26
0

500 6000

-
13

,0
00

2 pilota o průměru 800mm a hloubce 6000mm

ø 800

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ D.2d.01

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA G

7100 8425 7400 4700 4825

85
00

80
75

-6,500

-7,000

-6,500

-7,000

60
00

50
0

33000

60
0

75
00

80
0

72
75

80
0

-6
,5

00

-7
,0

00

50
0

-6
,5

00

-7
,0

00

500 6000

500

-13,000

1 1

60
0

12
10

5
50

0
20

50
50

0
82

0

532550020005001287550020005007600600

60
0

12
10

5
50

0
20

50
50

0
82

0

600 31800 600

6400 800 7625 800 6600 800 3900 800 4075

2

2 2 2

2

2
2

2

2

3000

12
60

50
0

10
60

500 50 150 1600 150 50 500

160
00

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

- 6,500

- 7,000
- 7,560 - 7,560

- 8,260 - 8,260

- 13,000

500 1260

15050 500

-
6,

50
0

-
7,

00
0

-
7,

56
0

-
8,

26
0

500 6000

-
13

,0
00

2 pilota o průměru 800mm a hloubce 6000mm

ø 800

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ D.2d.01

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA G

7100 8425 7400 4700 4825

85
00

80
75

-6,500

-7,000

-6,500

-7,000

60
00

50
0

33000

60
0

75
00

80
0

72
75

80
0

-6
,5

00

-7
,0

00

50
0

-6
,5

00

-7
,0

00

500 6000

500

-13,000

1 1

60
0

12
10

5
50

0
20

50
50

0
82

0

532550020005001287550020005007600600

60
0

12
10

5
50

0
20

50
50

0
82

0

600 31800 600

6400 800 7625 800 6600 800 3900 800 4075

2

2 2 2

2

2
2

2

2

3000

12
60

50
0

10
60

500 50 150 1600 150 50 500

160
00

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

50
0

12
60 15

0
50

50
0

- 6,500

- 7,000
- 7,560 - 7,560

- 8,260 - 8,260

- 13,000

500 1260

15050 500

-
6,

50
0

-
7,

00
0

-
7,

56
0

-
8,

26
0

500 6000

-
13

,0
00

2 pilota o průměru 800mm a hloubce 6000mm

ø 800

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ D.2d.01

297 x 600 mm



1

2

3

B D E FA GC

60
0

77
75

25
0

24
30

25
0

51
70

20
0

7100 4600 3825 7400 4700 4825

33000

D1

600 6675 250 8200 200 7175 250 4450 250 4550 250

82
00

80
75

60
0

48
00

85 10
00

40
85

20
0

204510005155

25851015

60
0

77
50

30
0

77
75

30
0

60
0

77
75

25
0

78
35

28
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

250 250 250 250

-0,100

- 0,350 25
0

-0,100

- 0,350

-0,100

- 0,350

-0,100

- 0,250

25
0

250
250 450

250

33251000
125

50
5

11
85

60
85

25
0

25
0

25
0

250

25
0

+/- 0,000

- 0,250

-0,100

- 0,350

25
0

25
0

1

1

1

1

11

86
35

60
0

71
90

30
0

600 31800 600

15
0

16
50

15
0

12
45

60
0

77
75

25
0

24
30

25
0

19
75

15
0

16
50

15
0

12
45

20
0

P05

P07 P06
250122515016001501225250

P22

127515016001501275

P21

P20

4450

95
0 1460

780250

40
0

925

222
2

1

25
0

32
50

25
0

-0,100

- 0,350

20
20

12
30

dveřní otvor 2020x1000 mm

P02

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4375 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P03

P04

P17

P18

P19

- 0,100

19
50 - 0,100 14

35

- 0,100

24
70

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ2

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 1PP D.2d.02

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

60
0

77
75

25
0

24
30

25
0

51
70

20
0

7100 4600 3825 7400 4700 4825

33000

D1

600 6675 250 8200 200 7175 250 4450 250 4550 250

82
00

80
75

60
0

48
00

85 10
00

40
85

20
0

204510005155

25851015

60
0

77
50

30
0

77
75

30
0

60
0

77
75

25
0

78
35

28
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

250 250 250 250

-0,100

- 0,350 25
0

-0,100

- 0,350

-0,100

- 0,350

-0,100

- 0,250

25
0

250
250 450

250

33251000
125

50
5

11
85

60
85

25
0

25
0

25
0

250

25
0

+/- 0,000

- 0,250

-0,100

- 0,350

25
0

25
0

1

1

1

1

11

86
35

60
0

71
90

30
0

600 31800 600

15
0

16
50

15
0

12
45

60
0

77
75

25
0

24
30

25
0

19
75

15
0

16
50

15
0

12
45

20
0

P05

P07 P06
250122515016001501225250

P22

127515016001501275

P21

P20

4450

95
0 1460

780250

40
0

925

222
2

1

25
0

32
50

25
0

-0,100

- 0,350

20
20

12
30

dveřní otvor 2020x1000 mm

P02

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4375 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P03

P04

P17

P18

P19

- 0,100

19
50 - 0,100 14

35

- 0,100

24
70

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ2

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 1PP D.2d.02

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

60
0

77
75

25
0

24
30

25
0

51
70

20
0

7100 4600 3825 7400 4700 4825

33000

D1

600 6675 250 8200 200 7175 250 4450 250 4550 250

82
00

80
75

60
0

48
00

85 10
00

40
85

20
0

204510005155

25851015

60
0

77
50

30
0

77
75

30
0

60
0

77
75

25
0

78
35

28
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-
0,

10
0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

-0
,10

0

-
0,

35
0

250 250 250 250

-0,100

- 0,350 25
0

-0,100

- 0,350

-0,100

- 0,350

-0,100

- 0,250

25
0

250
250 450

250

33251000
125

50
5

11
85

60
85

25
0

25
0

25
0

250

25
0

+/- 0,000

- 0,250

-0,100

- 0,350

25
0

25
0

1

1
1

1

11

86
35

60
0

71
90

30
0

600 31800 600

15
0

16
50

15
0

12
45

60
0

77
75

25
0

24
30

25
0

19
75

15
0

16
50

15
0

12
45

20
0

P05

P07 P06
250122515016001501225250

P22

127515016001501275

P21

P20

4450

95
0 1460

780250

40
0

925

222
2

1

25
0

32
50

25
0

-0,100

- 0,350

20
20

12
30

dveřní otvor 2020x1000 mm

P02

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4375 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 166,5 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š = 1245mm, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P03

P04

P17

P18

P19

- 0,100

19
50 - 0,100 14

35

- 0,100

24
70

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ2

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 1PP D.2d.02

297 x 600 mm



B D E FA GC

D1

2075187019801760367542301960132014005005

1605180016801800800180018754230311518001020180021507075

7100 4600 3825 7400 4700 4825

20
0

17
85

17
00

17
40

17
00

40
85

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

21
80

19
05

92
5

50
0

300 300

20
01

78
5

17
00

17
40

17
00

13
45

43
5

16
60

25
0

39
5

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

+4,400

+4,150

25
0 +4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

1 1

2 1 1 1 1 14

1
1

1
1

1
1

1
1

3
3

D2

21
75

5

20
0

70
25

95
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

53
00

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

250

250

25
0

451030061352004230200486030043252007075

451030046451490200423020048603004325200

20
0

78
50

50
0

20
15

57
10

20
0

450
250

1250

1100
250

1050

11360423096857275

P08

P10 P09

P23

P25 P24

20
0

10
36

5
25

0
22

65
19

50
12

45
20

0

200 4375 250 4375 485 200 4445 1420 300 4400 300 3600 910

20
0

86
60

40
0

70
15

127519001275

555
5

P08

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P09

P10

P23

P24

P25

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

+4,400

18
30

+ 4,400 14
10

+4,400

20
90

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ5

1

2

3

4

30
00

25
0

42
50

25
0

otvor o výšce 3000mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

25
0

42
50

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdorysu

25
0

42
50

25
0

21
00

otvor o výšce 2100mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

otvor přes dvě podlaží, 
šířka dle kóty v půdorysu

25
0

78
50

25
0

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 1NP D.2d.03

297 x 600 mm

B D E FA GC

D1

2075187019801760367542301960132014005005

1605180016801800800180018754230311518001020180021507075

7100 4600 3825 7400 4700 4825

20
0

17
85

17
00

17
40

17
00

40
85

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

21
80

19
05

92
5

50
0

300 300

20
01

78
5

17
00

17
40

17
00

13
45

43
5

16
60

25
0

39
5

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

+4,400

+4,150

25
0 +4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

1 1

2 1 1 1 1 14

1
1

1
1

1
1

1
1

3
3

D2

21
75

5

20
0

70
25

95
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

53
00

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

250

250

25
0

451030061352004230200486030043252007075

451030046451490200423020048603004325200

20
0

78
50

50
0

20
15

57
10

20
0

450
250

1250

1100
250

1050

11360423096857275

P08

P10 P09

P23

P25 P24

20
0

10
36

5
25

0
22

65
19

50
12

45
20

0

200 4375 250 4375 485 200 4445 1420 300 4400 300 3600 910

20
0

86
60

40
0

70
15

127519001275

555
5

P08

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P09

P10

P23

P24

P25

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

+4,400

18
30

+ 4,400 14
10

+4,400

20
90

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ5

1

2

3

4

30
00

25
0

42
50

25
0

otvor o výšce 3000mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

25
0

42
50

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdorysu

25
0

42
50

25
0

21
00

otvor o výšce 2100mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

otvor přes dvě podlaží, 
šířka dle kóty v půdorysu

25
0

78
50

25
0

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 1NP D.2d.03

297 x 600 mm

B D E FA GC

D1

2075187019801760367542301960132014005005

1605180016801800800180018754230311518001020180021507075

7100 4600 3825 7400 4700 4825

20
0

17
85

17
00

17
40

17
00

40
85

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

21
80

19
05

92
5

50
0

300 300

20
01

78
5

17
00

17
40

17
00

13
45

43
5

16
60

25
0

39
5

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

+4,400

+4,150

25
0 +4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

1 1

2 1 1 1 1 14

1
1

1
1

1
1

1
1

3
3

D2

21
75

5

20
0

70
25

95
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

53
00

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

250

250

25
0

451030061352004230200486030043252007075

451030046451490200423020048603004325200

20
0

78
50

50
0

20
15

57
10

20
0

450
250

1250

1100
250

1050

11360423096857275

P08

P10 P09

P23

P25 P24

20
0

10
36

5
25

0
22

65
19

50
12

45
20

0

200 4375 250 4375 485 200 4445 1420 300 4400 300 3600 910

20
0

86
60

40
0

70
15

127519001275

555
5

P08

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P09

P10

P23

P24

P25

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

+4,400

18
30

+ 4,400 14
10

+4,400

20
90

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ5

1

2

3

4

30
00

25
0

42
50

25
0

otvor o výšce 3000mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

25
0

42
50

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdorysu

25
0

42
50

25
0

21
00

otvor o výšce 2100mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

otvor přes dvě podlaží, 
šířka dle kóty v půdorysu

25
0

78
50

25
0

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 1NP D.2d.03

297 x 600 mm

B D E FA GC

D1

2075187019801760367542301960132014005005

1605180016801800800180018754230311518001020180021507075

7100 4600 3825 7400 4700 4825

20
0

17
85

17
00

17
40

17
00

40
85

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

21
80

19
05

92
5

50
0

300 300

20
01

78
5

17
00

17
40

17
00

13
45

43
5

16
60

25
0

39
5

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

+4,400

+4,150

25
0 +4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

1 1

2 1 1 1 1 14

1
1

1
1

1
1

1
1

3
3

D2

21
75

5

20
0

70
25

95
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

53
00

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

250

250

25
0

451030061352004230200486030043252007075

451030046451490200423020048603004325200

20
0

78
50

50
0

20
15

57
10

20
0

450
250

1250

1100
250

1050

11360423096857275

P08

P10 P09

P23

P25 P24

20
0

10
36

5
25

0
22

65
19

50
12

45
20

0

200 4375 250 4375 485 200 4445 1420 300 4400 300 3600 910

20
0

86
60

40
0

70
15

127519001275

555
5

P08

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P09

P10

P23

P24

P25

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

+4,400

18
30

+ 4,400 14
10

+4,400

20
90

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ5

1

2

3

4

30
00

25
0

42
50

25
0

otvor o výšce 3000mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

25
0

42
50

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdorysu

25
0

42
50

25
0

21
00

otvor o výšce 2100mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

otvor přes dvě podlaží, 
šířka dle kóty v půdorysu

25
0

78
50

25
0

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 1NP D.2d.03

297 x 600 mm

B D E FA GC

D1

2075187019801760367542301960132014005005

1605180016801800800180018754230311518001020180021507075

7100 4600 3825 7400 4700 4825

20
0

17
85

17
00

17
40

17
00

40
85

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

21
80

19
05

92
5

50
0

300 300

20
01

78
5

17
00

17
40

17
00

13
45

43
5

16
60

25
0

39
5

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

+4,400

+4,150

25
0 +4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

1 1

2 1 1 1 1 14

1
1

1
1

1
1

1
1

3
3

D2

21
75

5

20
0

70
25

95
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

53
00

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

250

250

25
0

451030061352004230200486030043252007075

451030046451490200423020048603004325200

20
0

78
50

50
0

20
15

57
10

20
0

450
250

1250

1100
250

1050

11360423096857275

P08

P10 P09

P23

P25 P24

20
0

10
36

5
25

0
22

65
19

50
12

45
20

0

200 4375 250 4375 485 200 4445 1420 300 4400 300 3600 910

20
0

86
60

40
0

70
15

127519001275

555
5

P08

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P09

P10

P23

P24

P25

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

+4,400

18
30

+ 4,400 14
10

+4,400

20
90

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ5

1

2

3

4

30
00

25
0

42
50

25
0

otvor o výšce 3000mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

25
0

42
50

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdorysu

25
0

42
50

25
0

21
00

otvor o výšce 2100mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

otvor přes dvě podlaží, 
šířka dle kóty v půdorysu

25
0

78
50

25
0

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 1NP D.2d.03

297 x 600 mm

B D E FA GC

D1

2075187019801760367542301960132014005005

1605180016801800800180018754230311518001020180021507075

7100 4600 3825 7400 4700 4825

20
0

17
85

17
00

17
40

17
00

40
85

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

21
80

19
05

92
5

50
0

300 300

20
01

78
5

17
00

17
40

17
00

13
45

43
5

16
60

25
0

39
5

17
00

12
00

17
00

46
5

20
0

+4,400

+4,150

25
0 +4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+4,400

+4,150

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

1 1

2 1 1 1 1 14

1
1

1
1

1
1

1
1

3
3

D2

21
75

5

20
0

70
25

95
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

53
00

+
4,

40
0

+
4,

15
0

+
4,

40
0

+
4,

15
0

250

250

25
0

451030061352004230200486030043252007075

451030046451490200423020048603004325200

20
0

78
50

50
0

20
15

57
10

20
0

450
250

1250

1100
250

1050

11360423096857275

P08

P10 P09

P23

P25 P24

20
0

10
36

5
25

0
22

65
19

50
12

45
20

0

200 4375 250 4375 485 200 4445 1420 300 4400 300 3600 910

20
0

86
60

40
0

70
15

127519001275

555
5

P08

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
11 stupňů, v = 173 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

P09

P10

P23

P24

P25

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1225 mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
6 stupňů, v = 170 mm, š = 280 mm, d = 1275 mm

+4,400

18
30

+ 4,400 14
10

+4,400

20
90

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ5

1

2

3

4

30
00

25
0

42
50

25
0

otvor o výšce 3000mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

25
0

42
50

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdorysu

25
0

42
50

25
0

21
00

otvor o výšce 2100mm, 
šířka dle kóty v půdoryse

otvor přes dvě podlaží, 
šířka dle kóty v půdorysu

25
0

78
50

25
0

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 1NP D.2d.03

297 x 600 mm



1

2

3

B D E FA GC

D1

82
00

80
75

7100 4600 3825 7400 4700 4825

16220109514825

175515001980150011001500198015001100150034401500132015003300150028201755

20
0

86
05

90
0

71
05

66
35

90
0

418525051156345390
250

390318525043502506395430

4535117517609165202514001300180021506825200

+11,25

+11,000

25
0 +11,250

+11,000

25
0 +11,250

+11,000 +11,000

+11,250

+11,000

+11,250

+11,000

+11,250
25

0

25
0

25
0

25
0

+11,000

+11,250

25
0

48
5

20
0

83
65

90
0

68
10

20
0

92
90

90
0

67
70

73
20

90
0

66
5

10
00

20
0

83
65

90
0

73
05

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
.2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

1 1 12 3 2

3 3 3 3 3 3 3 3 3

4 4

4 4

5 5 5

6 6 6

66
5

10
00

70
75

77
60

90
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

25040407810250357525043502506825
20

0
82

40
10

00
68

35
20

0

88
85

10
00

70
75

13
61

5
19

00
12

45 P29

P28 P30

P14

P13 P15

12751900122519001225

P31

P32

P33 P34

13985 1535 16620
47504950715086757025

16
27

5

16
07

5

15
64

0
16

85

15
35

0
17

75

777
7

25
0

22
5

80

5

80 485

37
5

15
0

25
0

6

ISOCORB FIRMY SCHOECK 

1

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
od stěny ke stěně

2

otvor v úrovni podlaží, na 
celou výšku, od 
předsazené desky k 
předsazené desce, šířka 
dle kóty v půdorysu

25
0

27
75

25
0

3

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
šířka dle kóty v půdorysu

4

27
75 1000

21
00

dveřní otvor 2100x1000

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4300 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

P13

P14

P15

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

+11,250

14
50

+ 11,250 15
00

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST 
PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ7

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 4NP D.2d.04

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

D1

82
00

80
75

7100 4600 3825 7400 4700 4825

16220109514825

175515001980150011001500198015001100150034401500132015003300150028201755

20
0

86
05

90
0

71
05

66
35

90
0

418525051156345390
250

390318525043502506395430

4535117517609165202514001300180021506825200

+11,25

+11,000

25
0 +11,250

+11,000

25
0 +11,250

+11,000 +11,000

+11,250

+11,000

+11,250

+11,000

+11,250

25
0

25
0

25
0

25
0

+11,000

+11,250

25
0

48
5

20
0

83
65

90
0

68
10

20
0

92
90

90
0

67
70

73
20

90
0

66
5

10
00

20
0

83
65

90
0

73
05

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
.2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

1 1 12 3 2

3 3 3 3 3 3 3 3 3

4 4

4 4

5 5 5

6 6 6

66
5

10
00

70
75

77
60

90
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

25040407810250357525043502506825

20
0

82
40

10
00

68
35

20
0

88
85

10
00

70
75

13
61

5
19

00
12

45 P29

P28 P30

P14

P13 P15

12751900122519001225

P31

P32

P33 P34

13985 1535 16620
47504950715086757025

16
27

5

16
07

5

15
64

0
16

85

15
35

0
17

75

777
7

25
0

22
5

80

5

80 485

37
5

15
0

25
0

6

ISOCORB FIRMY SCHOECK 

1

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
od stěny ke stěně

2

otvor v úrovni podlaží, na 
celou výšku, od 
předsazené desky k 
předsazené desce, šířka 
dle kóty v půdorysu

25
0

27
75

25
0

3

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
šířka dle kóty v půdorysu

4

27
75 1000

21
00

dveřní otvor 2100x1000

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4300 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

P13

P14

P15

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

+11,250

14
50

+ 11,250 15
00

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST 
PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ7

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 4NP D.2d.04

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

D1

82
00

80
75

7100 4600 3825 7400 4700 4825

16220109514825

175515001980150011001500198015001100150034401500132015003300150028201755

20
0

86
05

90
0

71
05

66
35

90
0

418525051156345390
250

390318525043502506395430

4535117517609165202514001300180021506825200

+11,25

+11,000

25
0 +11,250

+11,000

25
0 +11,250

+11,000 +11,000

+11,250

+11,000

+11,250

+11,000

+11,250

25
0

25
0

25
0

25
0

+11,000

+11,250

25
0

48
5

20
0

83
65

90
0

68
10

20
0

92
90

90
0

67
70

73
20

90
0

66
5

10
00

20
0

83
65

90
0

73
05

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
.2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

1 1 12 3 2

3 3 3 3 3 3 3 3 3

4 4

4 4

5 5 5

6 6 6

66
5

10
00

70
75

77
60

90
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

25040407810250357525043502506825

20
0

82
40

10
00

68
35

20
0

88
85

10
00

70
75

13
61

5
19

00
12

45 P29

P28 P30

P14

P13 P15

12751900122519001225

P31

P32

P33 P34

13985 1535 16620
47504950715086757025

16
27

5

16
07

5

15
64

0
16

85

15
35

0
17

75

777
7

25
0

22
5

80

5

80 485

37
5

15
0

25
0

6

ISOCORB FIRMY SCHOECK 

1

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
od stěny ke stěně

2

otvor v úrovni podlaží, na 
celou výšku, od 
předsazené desky k 
předsazené desce, šířka 
dle kóty v půdorysu

25
0

27
75

25
0

3

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
šířka dle kóty v půdorysu

4

27
75 1000

21
00

dveřní otvor 2100x1000

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4300 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

P13

P14

P15

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

+11,250

14
50

+ 11,250 15
00

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST 
PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ7

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 4NP D.2d.04

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

D1

82
00

80
75

7100 4600 3825 7400 4700 4825

16220109514825

175515001980150011001500198015001100150034401500132015003300150028201755

20
0

86
05

90
0

71
05

66
35

90
0

418525051156345390
250

390318525043502506395430

4535117517609165202514001300180021506825200

+11,25

+11,000

25
0 +11,250

+11,000

25
0 +11,250

+11,000 +11,000

+11,250

+11,000

+11,250

+11,000

+11,250

25
0

25
0

25
0

25
0

+11,000

+11,250

25
0

48
5

20
0

83
65

90
0

68
10

20
0

92
90

90
0

67
70

73
20

90
0

66
5

10
00

20
0

83
65

90
0

73
05

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
.2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

1 1 12 3 2

3 3 3 3 3 3 3 3 3

4 4

4 4

5 5 5

6 6 6

66
5

10
00

70
75

77
60

90
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

25040407810250357525043502506825

20
0

82
40

10
00

68
35

20
0

88
85

10
00

70
75

13
61

5
19

00
12

45 P29

P28 P30

P14

P13 P15

12751900122519001225

P31

P32

P33 P34

13985 1535 16620
47504950715086757025

16
27

5

16
07

5

15
64

0
16

85

15
35

0
17

75

777
7

25
0

22
5

80

5

80 485

37
5

15
0

25
0

6

ISOCORB FIRMY SCHOECK 

1

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
od stěny ke stěně

2

otvor v úrovni podlaží, na 
celou výšku, od 
předsazené desky k 
předsazené desce, šířka 
dle kóty v půdorysu

25
0

27
75

25
0

3

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
šířka dle kóty v půdorysu

4

27
75 1000

21
00

dveřní otvor 2100x1000

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4300 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

P13

P14

P15

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

+11,250

14
50

+ 11,250 15
00

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST 
PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ7

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 4NP D.2d.04

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

D1

82
00

80
75

7100 4600 3825 7400 4700 4825

16220109514825

175515001980150011001500198015001100150034401500132015003300150028201755

20
0

86
05

90
0

71
05

66
35

90
0

418525051156345390
250

390318525043502506395430

4535117517609165202514001300180021506825200

+11,25

+11,000

25
0 +11,250

+11,000

25
0 +11,250

+11,000 +11,000

+11,250

+11,000

+11,250

+11,000

+11,250

25
0

25
0

25
0

25
0

+11,000

+11,250

25
0

48
5

20
0

83
65

90
0

68
10

20
0

92
90

90
0

67
70

73
20

90
0

66
5

10
00

20
0

83
65

90
0

73
05

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
.2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

1 1 12 3 2

3 3 3 3 3 3 3 3 3

4 4

4 4

5 5 5

6 6 6

66
5

10
00

70
75

77
60

90
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

25040407810250357525043502506825

20
0

82
40

10
00

68
35

20
0

88
85

10
00

70
75

13
61

5
19

00
12

45 P29

P28 P30

P14

P13 P15

12751900122519001225

P31

P32

P33 P34

13985 1535 16620
47504950715086757025

16
27

5

16
07

5

15
64

0
16

85

15
35

0
17

75

777
7

25
0

22
5

80

5

80 485

37
5

15
0

25
0

6

ISOCORB FIRMY SCHOECK 

1

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
od stěny ke stěně

2

otvor v úrovni podlaží, na 
celou výšku, od 
předsazené desky k 
předsazené desce, šířka 
dle kóty v půdorysu

25
0

27
75

25
0

3

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
šířka dle kóty v půdorysu

4

27
75 1000

21
00

dveřní otvor 2100x1000

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4300 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

P13

P14

P15

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

+11,250

14
50

+ 11,250 15
00

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST 
PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ7

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 4NP D.2d.04

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

D1

82
00

80
75

7100 4600 3825 7400 4700 4825

16220109514825

175515001980150011001500198015001100150034401500132015003300150028201755

20
0

86
05

90
0

71
05

66
35

90
0

418525051156345390
250

390318525043502506395430

4535117517609165202514001300180021506825200

+11,25

+11,000

25
0 +11,250

+11,000

25
0 +11,250

+11,000 +11,000

+11,250

+11,000

+11,250

+11,000

+11,250

25
0

25
0

25
0

25
0

+11,000

+11,250

25
0

48
5

20
0

83
65

90
0

68
10

20
0

92
90

90
0

67
70

73
20

90
0

66
5

10
00

20
0

83
65

90
0

73
05

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
,2
50

+
11
,0
00

225

250

+
11
.2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

+
11
,2
50

+
11
,0
00

250

375

1 1 12 3 2

3 3 3 3 3 3 3 3 3

4 4

4 4

5 5 5

6 6 6

66
5

10
00

70
75

77
60

90
0

25
0

46
55

19
50

12
45

20
0

25040407810250357525043502506825

20
0

82
40

10
00

68
35

20
0

88
85

10
00

70
75

13
61

5
19

00
12

45 P29

P28 P30

P14

P13 P15

12751900122519001225

P31

P32

P33 P34

13985 1535 16620
47504950715086757025

16
27

5

16
07

5

15
64

0
16

85

15
35

0
17

75

777
7

25
0

22
5

80

5

80 485

37
5

15
0

25
0

6

ISOCORB FIRMY SCHOECK 

1

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
od stěny ke stěně

2

otvor v úrovni podlaží, na 
celou výšku, od 
předsazené desky k 
předsazené desce, šířka 
dle kóty v půdorysu

25
0

27
75

25
0

3

25
0

27
75

25
0

otvor na celou výšku 
podlaží, od desy k desce, 
šířka dle kóty v půdorysu

4

27
75 1000

21
00

dveřní otvor 2100x1000

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

+11,150

+11,400

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4300 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

P13

P14

P15

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska s ozubem
tloušťka: 225 (375) , kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

prefabrikát: železobetonová deska 
tloušťka: 375, kotvená přes isokorb

+11,250

14
50

+ 11,250 15
00

POHLED NA KAPSY PRO ULOŽENÍ PODEST 
PREFABRIKOVANÉHO SCHODIŠTĚ7

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 4NP D.2d.04

297 x 600 mm



1

2

3

B D E FA GC

7100 4600 3825 7400 4700 4825

82
00

80
75

2075176020901760330018701450154030351395130018003325185512101800

88
45

90
0

12
20

90
0

36
20

29
55

20
0

6656335425

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

+
24

,0
00

+
23
,7
50

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

1 1 1 1

1 11

2 2 2 2

2

+24,000

+23,750 25
0

+24,000

+23,75025
0

+24,000

+23,750

+24,000

+23,750

+24,000

+23,750

+24,000

+23,750

+24,000

+23,75025
0

25
0

11252000232011506551670187053001940578022605360

3 3

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

250

32
10

25
0

46
10

90
0

36
25

90
0

68
10

20
0

90
0

71
5

49
05

90
0

36
50

84
05

250

+
24

,0
00

+
23
,7
50

90
0

18
95

25
0

22
70

57
55

250440074252508150250
415 4507285415 41502503985

25010251000
400

1000842525044251000
400

10001325250

4 4 4 4
20

0

15
70

57
50

20
0

P13 P15

P14 P29

P28 P30

1

25
0

27
75

25
0

27
75

25
0

otvor na výšku dvou 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdoryse

2

otvor v úrovni podlaží, na 
celou výšku, od předsazené 
desky k předsazené desce, 
šířka dle kóty v půdorysu

25
0

27
75

25
0

3

25
0

27
75

25
0

otvor v úrovni podlaží, na celou 
výšku, od předsazené desky k 
předsazené desce, šířka dle kóty v 
půdorysu

4

27
75 1000

21
00

dveřní otvor 2100x1000

+11,150

+11,400

SCHÉMA OTVORŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4300 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

P13

P14

P15

P28

P29

P30

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 7NP D.2d.05

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

7100 4600 3825 7400 4700 4825

82
00

80
75

2075176020901760330018701450154030351395130018003325185512101800

88
45

90
0

12
20

90
0

36
20

29
55

20
0

6656335425

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

+
24

,0
00

+
23
,7
50

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

1 1 1 1

1 11

2 2 2 2

2

+24,000

+23,750 25
0

+24,000

+23,75025
0

+24,000

+23,750

+24,000

+23,750

+24,000

+23,750

+24,000

+23,750

+24,000

+23,75025
0

25
0

11252000232011506551670187053001940578022605360

3 3

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

250

32
10

25
0

46
10

90
0

36
25

90
0

68
10

20
0

90
0

71
5

49
05

90
0

36
50

84
05

250

+
24

,0
00

+
23
,7
50

90
0

18
95

25
0

22
70

57
55

250440074252508150250
415 4507285415 41502503985

25010251000
400

1000842525044251000
400

10001325250

4 4 4 4

20
0

15
70

57
50

20
0

P13 P15

P14 P29

P28 P30

1

25
0

27
75

25
0

27
75

25
0

otvor na výšku dvou 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdoryse

2

otvor v úrovni podlaží, na 
celou výšku, od předsazené 
desky k předsazené desce, 
šířka dle kóty v půdorysu

25
0

27
75

25
0

3

25
0

27
75

25
0

otvor v úrovni podlaží, na celou 
výšku, od předsazené desky k 
předsazené desce, šířka dle kóty v 
půdorysu

4

27
75 1000

21
00

dveřní otvor 2100x1000

+11,150

+11,400

SCHÉMA OTVORŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4300 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

P13

P14

P15

P28

P29

P30

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 7NP D.2d.05

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

7100 4600 3825 7400 4700 4825

82
00

80
75

2075176020901760330018701450154030351395130018003325185512101800

88
45

90
0

12
20

90
0

36
20

29
55

20
0

6656335425

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

+
24

,0
00

+
23
,7
50

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

1 1 1 1

1 11

2 2 2 2

2

+24,000

+23,750 25
0

+24,000

+23,75025
0

+24,000

+23,750

+24,000

+23,750

+24,000

+23,750

+24,000

+23,750

+24,000

+23,75025
0

25
0

11252000232011506551670187053001940578022605360

3 3

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

+
24

,0
00

+
23
,7
50

250

250

32
10

25
0

46
10

90
0

36
25

90
0

68
10

20
0

90
0

71
5

49
05

90
0

36
50

84
05

250

+
24

,0
00

+
23
,7
50

90
0

18
95

25
0

22
70

57
55

250440074252508150250
415 4507285415 41502503985

25010251000
400

1000842525044251000
400

10001325250

4 4 4 4

20
0

15
70

57
50

20
0

P13 P15

P14 P29

P28 P30

1

25
0

27
75

25
0

27
75

25
0

otvor na výšku dvou 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdoryse

2

otvor v úrovni podlaží, na 
celou výšku, od předsazené 
desky k předsazené desce, 
šířka dle kóty v půdorysu

25
0

27
75

25
0

3

25
0

27
75

25
0

otvor v úrovni podlaží, na celou 
výšku, od předsazené desky k 
předsazené desce, šířka dle kóty v 
půdorysu

4

27
75 1000

21
00

dveřní otvor 2100x1000

+11,150

+11,400

SCHÉMA OTVORŮ

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4300 mm

LEGENDA PREFABRIKÁTŮ

P13

P14

P15

P28

P29

P30

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1225mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonové schodišťové rameno
9 stupňů, v = 175mm, š = 280mm, d = 1275mm

prefabrikát: železobetonová schodišťová mezipodesta
tloušťka 200mm, š =1245, d =4450 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 7NP D.2d.05

297 x 600 mm



1

2

3

B D E FA GC

40041502504050400
250

400635062542531752503950400
250

4006025400200

200 6825 250 4350 250 3600 260 7115 250 4450 250 4550 200

20
0

26
70

90
0

36
15

29
55

20
0

20
0

70
0

90
0

55
85

29
55

20
0

20
0

51
60

90
0

42
10

20
0

20
0

28
65

36
20

90
0

28
85

20
0

20
0

29
20

36
50

90
0

26
65

20
0

20
0

69
5

90
0

51
75

90
0

40
15

20
0

64
90

90
0

27
00

20
0

+27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

+27,100

+26,850

25
0

94701530187014501540123079757500

525211566027151010

10801570150012701200650165078071251355563017157025

22 2 2

2 2 2 2

1 11

2 1 2 1

25
0 80

0
63

60

4

250
150

+
27
,10

0

+
26
,8
50

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1110 250

1100 175

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1100
275

150

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1100
250

150

+
27
,10

0

+
26
,8
50

250
1100

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1100
250

150

1100 250

20
0

28
65

74
05

20
0

25
85

75
05

20
0

1125 2690 800 2860 725

1270 1080

3

3

3

3

20
0

10
14

0
20

0

20
0

7807130

32550

375 3275 1025 2100 350

1095 2690 1625 2635 1410

1

25
0

27
75

25
0

27
75

25
0

otvor na výšku dvou 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdoryse

2

otvor v úrovni podlaží, na celou 
výšku, od předsazené desky k 
předsazené desce, šířka dle kóty v 
půdorysu

25
0

27
75

25
0

4

27
75 900

21
00

dveřní otvor 2100x900

+11,150

+11,400

3
otvor ve střešní desce 
pro budoucí umístění 
odtokové vpusti

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 8NP D.2d.06

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

40041502504050400
250

400635062542531752503950400
250

4006025400200

200 6825 250 4350 250 3600 260 7115 250 4450 250 4550 200

20
0

26
70

90
0

36
15

29
55

20
0

20
0

70
0

90
0

55
85

29
55

20
0

20
0

51
60

90
0

42
10

20
0

20
0

28
65

36
20

90
0

28
85

20
0

20
0

29
20

36
50

90
0

26
65

20
0

20
0

69
5

90
0

51
75

90
0

40
15

20
0

64
90

90
0

27
00

20
0

+27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

+27,100

+26,850

25
0

94701530187014501540123079757500

525211566027151010

10801570150012701200650165078071251355563017157025

22 2 2

2 2 2 2

1 11

2 1 2 1

25
0 80

0
63

60

4
250

150

+
27
,10

0

+
26
,8
50

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1110 250

1100 175

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1100
275

150

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1100
250

150

+
27
,10

0

+
26
,8
50

250
1100

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1100
250

150

1100 250

20
0

28
65

74
05

20
0

25
85

75
05

20
0

1125 2690 800 2860 725

1270 1080

3

3

3

3

20
0

10
14

0
20

0

20
0

7807130

32550

375 3275 1025 2100 350

1095 2690 1625 2635 1410

1

25
0

27
75

25
0

27
75

25
0

otvor na výšku dvou 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdoryse

2

otvor v úrovni podlaží, na celou 
výšku, od předsazené desky k 
předsazené desce, šířka dle kóty v 
půdorysu

25
0

27
75

25
0

4

27
75 900

21
00

dveřní otvor 2100x900

+11,150

+11,400

3
otvor ve střešní desce 
pro budoucí umístění 
odtokové vpusti

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 8NP D.2d.06

297 x 600 mm

1

2

3

B D E FA GC

40041502504050400
250

400635062542531752503950400
250

4006025400200

200 6825 250 4350 250 3600 260 7115 250 4450 250 4550 200

20
0

26
70

90
0

36
15

29
55

20
0

20
0

70
0

90
0

55
85

29
55

20
0

20
0

51
60

90
0

42
10

20
0

20
0

28
65

36
20

90
0

28
85

20
0

20
0

29
20

36
50

90
0

26
65

20
0

20
0

69
5

90
0

51
75

90
0

40
15

20
0

64
90

90
0

27
00

20
0

+27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

25
0 +27,100

+26,850

+27,100

+26,850

25
0

94701530187014501540123079757500

525211566027151010

10801570150012701200650165078071251355563017157025

22 2 2

2 2 2 2

1 11

2 1 2 1

25
0 80

0
63

60

4

250
150

+
27
,10

0

+
26
,8
50

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1110 250

1100 175

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1100
275

150

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1100
250

150

+
27
,10

0

+
26
,8
50

250
1100

+
27
,10

0

+
26
,8
50

1100
250

150

1100 250

20
0

28
65

74
05

20
0

25
85

75
05

20
0

1125 2690 800 2860 725

1270 1080

3

3

3

3

20
0

10
14

0
20

0

20
0

7807130

32550

375 3275 1025 2100 350

1095 2690 1625 2635 1410

1

25
0

27
75

25
0

27
75

25
0

otvor na výšku dvou 
podlaží, šířka dle kóty v 
půdoryse

2

otvor v úrovni podlaží, na celou 
výšku, od předsazené desky k 
předsazené desce, šířka dle kóty v 
půdorysu

25
0

27
75

25
0

4

27
75 900

21
00

dveřní otvor 2100x900

+11,150

+11,400

3
otvor ve střešní desce 
pro budoucí umístění 
odtokové vpusti

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

KONSTRUKČNĚ
 -STAVEBNÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Karel

 
Lorenz,

 
CSc

1:100VÝKRES TVARU NAD 8NP D.2d.06

297 x 600 mm





ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

D.2c STATICKÉ POSOUZENÍ

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
doc. ing. Karel Lorenz, CSc.

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH
D.2c.01 NÁVRH A POSOUZENÍ VÝZTUŽE SLOUPU

D.2c.02 NÁVRH A POSOUZENÍ VÝZTUŽE DESKY

D.2c.03 NÁVRH A POSOUZENÍ VÝZUŽE PRŮVLAKU



SKLADBY

Střešní skladba

skladba * tloušťka [m]

objemová 
hmotnost 
[kN/m3]

char. hodnota 
[kN/m2]

prané říční kamenivo frakce 16 – 
32 mm 0,06 26,48 1,5888
tepelná izolace EPS 100 0,12 0,20 0,024
železobetonová deska 0,25 25,00 6,25

∑ gk= 7,8628

Stropní skladba 3. - 7. NP

skladba * tloušťka [m]

objemová 
hmotnost ɣ 

[kN/m3]
char. hodnota 

[kN/m2]
dřevěné vlysy 0,02 7,00 0,14
betonová mazanina 0,07 24,00 1,68
kročejová izolace 0,04 1,50 0,06
železobetonová deska 0,25 25,00 6,25

∑ gk= 8,13

Stropní skladba 2. NP

skladba * tloušťka [m]

objemová 
hmotnost ɣ 

[kN/m3]
char. hodnota 

[kN/m2]
betonová mazanina 0,07 24,00 1,68
kročejová izolace 0,06 1,50 0,09
železobetonová deska 0,25 25,00 6,25

∑ gk= 8,02

Stropní skladba 1. NP

skladba * tloušťka [m]

objemová 
hmotnost ɣ 

[kN/m3]
char. hodnota 

[kN/m2]
terazzo 0,02 23 0,46
betonová mazanina 0,07 24 1,68
kročejová izolace 0,045 1,5 0,0675
železobetonová deska 0,25 25 6,25

∑ gk= 8,4575

Stropní skladba suterénu

skladba * tloušťka [m]

objemová 
hmotnost ɣ 

[kN/m3]
char. hodnota 

[kN/m2]
železobetonová deska 0,25 24 6

∑ gk= 6

* jen vrstvy uvažované ve výpočtu, celková skladba viz stavebně konstrukční část

D.1.2b.01 NÁRVH A POSOUZENÍ VÝZTUŽE SLOUPU

Rozměr sloupu
a=0,3m; b=0,5m; h=2,75 m
Zatěžovací plocha (zp)
a=5,6m; b=7,8m; plocha = 43,68m2

VÝPOČET ZATÍŽENÍ

ZATÍŽENÍ SLOUPU POD STŘECHOU

STÁLE ZATÍŽENÍ
char.   

hodnota [kN]
návrh. 

hodnota [kN]
gk střechy · zp 343,447 463,654
tíha nosné železobetonové stěny 153,563 207,309

∑ gk= 497,010 ∑ gd= 670,963

PROMĚNNÉ ZATÍŽENÍ
char.   

hodnota [kN]
návrh. 

hodnota [kN]
sníh sk = u1·Ce∙Ct∙sn∙zp ∑ qk= 24,461 ∑ qd= 36,691
       U1=0,8
       Ce=1
       Ct=1
       Sn=0,7

∑ gk+qk= 521,470 ∑ gd+qd= 707,654

ZATÍŽENÍ SLOUPU POD STROPEM 3. - 7. NP

STÁLE ZATÍŽENÍ
char.   

hodnota [kN]
návrh. 

hodnota [kN]
gk stropu · zp 355,118 479,410
tíha nosné železobetonové stěny 153,563 207,309

∑ gk= 508,681 ∑ gd= 686,719

∑ 5x gk= 2543,405 ∑ 5x gd= 3433,596

PROMĚNNÉ ZATÍŽENÍ
char.   

hodnota [kN]
návrh. 

hodnota [kN]
užitné zatížení byt. domu · zp 65,520 98,280
Hodnota = 1,5 ∑ qk= 65,520 ∑ qd= 98,280

∑ 5x qk= 327,600 ∑ 5x qd= 491,400

∑ gk+qk= 2871,005 ∑ gd+qd= 3924,996



ZATÍŽENÍ SLOUPU POD STROPEM 2. NP

STÁLE ZATÍŽENÍ
char.   

hodnota [kN]
návrh. 

hodnota [kN]
gk stropu · zp 350,314 472,923
vlastní tíha sloupu a·b∙h∙ɣ 14,063 18,984

∑ gk= 364,376 ∑ gd= 491,908

PROMĚNNÉ ZATÍŽENÍ
char.   

hodnota [kN]
návrh. 

hodnota [kN]
užitné zatížení administrativy ∙ zp 109,200 163,800
Hodnota = 2,5 ∑ qk= 109,200 ∑ qd= 163,800

∑ gk+qk= 473,576 ∑ gd+qd= 655,708

ZATÍŽENÍ SLOUPU POD STROPEM 1. NP

STÁLE ZATÍŽENÍ
char.   

hodnota [kN]
návrh. 

hodnota [kN]
gk stropu · zp 369,424 498,722
vlastní tíha sloupu a·b∙h∙ɣ 16,875 22,781

∑ gk= 386,299 ∑ gd= 521,503

PROMĚNNÉ ZATÍŽENÍ
char.   

hodnota [kN]
návrh. 

hodnota [kN]
užitné zatížení obchodů · zp 218,400 327,600
Hodnota = 5 ∑ qk= 218,400 ∑ qd= 327,600

∑ gk+qk= 604,699 ∑ gd+qd= 849,103

ZATÍŽENÍ SLOUPU POD STROPEM 1. PP

STÁLE ZATÍŽENÍ
char.   

hodnota [kN]
návrh. 

hodnota [kN]
gk stropu*zatěžovací plocha 262,080 353,808
vlastní tíha sloupu a·b∙h∙ɣ 13,125 17,719

∑ gk= 275,205 ∑ gd= 371,527

PROMĚNNÉ ZATÍŽENÍ
char. hodnota 

[kN]
návrh. 

hodnota [kN]
užitné zatížení garáží · zp 109,200 163,800
Hodnota = 2,5 ∑ qk= 109,200 ∑ qd= 163,800

∑ gk+qk= 384,405 ∑ gd+qd= 535,327

CELKOVÉ ZATÍŽENÍ ∑ gk+qk= 4855,155 ∑ gd+qd= 6672,788

POSOUZENÍ SLOUPU 

beton C50/60 → fck = 60 MPa fcd= 40000,00 [kPa]
ocel B500 → fyk = 500 MPa fyd= 434782,61 [kPa]

NÁVRH VÝZTUŽE SLOUPU
Nsd = 0,8 · Ac ∙ fcd + As ∙ fyd
Ac = a · b Ac= 0,15000 [m2]       → 150000 [mm2]
As = (Nsd - 0,8 ∙ Ac ∙ fcd) / fyd As= 0,00431 [m2]       → 4307,412 [mm2]

NÁVRH
krytí c = 30mm
počet prutů     8
průřez prutu    28mm
Asn = 4926mm2

OVĚŘENÍ STUPNĚ VYZTUŽENÍ
0,003 · Ac      <As              <0,08 ∙ Ac 0,003 · Ac= 0,00045 [m2] 

0,08 · Ac= 0,012 [m2] 
0,00045         <0,00493    <0,012

OVĚŘENÍ ÚNOSNOSTI
Nrd=0,8 · Ac ∙ fcd + Asn ∙ fyd Nrd= 6943,48 [kPa]

Nrd > Nsd
6943,48 > 6672,79 [kPa] VYHOVUJE

VYHOVUJE



D.1.2b.02 NÁVRH A POSOUZENÍ VÝZTUŽE DESKY
Deska jednostranně pnutá, spojitá, - typické podlaží
L = 7,4 m, h=0,25m

VÝPOČET ZATÍŽENÍ

ZATÍŽENÍ SLOUPU POD STROPEM 3. - 7. NP

STÁLE ZATÍŽENÍ
char. hodnota 

[kN/m2]
návr. hodnota 

[kN/m2]
vlastní tíha h·γ·zp ∑ gk= 8,13 ∑ gd= 10,98

PROMĚNNÉ ZATÍŽENÍ
char. hodnota 

[kN/m2]
návr. hodnota 

[kN/m2]

Užitné – obytná fce, hodnota 1,5 ∑ qk= 1,50 ∑ qd= 2,25

∑ gk+qk= 9,63 ∑ gd+qd= 13,23

VÝPOČET MOMENTU
M1 = 1/12*q*L2 M1= 60,352365 [kNm]
M2 = 1/10*q*L2 M2= 72,422838 [kNm]

NÁVRH VÝZTUŽE DESKY
beton C25/30 → fck = 45 MPa fcd= 20000,000 [kPa]
ocel B500 → fyk = 500 MPa fyd= 434782,609 [kPa]

tlouštka desky h= 0,250 [m]
krytí c= 0,025 [m]
pruměr prutu Ø= 0,012 [m]
d1=c+Ø d1= 0,037 [m]
d=h-d1 d= 0,213 [m]

NÁVRH VÝZTUŽE PRO M1
μ=Msd/(b∙d2∙α·fcd) Msd = 60,352365 [kNm]

b= 1 [m]
d= 0,213 [m]
α= 1

fcd= 20000 [kPa]
μ=0,057
dle tab. ω=0,0619
dle tab. ξ=0,077

PLOCHA VÝZTUŽE
As= ω·b·d·α∙(fcd/fyd) As= 0,000606496 m2             → 606,4962 mm2

NÁVRH VÝZTUŽE
Asd= 683 [mm2]                    → 0,000683 m2 

vzdálenost průtů po 115 [mm]
průměr prutu Ø= 10 [mm]

POSOUZENÍ DESKY
ρ(d)=Asd/(b·d) ρ(d)= 0,0032 >ρmin=0,0013 VYHOVUJE
ρ(h)=Asd/(b·h) ρ(h)= 0,0027 <ρmax=0,040 VYHOVUJE

Ac · fcd = Asd ∙ fyd
Ac = x ∙ b                    → x ∙ b ∙ fcd = Asd ∙ fyd

x= 0,01485 [m]

z= h - c - Ø/2 - x/2 z= 0,2126 [m]
Mrd=Asd·fyd·z Mrd= 63,1259 [kNm]

Mrd > Msd
63,1259 > 60,3524 [kNm] VYHOVUJE

NÁVRH VÝZTUŽE PRO M2
μ=Msd/(b∙d2∙α·fcd) Msd = 72,422838 [kNm]

b= 1 [m]
d= 0,213 [m]
α= 1

fcd= 20000 [kPa]
μ=0,068
dle tab. ω=0,0726
dle tab. ξ=0,091

PLOCHA VÝZTUŽE
As= ω·b·d·α∙(fcd/fyd) As= 0,000711335 m2             → 711,3348 mm2



NÁVRH VÝZTUŽE
Asd= 827 [mm2]                    → 0,000827 m2 

vzdálenost průtů po 95 [mm]
průměr prutu Ø= 10 [mm]

POSOUZENÍ 
ρ(d)=Asd/(b·d) ρ(d)= 0,0039 >ρmin=0,0013 VYHOVUJE
ρ(h)=Asd/(b·h) ρ(h)= 0,0033 <ρmax=0,040 VYHOVUJE

Ac · fcd = Asd ∙ fyd
Ac = x ∙ b                    → x ∙ b ∙ fcd = Asd ∙ fyd

x= 0,01798 [m]

z= h - c - Ø/2 - x/2 z= 0,2110 [m]
Mrd=Asd·fyd·z Mrd= 75,8722 [kNm]

Mrd > Msd
75,8722 > 72,4228 [kNm] VYHOVUJE

D.1.2b.03 NÁVRH A POSOUZENÍ VÝZTUŽE PRŮVLAKU
Rozměr průvlaku
b= 300 mm; h= 700mm

vlastní tíha průvlaku = 3,375 [kN/m2]

zatěžovací plocha (zp) = 10,12095 [m2]

beton C60/75 → fck = 45 MPa fcd= 30000 [kPa]
ocel B500 → fyk = 500 MPa fyd= 434782,6087 [kPa]

ZATÍŽENÍ PRŮVLAKU POD STROPEM 2. PP

STÁLE ZATÍŽENÍ
char. hodnota 

[kN]
návrh. 

hodnota [kN]
gk stropu · zp 60,726 81,980
vlastní tíha průvlaku 3,375 4,556

∑ gk= 64,101 ∑ gd= 86,536

PROMĚNNÉ ZATÍŽENÍ
char. hodnota 

[kN]
návrh. 

hodnota [kN]
užitné zatíženígaráží · zp ∑qk= 25,302 ∑qd= 37,954
Hodnota = 2,5

∑ gk+qk= 89,403 ∑ gd+qd= 124,490

CELKOVÉ ZATÍŽENÍ ∑ gk+qk= 89,403 ∑ gd+qd= 124,490

VÝPOČET MOMENTU
M=1/12·q·l2 M= 676,4513452 [kNm]

NÁVRH VÝZTUŽE [mm] [m]
Øtřmínku= 8 0,008

krytí c= 20 0,02
Ø= 16 0,016

d1=c+Øtřmínku+Ø/2 d1= 0,036
d=h-d1 d= 0,664

μ=Msd/(b·d^2·α∙fcd) Msd= 676,4513452 [kNm]
b= 0,3 [m]
d= 0,664 [m]
α= 1

fcd= 30000 [kPa]
μ=0,090
dle tab. ω=0,0945
dle tab. ξ=0,118 0,118 < 0,45 VYHOVUJE



PLOCHA VÝZTUŽE
As=ω·b∙d∙α∙(fcd/fyd) As= 0,001298884 m2             → 1298,8836 [mm2]

NÁVRH VÝZTUŽE
Asd 2513 [mm2]    → 0,002513 [m2]

počet prutů 8
průměr prutu 20 [mm]

POSOUZENÍ 
ρ(d)=Asd/(b·d) ρ(d)= 0,0126 >ρmin=0,0013 VYHOVUJE
ρ(h)=Asd/(b·h) ρ(h)= 0,0120 <ρmax=0,040 VYHOVUJE

Ac · fcd = Asd ∙ fyd Ac = x ∙ b
x ∙ b ∙ fcd = Asd ∙ fyd

x= 0,03642029 [m]

z= h - c - Ø/2 - x/2 z= 0,651789855 [m]
Mrd=Asd·fyd·z Mrd= 712,1512634 [kNm]

Mrd > Msd
712,1512634 > 676,4513452 [kNm] VYHOVUJE



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.2STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

D.2d PLÁN KONTROLY SPOLEHLIVOSTI 
KONSTRUKCÍ

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
doc. ing. Karel Lorenz, CSc.

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

D.2d PLÁN KONTROLY SPOLEHLIVOSTI KONSTRUKCÍ

A) Požadavky na kontrolu konstrukcí během výstavby

 Během výstavby bude kontrola prováděna nezávislým zodpovědným technickým 

dozorem. Kontrolovány budou zejména zákaldové spáry a monolitické konstrukce - bude 

zkontrolována kvalita použitých materiálů, uspořádání výztuže, dodržení předepsaného 

krytí. Před zakrytím musí být výztuž řádně přebrána. Kontrolována bude také rovnost 

konstrukcí a při jakkékoliv odchylce bude co nejdříve informován vedoucí stavby.

 Během výstavby je nutné dbát na dodržování technologické přestávky. Během tuhnutí 

betonu je třeba dbát na důkladné ošetřování.

B) Požadavky na kontrolu konstrukcí během užívání

 Před začátkem užívání stavby bude zřízena servisní knížka, do které budou po 

celou dobu užívání stavby zapisovány veškeré zásahy do konstrukcí, včetně oprav poruch. 

Servisní knížku bude mít na starost správce stavby. Celá stavba bude jednou ročně 

zkontrolována a všechny zjištěné závady budou zapsány a nahlášeny příslušným osobám, 

zejména správci stavby. Pokud bude zjištěna prasklina v konstrukci, bude přesádrována 

sádrovými pásky a následně kontrolována. Pokud se trhliny objeví i na sádrových páskách, 

bude ihned informován správce stavby. 

Během užívání stavby je nuné udržovat konstrukci odpovídající způsobem pro zajištění 

bezpečnosti a použitelnosti po dobu návrhové živostnosti.

 Projektová dokumentace, dokumentace zhotovitele stavby, stavební deníky, zápisy 

z kontrolních dnů, stavební povolení, kolaudační souhlas budou za účelem kontrol 

archivovány. Tímto přístupem se minimalizuje riziko možných poruch a usnadní se 

zjišťování jejich příčin a jejich následné odstranění.

Kontroly spolehlivosti budou prováděny:

V předepsaných intervalech 5 let. Optimální termín první prohlídky ještě v záruční době.

Po mimořádných událostech (např. požár, havárie instalací, apod.)

Při poškození konstrukce od mimořádných zatížení.

Při zjištění degradace vlivem koroze apod.

V případě změny užívání nebo prodloužení návrhové životnosti.

V případě požadavku vlastníka, příslušného úřadu nebo pojišťovny.

V intervalu, který je předepsán předchozí prohlídkou a plánem údržby.

Zdroj: ČSN ISO 13822, ČSN EN 1990, stavební zákon





OBSAH

D.1.3a TECHNICKÁ ZPRÁVA

D.1.3b VÝKRESOVÁ ČÁST

 D.1.3b.01 VÝKRES TYPICKÉHO PODLAŽÍ 1:100

 D.1.3b.02 KOORDINAČNÍ SITUACE 1:250

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.3  
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Daniela Bošová, Ph.D

VYPRACOVALA
Barbora Součková 





ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

D.3a TECHNICKÁ ZPRÁVA

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Daniela Bošová, Ph.D

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

D.3a.01 POPIS OBJEKTU

D.3a.02 ROZDĚLENÍ STAVBY DO POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

D.3a.03 VÝPOČET POŽÁRNÍHO RIZIKA A STANOVENÍ SPB

D.3a.04 POŽÁRNÍ ODOLNOST STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ

D.3a.05 EVAKUACE, ÚNIKOVÉ CESTY

D.3a.06 POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉ PLOCHY A ODSTUPOVÉ VZDÁLENOSTI

D.3a.07 ZABEZPEČENÍ STAVBY POŽÁRNÍ VODOU

D.3a.08 ZAŘÍZENÍ PRO PROTIPOŽÁRNÍ ZÁSAH

D.3a.09 POŽÁRNÍ BEZPEČNOST GARÁŽÍ

D.3a.10 PŘÍLOHA - VÝPOČTY



D.3a.01 POPIS OBJEKTU
Objekt se nachází v hlavním městě Praze ve čtvrti Karlín v ulici Thámova. Vzniká na místě 
stávající proluky mezi osmipodlažní komerční budovou a dvoupodlažní historicky chráněnou 
budovou. Jedná se o šestipodlažní bytový dům se dvěma dalšími patry nástavby a se dvěma 
patry podzemních garáží.  Střecha je plochá, v sedmém nadzemním podlaží je pochozí a 
tvořena intenzivní zelení, v osmém podlaží není pochozí.
Stavba je tvořena kombinovaným konstrukčním systémem - v garážích a prvních dvou 
nadzemních podlažích je uplatněn sloupový nosný systém, od třetího patra výše je konstrukční 
systém změněn na stěnový. Jak sloupy tak nosné stěny jsou ze železobetonu. Desky, které 
jsou taktéž ze železobetonu,  od třetího nadzemního podlaží do šestého nadzemního podlaží 
na obou čelních stranách domu lehce vystupují a tvoří tak v části fasády nosnou část 
předsazeného obvodového pláště s režných cihel. Fasády jsou zatepleny minerální vlnou o 
tloušťce 200mm.

D.3a.02 ROZDĚLENÍ STAVBY DO POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ
Objekt je rozdělen do 38 požárních úseků (dále jen PÚ), z čehož 2 PÚ tvoří obchody v parteru, 
2 PÚ tvoří administrativní plochy v 2. NP, další PÚ tvoří garáže, samostatným PÚ je také 
výtahová šachta, kočárkárna, sklad popelnic, kotelna v garážích, strojovna vzduchotechniky 
v garážích a zbylých 28 PÚ připadá na byty.

D.3a.03 VÝPOČET POŽÁRNÍHO RIZIKA A STANOVENÍ SPB
výpočty - viz výpočtová část

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

Popis objektu 

Objekt se nachází v hlavním městě Praze ve čtvrti Karlín v ulici Thámova. Vzniká na místě stávající proluky 
mezi osmipodlažní komerční budovou a dvoupodlažní historicky chráněnou budovou. Jedná se o 
šestipodlažní bytový dům se dvěma dalšími patry nástavby a se dvěma patry podzemních garáží.  Střecha 
je plochá, v sedmém nadzemním podlaží je pochozí a tvořena intenzivní zelení, v osmém podlaží není 
pochozí. 

Stavba je tvořena kombinovaným konstrukčním systémem - v garážích a prvních dvou nadzemních 
podlažích je uplatněn sloupový nosný systém, od třetího patra výše je konstrukční systém změněn na 
stěnový. Jak sloupy tak nosné stěny jsou ze železobetonu. Desky, které jsou taktéž ze železobetonu,  od 
třetího nadzemního podlaží do šestého nadzemního podlaží na obou čelních stranách domu lehce 
vystupují a tvoří tak v části fasády nosnou část předsazeného obvodového pláště s režných cihel. Fasády 
jsou zatepleny minerální vlnou o tloušťce 200mm. 

 

Rozdělení stavby a jejích objektů do požárních úseků 

Objekt je rozdělen do 38 požárních úseků (dále jen PÚ), z čehož 2 PÚ tvoří obchody v parteru, 2 PÚ tvoří 
administrativní plochy v 2. NP, další PÚ tvoří garáže, samostatným PÚ je také výtahová šachta, kočárkárna, 
sklad popelnic, kotelna v garážích, strojovna vzduchotechniky v garážích a zbylých 28 PÚ připadá na byty. 

 

Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti 

výpočty - viz výpočtová část 

Specifikace PÚ počet PÚ v objektu požární zatížení pv [kg/m2] SPB
Byt 28 40 III
Administativa A 1 38,47 III
Administativa B 1 41,65 III
Obchod A 1 92,23 VI
Obchod B 1 110,47 VI
Hromadné garáže 1 15 II
Kotelna 1 12,37 II
Kočárkárna 1 15 II
Sklad popelnic 1 39,05 III  

  

D.3a.04 POŽÁRNÍ ODOLNOST STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ

D.3a.05 EVAKUACE, ÚNIKOVÉ CESTY
V objektu je navržena chráněná úniková cesta formou schodišťové haly probíhající budovou od 
2. PP do 7.NP. Jedná se o chráněnou únikovou cestu typu A, přímo navazující na evakuované 
požární úseky, kromě obchodů parteru, které mají únik zajištěn přímo na veřejné prostranství. 
Větrání schodišťové haly je zajištěno okny.

Stanovená požární odolnosti stavebních konstrukcí 

Konstrukce Požadovaná PO Navrhovaná PO
Obvodová stěna REI 120 DP1 REI 180 DP1 vyhovuje
Nosné požární stěny REI 120 DP1 REI 180 DP1 vyhovuje
Stropní deska REI 120 DP1 REI 180 DP1 vyhovuje
Střešní deska REI 45 DP1 REI 60 DP1 vyhovuje
Šachty instalační, výtahové REI 15 DP1 REI 60 DP1 vyhovuje
Nosné konstrukce vnitřní, 
které nezajištují stabilitu 
objektu REI 45 DP1 REI 180 DP1 vyhovuje
Dveře - dřevěné REI 30 DP3 REI 30 DP3 vyhovuje
Okna - hliníková REI 60 DP1 REI 90 DP1 vyhovuje  

 

Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest 

V objektu je navržena chráněná úniková cesta formou schodišťové haly probíhající budovou od 2. PP do 
7.NP. Jedná se o chráněnou únikovou cestu typu A, přímo navazující na evakuované požární úseky, kromě 
obchodů parteru, které mají únik zajištěn přímo na veřejné prostranství. Větrání schodišťové haly je 
zajištěno okny.  

provoz Obchod A Admin. A Byty 3. NP Byty 4. NP Byty 5. NP Byty 6. NP Byty 7. NP
počet osob 50 46 9+3+5 9+3+5 9+3+5 9+3+5 8+7
celkem 50 46 17 17 17 17 15
celkový počet 
evakuovaných 

50

provoz Obchod B Admin. B Byty 3. NP Byty 4. NP Byty 5. NP Byty 6. NP Byty 7. NP
počet osob 63 27 9+3+5 9+3+5 9+3+5 9+3+5 8+7
celkem 63 27 17 17 17 17 15
celkový počet 
evakuovaných 

63

129

110

Obsazenost objektu A osobami (část A)

Obsazenost objektu osobami (část B)

 

Krtická místa (v obou 
částech objektu stejné)

Typ 
únikové 

cesty

Skutečná 
šířka

Počet 
osob

Požadovaný 
počet pruhů

Požadovaná 
šířka

nástupní rameno schosiště 
v 1. NP CHÚC - A 1200 129 / 110 1 550 vyhovuje
výstupní dveře z objektu CHÚC - A 1700 1 550 vyhovuje
obchod - výstupní dveře NÚC 1800 1 550 vyhovuje

Posouzení šířky únikových cest

 

  

Stanovená požární odolnosti stavebních konstrukcí 

Konstrukce Požadovaná PO Navrhovaná PO
Obvodová stěna REI 120 DP1 REI 180 DP1 vyhovuje
Nosné požární stěny REI 120 DP1 REI 180 DP1 vyhovuje
Stropní deska REI 120 DP1 REI 180 DP1 vyhovuje
Střešní deska REI 45 DP1 REI 60 DP1 vyhovuje
Šachty instalační, výtahové REI 15 DP1 REI 60 DP1 vyhovuje
Nosné konstrukce vnitřní, 
které nezajištují stabilitu 
objektu REI 45 DP1 REI 180 DP1 vyhovuje
Dveře - dřevěné REI 30 DP3 REI 30 DP3 vyhovuje
Okna - hliníková REI 60 DP1 REI 90 DP1 vyhovuje  

 

Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest 

V objektu je navržena chráněná úniková cesta formou schodišťové haly probíhající budovou od 2. PP do 
7.NP. Jedná se o chráněnou únikovou cestu typu A, přímo navazující na evakuované požární úseky, kromě 
obchodů parteru, které mají únik zajištěn přímo na veřejné prostranství. Větrání schodišťové haly je 
zajištěno okny.  

provoz Obchod A Admin. A Byty 3. NP Byty 4. NP Byty 5. NP Byty 6. NP Byty 7. NP
počet osob 50 46 9+3+5 9+3+5 9+3+5 9+3+5 8+7
celkem 50 46 17 17 17 17 15
celkový počet 
evakuovaných 

50

provoz Obchod B Admin. B Byty 3. NP Byty 4. NP Byty 5. NP Byty 6. NP Byty 7. NP
počet osob 63 27 9+3+5 9+3+5 9+3+5 9+3+5 8+7
celkem 63 27 17 17 17 17 15
celkový počet 
evakuovaných 

63

129

110

Obsazenost objektu A osobami (část A)

Obsazenost objektu osobami (část B)

 

Krtická místa (v obou 
částech objektu stejné)

Typ 
únikové 

cesty

Skutečná 
šířka

Počet 
osob

Požadovaný 
počet pruhů

Požadovaná 
šířka

nástupní rameno schosiště 
v 1. NP CHÚC - A 1200 129 / 110 1 550 vyhovuje
výstupní dveře z objektu CHÚC - A 1700 1 550 vyhovuje
obchod - výstupní dveře NÚC 1800 1 550 vyhovuje

Posouzení šířky únikových cest

 

  



Doba zakouření a evakuace

�� = 1,25 ∙
�ℎ�

�
≤ ��  

 

�� = �, �� ∙
√�, �
�, ��

≐ �, ��� 

 

�� =
0,75 ∙ ��

��
+

� ∙ �
�� ∙ �

 

 

 

 

 

 

 

ℎ� = 3,2 � 

� =0,98 

 

 

 

�� = 45,54 � 

�� = 30 � ���⁄  

� = 129 �� 

� = 1,0 

�� = 40 �� ���⁄  

� = 3

�� =
�, �� ∙ ��, ��

��
+

��� ∙ �, �
�� ∙ �, �

= �, �� 

 

�� = �, ��� ≤ �� = �, ��      vyhovuje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

D.3a.06 POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉ PLOCHY A ODSTUPOVÉ VZDÁLENOSTI
 

Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstupových vzdáleností
specifikace PÚ a 
obvodové stěny

rozměry POP 
[m] Spo [m

2] hu [m] l[m] Sp [m2] po [%] pv' [kg/m2] d[m]

N 03.01 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,49 18,92 100 40 2,27
N 03.01 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,20 10,08 100 40 2,27
N 03.01 - východní stěna 6,43 / 2,775 9,60 3,15 3,59 11,29 100 40 5,00
N 03.02 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 4,37 13,76 100 40 2,27
N 03.03 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,60 11,34 100 40 2,27
N 03.03 - východní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,60 11,34 100 40 2,27

N 03.04 - západní stěna
2x 1,44 / 

2,775
4,00 3,15 7,20 22,68 100 40 2,27

N 03.04 - východní stěna 6,70 / 2,775 18,60 3,15 7,20 22,68 100 40 5,00

N 03.05 - západní stěna
2x 1,44 / 

2,775
4,00 3,15 4,47 14,08 100 40 2,27

N 03.06 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 4,54 14,30 100 40 2,27
N 03.06 - východní stěna 4,15 / 2,775 11,52 3,15 4,54 14,30 100 40 4,27
N 04.01 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,49 18,92 100 40 2,27
N 04.01 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,20 10,08 100 40 2,27
N 04.01 - východní stěna 6,43 / 2,775 9,60 3,15 3,59 11,29 100 40 5,00
N 04.02 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 4,37 13,76 100 40 2,27
N 04.03 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,60 11,34 100 40 2,27
N 04.03 - východní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,60 11,34 100 40 2,27

N 04.04 - západní stěna
2x 1,44 / 

2,775
4,00 3,15 7,20 22,68 100 40 2,27

N 04.04 - východní stěna 6,70 / 2,775 18,60 3,15 7,20 22,68 100 40 5,00

N 04.05 - západní stěna
2x 1,44 / 

2,775
4,00 3,15 4,47 14,08 100 40 2,27

N 04.06 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 4,54 14,30 100 40 2,27
N 04.06 - východní stěna 4,15 / 2,775 11,52 3,15 4,54 14,30 100 40 4,27
N 05.01 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,49 18,92 100 40 2,27
N 05.01 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,20 10,08 100 40 2,27
N 05.01 - východní stěna 6,43 / 2,775 9,60 3,15 3,59 11,29 100 40 5,00
N 05.02 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 4,37 13,76 100 40 2,27
N 05.03 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,60 11,34 100 40 2,27
N 05.03 - východní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,60 11,34 100 40 2,27

N 05.04 - západní stěna
2x 1,44 / 

2,775
4,00 3,15 7,20 22,68 100 40 2,27

N 05.04 - východní stěna 6,70 / 2,775 18,60 3,15 7,20 22,68 100 40 5,00

N 05.05 - západní stěna
2x 1,44 / 

2,775
4,00 3,15 4,47 14,08 100 40 2,27

N 05.06 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 4,54 14,30 100 40 2,27
N 05.06 - východní stěna 4,15 / 2,775 11,52 3,15 4,54 14,30 100 40 4,27
N 06.01 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,49 18,92 100 40 2,27
N 06.01 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,20 10,08 100 40 2,27
N 06.01 - východní stěna 6,43 / 2,775 9,60 3,15 3,59 11,29 100 40 5,00
N 06.02 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 4,37 13,76 100 40 2,27
N 06.03 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 3,60 11,34 100 40 2,27



specifikace PÚ a 
obvodové stěny

rozměry 
POP [m] Spo [m

2] hu [m] l[m] Sp [m2] po [%]
pv' 

[kg/m2]
d[m]

N 06.04 - západní stěna
2x 1,44 / 

2,775
4,00 3,15 7,20 22,68 100 40 2,27

N 06.04 - východní stěna 6,70 / 2,775 18,60 3,15 7,20 22,68 100 40 5,00

N 06.05 - západní stěna
2x 1,44 / 

2,775
4,00 3,15 4,47 14,08 100 40 2,27

N 06.06 - západní stěna 1,44 / 2,775 4,00 3,15 4,54 14,30 100 40 2,27
N 06.06 - východní stěna 4,15 / 2,775 11,52 3,15 4,54 14,30 100 40 4,27
N 07.01 - východní stěna 5,38 / 2,650 14,26 3,15 6,84 21,55 100 40 4,73
N 07.01 - západní stěna 1,80 / 2,850 5,13 6,30 6,85 21,58 100 40 2,76
N 07.01 - západní stěna 1,86 / 6,000 11,16 6,30 6,85 21,58 100 40 4,05
N 07.01 - východní stěna 2,72 / 2,650 7,21 3,15 3,64 11,47 100 40 3,38
N 07.01 - východní stěna 2,10 / 2,650 5,57 3,15 3,04 9,58 100 40 3,35
N 07.01 - západní stěna 1,58 / 2,250 3,56 6,30 6,85 21,58 100 40 2,36
N 07.02 - západní stěna 5,48 / 5,700 31,24 6,30 8,15 51,35 100 40 5,12
N 07.02 - východní stěna 1,34 / 2,850 3,82 3,15 3,60 11,34 100 40 2,56
N 07.02 - východní stěna 2,70 / 2,650 7,16 3,15 4,38 13,80 100 40 4,73
N 07.02 - východní stěna 2,78 / 2,650 7,37 3,15 3,33 10,49 100 40 4,73
N 07.03 - západní stěna 5,39 / 2,650 14,28 3,15 7,15 22,52 100 40 4,58
N 07.03 - východní stěna 1,79 / 2,850 5,10 6,30 7,18 45,23 100 40 5,12
N 07.03 - východní stěna 1,87 / 6,000 11,22 6,30 7,18 45,23 100 40 4,05
N 07.03 - západní stěna 3,28 / 2,850 9,35 3,15 3,90 12,29 100 40 3,71
N 07.03 - západní stěna 2,10 / 2,850 6,00 3,15 3,33 10,49 100 40 3,00
N 07.03 - východní stěna 1,58 / 2,250 3,56 6,30 7,18 45,23 100 40 2,36
N 07.04 - západní stěna 1,65 / 5,700 9,41 6,30 4,40 27,72 100 40 2,49
N 07.04 - západní stěna 1,20 / 5,700 6,84 6,30 4,40 27,72 100 40 2,45
N 07.04 - západní stěna 2,07 / 2,650 5,49 3,15 4,58 14,43 100 40 2,36
N 07.04 - východní stěna 1,74 / 2,850 5,00 3,15 4,58 14,43 100 40 2,56
N 07.04 - západní stěna 2,14 / 2,650 5,67 3,15 4,55 14,33 100 40 3,09
N 07.04 - východní stěna 2,69 / 2,850 7,67 3,15 4,45 14,02 100 40 3,38
N 07.04 - východní stěna 2,64 / 2,850 7,52 3,15 4,55 14,29 100 40 3,38

 

 

Způsob zabezpečení stavby požární vodou 

Od objektu je 144,2 m vzdálen podzemní hydrant, který může být v případě potřeby využit pro zásobování 
požární vodou. Vnitroblok je v případě nutnosti přístupný pro hasičskou zásahovou jednotku, průjezdem 
hasičské auto projede. V rámci každého podlaží slouží jako vnitřní odběrné místo 1 vnitřní hydrant s 
tvarově trvale stálou hadicí o jmenovité světlosti min. 100 mm umístěny ve schodišťové hale. V posledním 
nadzemním podlaží je třeba zřídit žebříky pro možnost přístupu na střechu daného bytu. 

  

D.3a.07 ZABEZPEČENÍ STAVBY POŽÁRNÍ VODOU
Od objektu je 144,2 m vzdálen podzemní hydrant, který může být v případě potřeby využit 
pro zásobování požární vodou. Vnitroblok je v případě nutnosti přístupný pro hasičskou 
zásahovou jednotku, průjezdem hasičské auto projede. V rámci každého podlaží slouží jako 
vnitřní odběrné místo 1 vnitřní hydrant s tvarově trvale stálou hadicí o jmenovité světlosti 
min. 100 mm umístěny ve schodišťové hale. V posledním nadzemním podlaží je třeba zřídit 
žebříky pro možnost přístupu na střechu daného bytu.

D.3a.08 ZAŘÍZENÍ PRO PROTIPOŽÁRNÍ ZÁSAH
Na každém podlaží v prostoru schodišťové haly je umístěn jeden přenosný hasicí přístroj 
typu 21A (práškový). Stejně přenosné zařízení se nachází ve vstupní hale, v blízkosti hlavního 
domovního rozvaděče. V prostorách administrativy a obchodů budou zřízen vždy 1 hasicí 
přístroj na PÚ, též typu 21A (práškový). V 7. NP bude navíc umístěn hasicí přístroj typu CO2, 
55B a to kvůli strojovně výtahu, která je umístěna navrchu šachty
Každý byt bude vybaven zařízením autonomní detekce a signalizace požáru, který je vybaven 
vlastním napájením - baterií a toto zařízení bude umístěno v zádveří každého z bytů. V 
obchodních a administrativních prostorech jsou navržena sprinklerové samočinné hasicí 
zařízení.

D.3a.09 POŽÁRNÍ BEZPEČNOST GARÁŽÍ
Garáže jsou společné pro 5 objektů - 2 stávající a 3 řešené v rámci studie pro bakalářskou 
práci. Rozkládají se přes první a druhé podzemní podlaží, přičemž obě patra tvoří dohromady 
jeden požární úsek. Navržené jsou jako hromadné, pro vozidla skupiny 1.
Plocha jednoho podlaží  je 2250 m2. Celkový počet stání činí 108 parkovacích míst. Ekvivalentní 
doba trvání požáru je 21 minut, stupeň požární bezpečnosti je II.
V prostoru garáží jsou rozmístěny samočinné sprinklerové hasicí zařízení.  Nádrž s požární 
vodou se nachází v prostoru pod rampou v 2. PP. V každém podlaží se u každého schodišťového 
jádra nachází PHP se schopností 43A (odpovídá požadavku minimálního počtu 4x PHP 183B )



D.3a.10 PŘÍLOHA - VÝPOČTY

STUPEŇ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI 

BYT

pv = 40 kg/m2 

požární výška = 20,850 m 

-> nejbližší vyšší 45kg/m2 

-> nejbližší vyšší 22,5 m 

=> stupeň požární bezpečnosti III 

 

ADMINISTRATIVA A

�� = (�� + ��) ∙ � ∙ � ∙ � 

 

 

 

�� = �� �� ��⁄  

�� = �� �� ��⁄  

�� = �� �� ��⁄  

�� = 1,0 

�� = 0,9 

� =
�� ∙ �� + �� ∙ ��

�� + ��
=

�� ∙ �, � + �� ∙ �, �
��

= �, �� 

� = 141 �� 

� = 0,55 

�� = 30,55 �� 

ℎ� = 2,6 � 

� =
� ∙ �

�� ∙ ���
=

��� ∙ �, ��
��, �� ∙ √�, �

= �, �� 

� = �, � (vliv SHZ) 

�� = (10 + 40) ∙ 0,98 ∙ 1,57 ∙ 0,5

�� = 41,65 �� ��⁄   

požární výška = 20,850 m 

-> nejbližší vyšší 45 kg/m2 

-> nejbližší vyšší 22,5 m

=> stupeň požární bezpečnosti III 

 

 

 

ADMINISTRATIVA B

pv = 38,465 kg/m2 

požární výška = 20,850 m

-> nejbližší vyšší 45 kg/m2 

-> nejbližší vyšší 22,5 m

=> stupeň požární bezpečnosti III 

 

OBCHOD A

pv = 110,47 kg/m2 

požární výška = 20,850 m

-> nejbližší vyšší 120 kg/m2 

-> nejbližší vyšší 30 m

=> stupeň požární bezpečnosti VI 

 

OBCHOD B

pv = 92,226 kg/m2 

požární výška = 20,850 m

-> nejbližší vyšší 120 kg/m2 

-> nejbližší vyšší 30 m

=>stupeň požární bezpečnosti VI 

 

KOČÁRKÁRNA + VSTUPNÍ HALA

pv = 15 kg/m2 

požární výška = 20,850 m

-> nejbližší vyšší 15 kg/m2 

-> nejbližší vyšší 30 m

=>stupeň požární bezpečnosti II 

 

SKLAD POPELNIC

pv = 39,05 kg/m2 

požární výška = 20,850 m

-> nejbližší vyšší 45 kg/m2 

-> nejbližší vyšší 22,5 m

=>stupeň požární bezpečnosti III 

 

 

 



GARÁŽE

skupina 1 - osobní a dodávkové 
automobily, jednostopá vozidla 

hromadné garáže - odstavování nebo 
parkování více jak 3 vozidel se společným 
vjezdem 

volně stojící garáž 

uzavřená garáž x = 0,25 

sprinklerové SHZ y = 2,5 

částečně členěný PÚ z = 1,5 

počet stání v 1PP = 52 + 2 

počet stání v 2PP = 54 

plocha podlaží garáží = 2250 m 2

 

POŽÁRNÍ RIZIKO - EKVIVALENTNÍ DOBA TRVÁNÍ POŽÁRU

Ƭ� =
2 ∙ � ∙ �

�� ∙ ��

�
��

 

 

 

Ƭ� = 21 ��� 

 

� = �� + �� � = 5 + 10     � = 15 ��/�� 

c = 0,65 

�� = 2,34 

�� = 0,005 

NEJVYŠŠÍ POČET STÁNÍ - EKONOMICKÉ HLEDISKO 

���� = � ∙ � ∙ � ∙ � > �����č�ý ��č�� ��á�í 

���� = 104 ∙ 0,25 ∙ 2,5 ∙ 1,5 = 97,5 �í�� 

součinitel vlivu PBZ = 0,65 

index pravděpodobnosti vzniku a rozšíření požáru 

�� = �� ∙ �               �� = 0,65 

index pravděpodobnosti rozsahu škod způsobených požárem 

�� = �� ∙ � ∙ �� ∙ �� ∙ ��             �� = 0,09 ∙ 2250 ∙ 1,41 ∙ 1,0 ∙ 2,0         �� = 571 

mezní hodnoty indexů �� a ��

0,11 ≤ �� ≤ 0,1 +
5 ∙ 10�

��
�,�  

0,11 ≤ �� ≤ 3,76 

0,11 ≤ 0,65 ≤ 3,76       ->  vyhovuje

�� ≤ (
5 ∙ 10�

�� − 0,1
)�

��  

�� ≤ 2500 

�� ≤ 2500 

571 ≤ 2500        ->  vyhovuje 

mezní půdorysná plocha PÚ 

���� =
��,����í

�� ∙ �� ∙ �� ∙ ��
 

���� =
2500

0,09 ∙ 1,41 ∙ 1,0 ∙ 2,0
 

���� = 9850 �� > 2250 ��    ->  vyhovuje 

 

Stupeň požární bezpečnosti - dle diagramu: II 

 

ÚNIKOVÉ CESTY Z GARÁŽÍ 

délka NÚC max.45              - (2 směry úniku)                                   vyhovuje 

šířka NÚC 0,9m                   - min. šířka 1,5 ∙ 0,55 = 0,825           vyhovuje 

STUPEŇ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI KOTELNY

�� = (�� + ��) ∙ � ∙ � ∙ �  

 

 

 

 

 

 

 

�� = 15 �� ��⁄  

�� = 2 �� ��⁄  (dveře = 2, okna = 0, podlaha = 0) 

�� = 2 �� ��⁄  (dveře = 2, okna = 0, podlaha = 0) 

�� = 1,1 

�� = 0,9 

� =
�� ∙ �� + �� ∙ ��

�� + ��
=

15 ∙ 1,1 + 2 ∙ 0,9
15 + 2

= 1,07 

� = 0,012 

ℎ� = 3,1 � 

� =
�

0,005 ∙ �ℎ�
=

0,012
0,005 ∙ √3,1

= 1,36 

� = 0,50 

�� = (�� + �) ∙ �, �� ∙ �, �� ∙ �, �� = ��, �� 

stupeň požární bezpečnosti II 

  



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

D.3b VÝKRESOVÁ ČÁST

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Daniela Bošová, Ph.D

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

D.3b.01 VÝKRES TYPICKÉHO PODLAŽÍ 1:100

D.3b.02 KOORDINAČNÍ SITUACE 1:250



RE
I 1

80
 D

P1

RE
I 1

80
 D

P1

RE
I 1

80
 D

P1 RE
I 1

80
 D

P1

RE
I 1

80
 D

P1

REI 45 DP1REI 45 DP1N 03.01 - III

REI 180 DP1

RE
I 1

80
 D

P1

RE
I 1

80
 D

P1

REI 180 DP1

9

3

5

63 80 63 80

9

3

5

N 03.02 - III N 03.03 - III

N 03.04 - III

N 03.05 - III N 03.06 - III

CHÚC A
CHÚC A 

otvor 1800 x 3000 otvor 1800 x 3000

23
90

23
90

23
90

3190 1310 3300 1980 1870

50
00

50
00

42
70

KČ

KČ

KČ

KČ

KČ
KČ

N 00.01  N 00.02
REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

22
65

22
65

22
65

22
65

22
65

22
65

KČ kouřové čidlo

REI 60 DP1 REI 60 DP1

PHP 21A PHP 21A

přenosný hasicí přístroj

nouzové osvětlení

hranice PÚ

17
05

0

33000

hranice POP

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

POŽÁRNĚ
 
BEZPEČNOSTNÍ

 
ŘEŠENÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Daniela

 
Bošová,

 
Ph.D

 1 : 100VÝKRES TYPICKÉHO PODLAŽÍ D.3b.01

297 x 530 mm

RE
I 1

80
 D

P1

RE
I 1

80
 D

P1

RE
I 1

80
 D

P1 RE
I 1

80
 D

P1

RE
I 1

80
 D

P1

REI 45 DP1REI 45 DP1N 03.01 - III

REI 180 DP1

RE
I 1

80
 D

P1

RE
I 1

80
 D

P1

REI 180 DP1

9

3

5

63 80 63 80

9

3

5

N 03.02 - III N 03.03 - III

N 03.04 - III

N 03.05 - III N 03.06 - III

CHÚC A
CHÚC A 

otvor 1800 x 3000 otvor 1800 x 3000

23
90

23
90

23
90

3190 1310 3300 1980 1870

50
00

50
00

42
70

KČ

KČ

KČ

KČ

KČ
KČ

N 00.01  N 00.02
REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

22
65

22
65

22
65

22
65

22
65

22
65

KČ kouřové čidlo

REI 60 DP1 REI 60 DP1

PHP 21A PHP 21A

přenosný hasicí přístroj

nouzové osvětlení

hranice PÚ

17
05

0

33000

hranice POP

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

POŽÁRNĚ
 
BEZPEČNOSTNÍ

 
ŘEŠENÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

Ing.
 
Daniela

 
Bošová,

 
Ph.D

 1 : 100VÝKRES TYPICKÉHO PODLAŽÍ D.3b.01

297 x 530 mm







ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.4 
TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
doc. ing. Antonín Pokorný, CSc.

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH
D.4a TECHNICKÁ ZPRÁVA

D.4b VÝKRESOVÁ ČÁST

D.4b.01 KOORDINAČNÍ SITUACE 1:500

D.4b.02 VÝKRES ROZVODŮ TZB V 1PP 1:100

D.4b.03 VÝKRES ROZVODŮ TZB V 1NP 1:100

D.4b.04 VÝKRES ROZVODŮ TZB V 2NP 1:100

D.4b.05 VÝKRES ROZVODŮ TZB V TYPICKÉM PODLAŽÍ 1:100





ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.4 TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

D.4a TECHNICKÁ ZPRÁVA

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
doc. ing. Antonín Pokorný, CSc.

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

D.4a.01 POPIS OBJEKTU

D.4a.02 NÁVRH OSAZENÍ OBJEKTU NA POZEMEK

D.4a.03 NÁVRH PŘÍPOJEK

D.4a.04 VZDUCHOTECHNIKA

D.4a.05 VYTÁPĚNÍ

D.4a.06 VODOVOD

D.4a.07 KANALIZACE

D.4a.08 PLYNOVOD

D.4a.09 ELEKTROROZVODY



D.4a TECHNICKÁ ZPRÁVA

D.4a.01 POPIS OBJEKTU
Bakalářská práce řeší polyfunkční dům v Karlinské proluce na Praze 8. Dům má  
8nadzemních podlaží (1.np jako komerční parter, 2np jako administrativa, zbylé np pro 
bydlení, z čehož poslední dvě osahují mezonetové byty) a 2 podzemní obsahující garáže 
společné i pro další objakty řešené v rámci studie.

Objekt má východo - západní orientaci. Směrem na východ je otevřen do dvora, na západní 
straně dotváří ulici Thámova. Na jihu k domu přiléhá 3 podlažní  dům pro bydlení o výšce 
14,85 m, na severu sousedí se 7 podlažním administrativním objektem o výšce 30,24 m se 
dvěma podzemními patry garáží. V objektu jsou dvě hlavní vertikální komunikace, které ho 
opticky rozdělují na dva.

Nosná konstrukce navrženého domu je tvořena kombinací sloupového a stěnového 
systému z monolitického železobetonu. Sloupový systém se nachází v podzemních 
podlažích, v 1. a 2 nadzemním podlaží se nachází kombinovaný systém a ve vyšších 
podlažích je pak stavba nesena stěnovým systémem. 

Rozloha pozemku: 2222m2
Zastavěná plocha: 567m2
Počet podlaží: 8 NP, 2 PP
 2. - 1. PP: garáže, technické místnosti, sklepní kóje
 1. NP: komerční prostory
 2. NP: administrativní prostory
 3. - 7. NP: bytové prostory
 
D.4a.02 NÁVRH OSAZENÍ OBJEKTU NA POZEMEK
Stavba je založena jako bílá vana na pilotech. Svislý systém je tvořen lamelovými stěnami 
s vylamovací výztuží pro budoucí vetknutí železobetonových desek podzemních podlaží. 
Lamelové stěny jsou z voděnepropustného betonu, mají vždy jednu řadu kotev na patro. 
Kotvy sahají sksrz lamelovou stěnu a tryskovou injektáž, kterou jsou okolní objekty 
podchyceny, aby se zamezilo jejich případným posunům. Tloušťka vany ja 600mm (lamelové 
stěny i desky). Pod základovou deskou je podkladní beton o tloušťce 50mm. Na desku 
navazují piloty které sahají až do hloubky 13m kde začíná břidlicové podloží. Okolní objekty 
jsou podchyceny tryskovou injektáží pro zajištění stability.

D.4a.03 NÁVRH PŘÍPOJEK
Dům je napojen na veřejné inženýrské sítě vedoucí ulicí Thámova. Přípojka na vodovodní 
řád se nachází 4 m od líce budovy. Splašková kanalizace je před vypuštěním na veřejnou 
stoku spojena s kanalizací dešťovou a vedena skrz čištící tvarovku. Přípojka se pak nachází 
4,5 m od líce budovy.  Plynovodní středotlaká přípojka je vzdálena od líce budovy 12,3 m. 
Hlavní uzávěr plynu se pak nachází v průchodu domem ve stěně po pravé straně. Po levé 
straně je v průchodu ve stěně osazena přípojková skříň elektrorozvodů, která je od líce 
budovy vzdálena 14,9m. 

Všechny přípojky jsou osazeny v nezámrzné hloubce. Při prostupu nosnou konstrukcí jsou 
opatřeny ocelovou chráničkou. Vodovod a kanalizace jsou po průchodu nosnou konstrukcí 
vedeny pod stropem 1. PP, odkud jsou rozvedeny do 4 instalačních jader. Plynovodní 
potrubí je od HUP vedeno skrz strop 1PP do garáží, kde je napojen na plynový kotel v 
kotelně. Elektrorozvod je taktéž od elektromerové skříně veden skrz strop 1. PP do garáží, 
kde je napojen na hlavní domovní rozvaděč.

D.4a.04 VZDUCHOTECHNIKA
Větrání objektu je zajištěno kombinovaným systémem. Uvnitř bytů se v obytných 
místnostech využívá přrizeného větrání, v místnostech se sociálním zařízením (WC, 
koupelny) je navrženo podtlakové větrání a v kuchyni jsou uvažovány digestoře. Přívod 
vzduchu do teěchto místností je zajištěn infiltrací. Vzduch je odváděn ventilátory a 
digestorří vzduchotechnickým potrubím, které ústí na střeše objektu. Zde jsou větrací 
potrubí zakončeny hlavicí. V garážích, obchodních prostorech a kancelářích je navrženo 
nucené větrání.

Objekt je napojen an tři vzduchotechnické jednotky (dále jen VJ), Na VJ1 jsou napojeny 
garáže, VJ2 slouží pro obchod a administrativu v severní části domu a VJ3 je určená 
obchodu a administrativě v jižní části domu.

VJ1 se nachází v 1. PP v jihovýchodní části (mimo část garáží řešenou v bakalářské 
práci). Jednotka je společná pro obě podzemní podlaží. Čerstvý vzduch získává jednotka 
z potrubím ústícím ve vnitrobloku. Potrubí vzduchotechniky je vedeno volně pod stropem. 
ODpadní vzdcuh je vypouštěn do vnitrobloku

VJ2 a VJ3 se nachází též v 1.PP, v technické místnosti (VJ2 v severní části domu a VJ3 v 
jižní části domu). Čerstvý vzduch získává jednotka skrz potrubí, které ústí ve vnitrobloku. 
Odpadní vzduch je vyveden též do vnitrobloku. Výústka přívodu a odvodu vzduchu jsou od 
sebe vzdáleny 2m. 



D.4a.05 VYTÁPĚNÍ
Objekt je vytápěn teplovodním otopným systémem s kombinací dvou teplotních spádů. 
Jeden teplotní spád 45/35 oC slouží pro podlahové vytápění, druhý teplotní spád 75/65 
oC slouží pro vytápění otopných těles. Zdrojem tepla je stacionární kodenzační plynový 
kotel zajišťující jak vytápění tak ohřev teplé vody, kter je následně shromažďována v 
zásobníku teplé vody. Kotel je napojen na expanzní nádobu o kapacitě 500l a kouřovodem 
na dvousložkový komín o průřezu kruhové vložky 200mm. Dále je kotel napojen na hlavní 
rozdělovač a sběrač. Pro zajištění okamžitého přívodu teplé vody je navrženo cirkulační 
potrubí. Všechny výše zmíněné spotřebiče nse nacházejí v kotelně umístěné v 1. PP.

V bytech je veden rozvod teplé vody v podlaze. Obytné místnosti jsou vytápěny podlahovým 
topením, do koupelen jsou umístěny otopnbé žebříky a v předdsíních se nachází desková 
otopná tělesa. Podružný rozdělovač a sběrač, odkud je topná vody po bytě rozváděna dál, je 
umístěn v předsíni bytů, 

Kanceláře jsou vytápěny kombinací podlahových konvektorů a deskových otopných těles. 
Podružné rozdělovače a sběrače jsou umístěny v zádveří.

Obchodní plochy jsou vytápěny podlahovými konvektory a podružné rozdělovače jsou 
umístěny v těsné návaznosti na isntalační šachty. 

D.4a.06 VODOVOD
Vnitřní vodovod je napojen na vodovodní řád pomocí přípojky v ulici Thámova. Přípojka 
je provedena z PVC v hloubce 1,6m v místě napojení a její délka je 6,6 m. Vodoměrová 
soustava je umístěna v 1. PP hned za prostupem lamelovou stěnou. Vnitřní vodovod je 
navržen z PVC, potrubí je obaleno ziolaci z pěněného polyethylenu kvůli zajištění tepelné 
izolace.

Ležatý rozvod je veden v garážích pod stropem. Stoupací rozvody jsou umístěny v 
instalačních šachtách. V každém provozním celku je pak vodovodní potrubí veden v 
instalačních přizdívkách, nebo v příčkách. Před prostupem vodovdu z instalační čachty je 
potrubí opatřeno v každém provozním celku uzávěrem a vodoměrem. 

Uvnitř objektu je na každém podlaží ve schodišťové hale umístěn hydrant s tvarově trvale 
stálou hadicí. Podzemní hydrant je od objektu vzdálen 144,2m. Garáže, kancelářské a 
obchodní plochy jsou opatřeny samočinným hasicím zařízením - sprinklery.

D.4a.07 KANALIZACE
Objekt je odvodněn jednotným systémem. Kanalizační přípojka je provedena z PVC v 
hloubce  3,2 m ve sklonu 2% k uliční stoce. Délka přípojky je 9,5m a je vzdálena 4,5 m 
od líce budovy. Při postupu lamelovou stěnou je vložena do ocelové chráničky. Vnitřní 
kanalizace je navržena z PVC a je v garážích vedena pod stropem 1. PP, kam je svedena 
4 instalačními jádry. V každém patře je v instalačním jádru dešťový i kanalizační svodné 
potrubí opatřeno čistící tvarovkou.

Objekt má 4 nepochozí ploché střechy, které jsou odvodněny skrz střešní vpust která je 
následně svedena do instalační šachty. Dále má objekt 4 terasy s intennzivní vegetační 
pochozí vrstvou. Terasy oriantované do dvora jsou odvodněny skrz chrliče, vyspádované 
1,5% spádem směrem od objektu. Terasy oreintované do ulice jsou vyspádované 1,5% 
směrem k objektu, kde jsou svedeny do žlabu, který ústí ve vpust, která je následně 
svedena do instalačního jádra. Dále se v objaktu nachází pochozí terasy. Všechny jsou 
vyspádované směrem od objketu a odvodněny pomocí chrličů.

Dešťová a splašková kanalizace prochází čistící tvarovkou (každá vlastní) před opustěním 
objektu skrz lamelovou stěnu v 1. PP.  Poté jsou spojeny v jedno potrubí a následně 
vyvedeny do veřejné stoky.

D.4a.08 PLYNOVOD
Vnitřní plynovod je napojen na veřejný plynovod skrz středotalkou přípojku vzálenou 
12,3m od líce budovy. Před Hlavním uzávěrem plynu je umístěna přechodová tvarovka, 
která zajišťuje matriálový přechod potrubí z plastu na vícevrstvou trubku. Hlavní uzávěr 
plynu se nachází spolu s regulátorem tlaku a plynoměrem v průchodu budovy ve stěně na 
jižní straně ve výšce 1m. Odtud je plyn veden do 1. PP, odkud je pod stropem veden až k 
plynovému kotly. Před kotlem je umístěn uzávěr.  

Do kotelny je zajištěn přísun čerstvého vzduchu a zároveň dostatečný odvod odpadního 
vzduchu. 

D.4a.09 ELEKTROROZVODY
Na veřejnou síť elektřiny je objekt napojen v ulici Thámova přípojkou vzdálenou 14,9m od 
líce objektu, dlouhou 1,9m. Přípojka ústí do přípojkové skříně elektrorozvodů s hlavním 
domovním jističem. Odtud je rozvod sveden do 1. PP, kde je pod stropem veden až do 
technické místnosti do hlavního domovního rozvadeče.  Na ten je v 1. PP napojen rozvaděč 
pro garáže, rozvaděč pro kotelnu, rozvaděče provozní celky (pro světelné a zásuvkové 
obvody technických místností a sklepních kójí), rozvaděče pro výtahy a elektroměrová jádra 
umístěná ve schodišťové šachtě ve stěně, procházející na výšku celého patra a zajišťující 



tak rozvod do vyšších podlaží.

V každém podlaží se nachází elektroměrové jádro obsahující elektroměry pro každý 
provozní celek daného podlaží, odkud je vyveden rozvaděč provozního celku (v 1. a v 2. NP) 
nebo bytové rozvaděče (v bytových podlažích). Rozvody jsou vedeny v předem přípravené 
drážce ve zdi překryty omítkou nebo pod stropem v podhledu.



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST D.4 TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

D.4b VÝKRESOVÁ ČÁST

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
doc. ing. Antonín Pokorný, CSc.

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

D.4b.01 KOORDINAČNÍ SITUACE 1:500

D.4b.02 VÝKRES ROZVODŮ TZB V 1PP 1:100

D.4b.03 VÝKRES ROZVODŮ TZB V 1NP 1:100

D.4b.04 VÝKRES ROZVODŮ TZB V 2NP 1:100

D.4b.05 VÝKRES ROZVODŮ TZB V TYPICKÉM PODLAŽÍ 1:100





ZTV

R/S

EXP.

IS 3

IS 5
IS 6

IS 8

K

KOMHDR

RK

RPC

RV

R
P

C

RV

R
G

EJEJ
EJ

VS +HUV

VODOVOD - STUDENÁ

VODOVOD - TEPLÁ

VODOVOD - CIRKUALCE

VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

VYTÁPĚNÍ - ODVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

PLYNOVOD

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

LEGENDA ZNAČENÍ

VEDENO POD STROPEM

ELEKTŘINA

VEDENO POD STROPEM

IS INSTALAČNÍ ŠACHTA

ČISTÍCÍ TVAROVKA

SVODNÉ SPLAŠKOVÉ POTRUBÍ

SVODNÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

LEGENDA ELEKTROINSTALACE

R/S ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
pR/S PODRUŽNÝ ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
SZ SMĚŠOVACÍ ZAŘÍZENÍ
EXP EXPANZNÍ NÁDOBA
K PLYNOVÝ KOTEL
KOM KOMÍN
DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
PVT PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
OŽ OTOPNÝ ŽEBŘÍK

LEGENDA VYTÁPĚNÍ

LEGENDA KANALIZACE
LEGENDA VODOVODU

LEGENDA PLYNOVODU

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU
PODLAHOVÉ VTÁPĚNÍ
PLYNOVÝ KOTEL

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ
ROZVADĚČ PROVOZNÍHO CELKU
ROZVADĚČ PRO KOTENU
BYTOVÝ ROZVADĚČ
ELEKTROMĚROVÉ JÁDRO

PŘÍVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

ODVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

PŘÍVOD VZDUCHU

ODVOD VZDUCHU

LEGENDA VZDUCHOTECHNIKY

HDR
RPC
RK
RB
EJ

HUP
PVT
K

STOUPACÍ POTRUBÍ TEPLÉ VODY
STOUPACÍ POTRUBÍ STUDENÉ VODY
STOUPACÍ CIRKULAČNÍ POTRUBÍ

VODOMĚROVÁ SOUSTAVA (SOUČÁSTÍ 
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY)

STOUPACÍ POTRUBÍ PODTLAKOVÉHO 
VĚTRÁNÍ

ANEMOSTAT

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKAVJ

VS +HUV

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

TECHNICKÉ
 
ZAŘÍZENÍ

 
STAVBY

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Antonín

 
Pokorný,

 
CSc.

 1 : 100VÝKRES 1PP D.4b.02

297 x 530 mm

ZTV

R/S

EXP.

IS 3

IS 5
IS 6

IS 8

K

KOMHDR

RK

RPC

RV

R
P

C

RV

R
G

EJEJ
EJ

VS +HUV

VODOVOD - STUDENÁ

VODOVOD - TEPLÁ

VODOVOD - CIRKUALCE

VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

VYTÁPĚNÍ - ODVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

PLYNOVOD

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

LEGENDA ZNAČENÍ

VEDENO POD STROPEM

ELEKTŘINA

VEDENO POD STROPEM

IS INSTALAČNÍ ŠACHTA

ČISTÍCÍ TVAROVKA

SVODNÉ SPLAŠKOVÉ POTRUBÍ

SVODNÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

LEGENDA ELEKTROINSTALACE

R/S ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
pR/S PODRUŽNÝ ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
SZ SMĚŠOVACÍ ZAŘÍZENÍ
EXP EXPANZNÍ NÁDOBA
K PLYNOVÝ KOTEL
KOM KOMÍN
DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
PVT PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
OŽ OTOPNÝ ŽEBŘÍK

LEGENDA VYTÁPĚNÍ

LEGENDA KANALIZACE
LEGENDA VODOVODU

LEGENDA PLYNOVODU

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU
PODLAHOVÉ VTÁPĚNÍ
PLYNOVÝ KOTEL

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ
ROZVADĚČ PROVOZNÍHO CELKU
ROZVADĚČ PRO KOTENU
BYTOVÝ ROZVADĚČ
ELEKTROMĚROVÉ JÁDRO

PŘÍVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

ODVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

PŘÍVOD VZDUCHU

ODVOD VZDUCHU

LEGENDA VZDUCHOTECHNIKY

HDR
RPC
RK
RB
EJ

HUP
PVT
K

STOUPACÍ POTRUBÍ TEPLÉ VODY
STOUPACÍ POTRUBÍ STUDENÉ VODY
STOUPACÍ CIRKULAČNÍ POTRUBÍ

VODOMĚROVÁ SOUSTAVA (SOUČÁSTÍ 
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY)

STOUPACÍ POTRUBÍ PODTLAKOVÉHO 
VĚTRÁNÍ

ANEMOSTAT

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKAVJ

VS +HUV

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

TECHNICKÉ
 
ZAŘÍZENÍ

 
STAVBY

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Antonín

 
Pokorný,

 
CSc.

 1 : 100VÝKRES 1PP D.4b.02

297 x 530 mm



IS 3

IS 5

IS 6

IS 8

   
 P

K
O

N
16

00
/2

00
   

 P
K

O
N

16
00

/2
00

   
 P

K
O

N
16

00
/2

00
   

 P
K

O
N

16
00

/2
00

    PKON
1600/200

    PKON
1600/200

    PKON
1600/200

    PKON
1600/200

WC S PŘEDSÍŇKOU
18 oC

WC S PŘEDSÍŇKOU
18 oC

OBCHODNÍ PLOCHA
18 oC

OBCHODNÍ PLOCHA
18 oC

SCHODIŠŤOVA HALA 
16 oC

SCHODIŠŤOVA HALA 
16 oC

HUP

PŘÍPOJKOVÁ 
SKŘÍŇ ELEKTR.

EJEJ
EJ

RPC RPC

16
70

0

17410 3820 11770

33000

VODOVOD - STUDENÁ

VODOVOD - TEPLÁ

VODOVOD - CIRKUALCE

VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

VYTÁPĚNÍ - ODVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

PLYNOVOD

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

LEGENDA ZNAČENÍ

VEDENO POD STROPEM

ELEKTŘINA

VEDENO POD STROPEM

IS INSTALAČNÍ ŠACHTA

ČISTÍCÍ TVAROVKA

SVODNÉ SPLAŠKOVÉ POTRUBÍ

SVODNÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

LEGENDA ELEKTROINSTALACE

R/S ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
pR/S PODRUŽNÝ ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
SZ SMĚŠOVACÍ ZAŘÍZENÍ
EXP EXPANZNÍ NÁDOBA
K PLYNOVÝ KOTEL
KOM KOMÍN
DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
PVT PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
OŽ OTOPNÝ ŽEBŘÍK

LEGENDA VYTÁPĚNÍ

LEGENDA KANALIZACE
LEGENDA VODOVODU

LEGENDA PLYNOVODU

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU
PODLAHOVÉ VTÁPĚNÍ
PLYNOVÝ KOTEL

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ
ROZVADĚČ PROVOZNÍHO CELKU
ROZVADĚČ PRO KOTENU
BYTOVÝ ROZVADĚČ
ELEKTROMĚROVÉ JÁDRO

PŘÍVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

ODVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

PŘÍVOD VZDUCHU

ODVOD VZDUCHU

LEGENDA VZDUCHOTECHNIKY

HDR
RPC
RK
RB
EJ

HUP
PVT
K

STOUPACÍ POTRUBÍ TEPLÉ VODY
STOUPACÍ POTRUBÍ STUDENÉ VODY
STOUPACÍ CIRKULAČNÍ POTRUBÍ

VODOMĚROVÁ SOUSTAVA (SOUČÁSTÍ 
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY)

STOUPACÍ POTRUBÍ PODTLAKOVÉHO 
VĚTRÁNÍ

ANEMOSTAT

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKAVJ

VS +HUV

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

TECHNICKÉ
 
ZAŘÍZENÍ

 
STAVBY

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Antonín

 
Pokorný,

 
CSc.

 1 : 100VÝKRES 1NP D.4b.03

297 x 530 mm



IS 1

IS 3

IS 5
IS 6

IS 8

     DOT 
1400/100

     DOT 
1400/100

     DOT 
1400/100

     DOT 
1400/100

     DOT 
1400/100

     DOT 
1400/100

     DOT 
1400/100

    PKON
1400/200

   
 P

K
O

N
16

00
/2

00
   

 P
K

O
N

16
00

/2
00

   
 P

K
O

N
16

00
/2

00
   

 P
K

O
N

16
00

/2
00

   
  D

O
T

 
14

00
/1

00

   
 P

K
O

N
16

00
/2

00
   

 P
K

O
N

16
00

/2
00

    PKON
1400/200

KANCELÁŘ
20 oC

KANCELÁŘ
20 oC

PŘEDSÍŇ
18 oC

SCHODIŠŤOVA HALA 
16 oC

SCHODIŠŤOVA HALA 
16 oC

WC S PŘEDSÍŇKOU
18 oC

WC S PŘEDSÍŇKOU
18 oC

WC 
18 oC

WC 
18 oC

WC S PŘEDSÍŇKOU
18 oC

WC S PŘEDSÍŇKOU
18 oC

EJ
EJEJ

RPC

RPC
VJ

17
05

0

33000

17410 3820 11770

VODOVOD - STUDENÁ

VODOVOD - TEPLÁ

VODOVOD - CIRKUALCE

VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

VYTÁPĚNÍ - ODVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

PLYNOVOD

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

LEGENDA ZNAČENÍ

VEDENO POD STROPEM

ELEKTŘINA

VEDENO POD STROPEM

IS INSTALAČNÍ ŠACHTA

ČISTÍCÍ TVAROVKA

SVODNÉ SPLAŠKOVÉ POTRUBÍ

SVODNÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

LEGENDA ELEKTROINSTALACE

R/S ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
pR/S PODRUŽNÝ ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
SZ SMĚŠOVACÍ ZAŘÍZENÍ
EXP EXPANZNÍ NÁDOBA
K PLYNOVÝ KOTEL
KOM KOMÍN
DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
PVT PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
OŽ OTOPNÝ ŽEBŘÍK

LEGENDA VYTÁPĚNÍ

LEGENDA KANALIZACE
LEGENDA VODOVODU

LEGENDA PLYNOVODU

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU
PODLAHOVÉ VTÁPĚNÍ
PLYNOVÝ KOTEL

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ
ROZVADĚČ PROVOZNÍHO CELKU
ROZVADĚČ PRO KOTENU
BYTOVÝ ROZVADĚČ
ELEKTROMĚROVÉ JÁDRO

PŘÍVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

ODVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

PŘÍVOD VZDUCHU

ODVOD VZDUCHU

LEGENDA VZDUCHOTECHNIKY

HDR
RPC
RK
RB
EJ

HUP
PVT
K

STOUPACÍ POTRUBÍ TEPLÉ VODY
STOUPACÍ POTRUBÍ STUDENÉ VODY
STOUPACÍ CIRKULAČNÍ POTRUBÍ

VODOMĚROVÁ SOUSTAVA (SOUČÁSTÍ 
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY)

STOUPACÍ POTRUBÍ PODTLAKOVÉHO 
VĚTRÁNÍ

ANEMOSTAT

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKAVJ

VS +HUV

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

TECHNICKÉ
 
ZAŘÍZENÍ

 
STAVBY

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Antonín

 
Pokorný,

 
CSc.

 1 : 100VÝKRES 2NP D.4b.04

297 x 530 mm



33000

IS 1

IS 2
IS 3

IS 4
IS 5

IS 6

IS 7

IS 8

PV
T

PVT

   
D

O
T

 
80

0/
10

0

PV
T

   
D

O
T

 
80

0/
10

0

   DOT 
800/100

PV
T

PV
T

PV
T

PV
T

P
V

T
PV

T

   
D

O
T

 
80

0/
10

0

PV
T

   
D

O
T

 
80

0/
10

0

PV
T

PV
T

P
V

T

P
V

T

     OŽ 
600x1200

   
  O

Ž
 

60
0x

12
00

   
  O

Ž
 

60
0x

12
00

     OŽ 
600x1200

   
  O

Ž
 

60
0x

12
00

     OŽ 
500 x 1200

OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
20 oC

OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
20 oC

OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
20 oC

OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
20 oC

OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
20 oC

LOŽNICE
20 oC

LOŽNICE
20 oC

LOŽNICE
20 oC

LOŽNICE
20 oC

LOŽNICE
20 oC

LOŽNICE
20 oC

LOŽNICE
20 oC

LOŽNICE
20 oC

OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ
20 oC

KOUPELNA
22 oC KOUPELNA

22 oC KOUPELNA
22 oC

KOUPELNA
22 oC

KOUPELNA
22 oC

KOUPELNA
22 oC

KOUPELNA
22 oC

KOUPELNA
22 oC

PŘEDSÍŇ
18 oC

WC
18 oC

PŘEDSÍŇ
18 oC

P
Ř

E
D

S
ÍŇ

18
 o C

PŘEDSÍŇ
18 oC

PŘEDSÍŇ
18 oC

PŘEDSÍŇ
18 oC

WC
18 oC

WC
18 oC

SCHODIŠŤOVA HALA 
16 oC

SCHODIŠŤOVA HALA 
16 oC

EJ

EJ

EJ

RB

R
B

RB

RB

R
B

RB17
05

0

PVT

PV
T

   DOT 
800/100

pR/S
SZ

PV
T

SZ

pR
/S

SZ

pR
/S

SZ

pR
/S

PVT

PVT

PVT

VODOVOD - STUDENÁ

VODOVOD - TEPLÁ

VODOVOD - CIRKUALCE

VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

VYTÁPĚNÍ - ODVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

PLYNOVOD

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

VEDENO POD STROPEM

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

LEGENDA ZNAČENÍ

VEDENO POD STROPEM

ELEKTŘINA

VEDENO POD STROPEM

IS INSTALAČNÍ ŠACHTA

ČISTÍCÍ TVAROVKA

SVODNÉ SPLAŠKOVÉ POTRUBÍ

SVODNÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

LEGENDA ELEKTROINSTALACE

R/S ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
pR/S PODRUŽNÝ ROZDĚLOVAČ / SBĚRAČ
SZ SMĚŠOVACÍ ZAŘÍZENÍ
EXP EXPANZNÍ NÁDOBA
K PLYNOVÝ KOTEL
KOM KOMÍN
DOT DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO
PVT PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
OŽ OTOPNÝ ŽEBŘÍK

LEGENDA VYTÁPĚNÍ

LEGENDA KANALIZACE
LEGENDA VODOVODU

LEGENDA PLYNOVODU

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU
PODLAHOVÉ VTÁPĚNÍ
PLYNOVÝ KOTEL

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ
ROZVADĚČ PROVOZNÍHO CELKU
ROZVADĚČ PRO KOTENU
BYTOVÝ ROZVADĚČ
ELEKTROMĚROVÉ JÁDRO

PŘÍVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

ODVOD VZDUCHU 
ČERSTVÉHO

PŘÍVOD VZDUCHU

ODVOD VZDUCHU

LEGENDA VZDUCHOTECHNIKY

HDR
RPC
RK
RB
EJ

HUP
PVT
K

STOUPACÍ POTRUBÍ TEPLÉ VODY
STOUPACÍ POTRUBÍ STUDENÉ VODY
STOUPACÍ CIRKULAČNÍ POTRUBÍ

VODOMĚROVÁ SOUSTAVA (SOUČÁSTÍ 
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY)

STOUPACÍ POTRUBÍ PODTLAKOVÉHO 
VĚTRÁNÍ

ANEMOSTAT

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKAVJ

VS +HUV

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

TECHNICKÉ
 
ZAŘÍZENÍ

 
STAVBY

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

doc.
 
Ing.

 
Antonín

 
Pokorný,

 
CSc.

 1 : 100VÝKRES 4NP D.4b.05

297 x 530 mm







ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

OBSAH

ČÁST E 
REALIZACE STAVEB

E.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA

E.2 VÝKRESOVÁ ČÁST

 E.2.01 KOORDINANÍ SITUACE

 E.2.02 VÝKRES ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Radka Pernicová, Ph.D

VYPRACOVALA
Barbora Součková 





ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST E REALIZACE STAVEB

E.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Radka Pernicová, Ph.D

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

OBSAH

E.1.01 ZÁKLADNÍ VYMEZUJÍCÍ ÚDAJE

E.1.02 STAVEBNÍ JÁMA

E.1.03 DOPRAVA A ZÁBOR

E.1.04 NÁVRH POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, DOPRAVA MATERIÁLU A SKLADOVÁNÍ

E.1.05 NÁVRH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBĚRŮ

E.1.06 NÁVRH ZVEDACÍCH PROSTŘEDKŮ

E.1.07 BEZPEČNOST A ZDRAVÍ NA STAVENIŠTI

E.1.08 NÁVRH NA OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ BĚHEM VÝSTAVBY



E.1.01 ZÁKLADNÍ VYMEZUJÍCÍ ÚDAJE

a) ZÁKLADNÍ ÚDAJE O STAVBĚ
Objekt se nachází v hlavním městě Praze ve čtvrti Karlín v ulici Thámova. Vzniká 

na místě stávající proluky mezi osmipodlažní komerční budovou a dvoupodlažní historicky 
chráněnou budovou. Jedná se o šestipodlažní bytový dům se dvěma dalšími patry nástavby 
a se dvěma patry podzemních garáží.  Střecha je plochá, v sedmém nadzemním podlaží je 
pochozí a tvořena intenzivní zelení, v osmém podlaží je nepochozí.

Stavba je tvořena kombinovaným konstrukčním systémem - v garážích a prvních 
dvou nadzemních podlažích je uplatněn sloupový nosný systém, od třetího patra výše je 
konstrukční systém změněn na stěnový. Jak sloupy tak nosné stěny jsou ze železobetonu. 
Desky, které jsou taktéž ze železobetonu,  od třetího nadzemního podlaží do šestého 
nadzemního podlaží na obou čelních stranách domu lehce vystupují a tvoří tak v části fasády 
nosnou část předsazeného obvodového pláště s režných cihel.

b) POPIS ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKY STAVENIŠTĚ
Stavba se rozkládá na třech parcelách, a to 413/2, 427/2 a 428. Na parcele č.413/2 v 

současné době stojí průmyslový objekt, který se v rámci projektu do budoucna uvažuje jako 
zbouraný. Výměra této parcely je 985 m2, výměra parcely č.428 je 653 m2, výměra parcely 
427/2 je 584m2,  dohromady tedy 2222 m2. Všechny tři parcely mají rovinný terén a spadají 
do památkově chráněného území.  Na území výše uvedených parcel musí být minimálně 
40% zastavěné plochy účelem pro bydlení. Zároveň se všechny parcely nachází v ochranném 
pásmu metra, podél nich se táhnou optické kabely v kolektorech. Parcely nejsou v záplavovém 
území. Půda na nich spadá pod ochranu 1. třídy. Na určeném území nelze stavět výškové 
budovy kvůli letišti ve Kbelích.

c) OKOLNÍ OBJEKTY
Objekt je vestavěn do proluky mezi 7 podlažní administrativní objekt o výšce 30,24 m 

se dvěma podzemními garážemi na severu a 3 podlažní  dům pro bydlení o výšce 14,85 m 
na jihu. Ze západu dům přímo přiléhá k ulici Thámova, z východu se otevírá do dvora bloku.

d) VYMEZOVACÍ PODMÍNKY PRO ZAKLÁDÁNÍ A ZEMNÍ PRÁCE
V místě staveniště je vrchní vrstva podloží tvořena navážkou hlubokou zhruba 3 m, 

pod ní je až do hloubky 13 m kvalitní štěrkopísek, na který navazuje břidlice. Navážka se 
štěrkopískem spadají pod 1. třídu těžitelnosti, břidlice pod 2. třídu těžitelnosti. Oblast spadá 
pod 1 třídu ochrany zemědělské půdy. Hladina podzemní vody se nachází nad základovou 
spárou (-7,5 m) v úrovni 5,5 m pod zemí, v době záplav se však může lišit o +/- 2-3 m.

E.1.02 STAVEBNÍ JÁMA

a) ZAJIŠTĚNÍ A TVAR STAVEBNÍ JÁMY
Stavební jáma bude provedena na celém území dvora včetně části pod řešeným 

objektem.  Nejprve je třeba podchytit okolní domy tryskovou injektáží a to až do hloubky 
podloží břidlice. Poté bude provedena lamelová stěna z voděnepropustného betonu  do stejné 
hloubky ( armokoš bude před spuštěním do vyhloubené rýhy opatřen vylamovací výztuží v 
předem vypočtených místech). Následně bude postupně po podlažích vyhrabána jáma, v 
každém patře budou umístěny kotvy a to 4,5 metru od sebe. Po vyhloubení celé stavební 
jámy až na úroveň - 7,5 m, budou do země do hloubky -12,5 m  (vrstva podloží břidlice)  
zaraženy piloty v místech budoucích sloupů. Následně bude provedena základová deska z 
voděnepropustného betonu. Během provádění stavební jámy je třeba odčerpávat povrchovou 
vodu.

b)DOPRAVA A ZÁBOR
 DOPRAVA BETONU

Beton bude na stavbu dopraven z betonárny firmy Skanska v přístavu Holešovicích, v   
ulici Varhulíkova.  Z betonárny na staveniště vede cesta dlouhá 3,6 km. Na staveništi 
bude doprava betonu zajištěna jeřábem a koši.

 DOPRAVA OSTATNÍ
Jeřáby (firma Liebherr)budou na stavbu dopraveny z ulice Kubelíkova 1224/42 skrz 
ulice Čajkovského, Seifertova, Hustitská a Pernerova, která ústí v ulici Thámovu, kde 
se staveniště nachází, celková doprava je dlouhá 2,6 km a trvá zhruba 10 minut.
Stavební výtahy dodá firma Stavební výtahy.cz, s.r.o. sídlem v ulici Běloveská 238, v 
Praze 9. Doprava na staveniště vede silnicí R8, dále směrem na Horní Libeň, Libeň a 
dále přes Švábky do Karlína na staveniště, celkem zhruba 10km.

 ZÁBOR
Kolem staveniště budou provedeny tři trvalé zábory a jeden dočasný. Jeden trvalý 
zábor bude na západní straně domu na ulici Thámova. Bude zabrán chodník a polovina 
jednosměrné komunikace. Dočasný zábor bude proveden navazující na tento zábor a 
to kvůli proveden přípojky plynu pro objekt. 
Druhý dočasný zábor je proveden na stejné straně o kus níže a to pro umístění 
stavebních buněk pro zaměstnance stavby.
Třetí trvalý zábor je proveden u jižní strany objektu a to jen po tu dobu výstavby po 
kterou budou prováděny základy a hrubá spodní stavba.



E.1.04 NÁVRH POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, DOPRAVA MATERIÁLU A SKLADOVÁNÍ

 a)POMOCNÉ KCE
  LEŠENÍ

Pro stavbu objektu bude použito lehké lešení HAKI s nosností 150 kg/m3. 
Základní pole lešení má rozměr 3,05m x 1,25; 1,05; 0,71 m, výška patra je 2,04m. 
Bude použita  dvakrát základní sada s pohledovou plochou 400m2. Ta dosahuje 
celkové výšky 16,32m a celková délka je 24,45m, má 8 polí a 8 podlaží.

BEDNĚNÍ
Pro stavbu stěn objektu bude použito rámové bednění  Frami Xlife (firma Doka) 
o šířce prvku  90 cm, výška bednění na patro bude 330 cm.
Pro stavbu stropů objektu bude použito panelové bednění Dokafelx 1-2-4 
(firma Doka) pro tloušťky stropů do 30 cm. Bednění obsahuje nosníky Doka 
H20 top o délce 3.9m a 2,65m, Panely Dokadur (2,5 x 0,5 m), spoštěcí hlavici 
H20, přidržovací hlavici H20 DF, stropní podpěry Doka Eurex 20 top a opěrnou 
trojnožkou.

 b)DOPRAVA
DOPRAVA BETONU
Beton bude na stavbu dopraven z betonárny firmy Skanska v přístavu 
Holešovicích, v   ulici Varhulíkova.  Z betonárny na staveniště vede cesta dlouhá 
3,6 km.  Na staveništi bude doprava betonu zajištěna jeřábem a koši.

DOPRAVA OSTATNÍ
Jeřáby (firma Fine Line)budou na stavbu dopraveny z ulice Kubelíkova 1224/42 
skrz ulice Čajkovského, Seifertova, Hustitská a Pernerova, která ústí v ulici 
Thámovu, kde se staveniště nachází, celková doprava je dlouhá 2,6 km a trvá 
zhruba 10 minut.
Stavební výtahy dodá firma Stavební výtahy.cz, s.r.o. sídlem v ulici Běloveská 
238, v Praze 9. Doprava na staveniště vede silnicí R8, dále směrem na Horní 
Libeň, Libeň a dále přes Švábky do Karlína na staveniště, celkem zhruba 10km.

 

 c) SKLADOVÁNÍ
  BEDNĚNÍ

DOPRAVA OSTATNÍ 

Jeřáby (firma Fine Line)budou na stavbu dopraveny z ulice Kubelíkova 
1224/42 skrz ulice Čajkovského, Seifertova, Hustitská a Pernerova, která ústí v 
ulici Thámovu, kde se staveniště nachází, celková doprava je dlouhá 2,6 km a 
trvá zhruba 10 minut. 

Stavební výtahy dodá firma Stavební výtahy.cz, s.r.o. sídlem v ulici 
Běloveská 238, v Praze 9. Doprava na staveniště vede silnicí R8, dále směrem 
na Horní Libeň, Libeň a dále přes Švábky do Karlína na staveniště, celkem 
zhruba 10km. 

 

SKLADOVÁNÍ 

BEDNĚNÍ 

STROP: 

Objekt rozdělen na tři záběry, skladováno na největší dva o ploše 201 m2 a objemu 
50,25 m3. 

 stropní panely Dokadur [8 stohů] 
o rozměr panelu 2,5 x 500 m = 1,5 m2 
o 201 / 1,5 = 257,27 panelu => 258 panelu 
o panely je možné skladovat ve stozích o 40 kusech => 285/40 = 7,125 

stohu => 7 stohů o 40 kusech a 1 stoh o 5ti kusech 
 nosníky H20 top [13 palet] 

o podélné nosníky H20 top 
 rozměr nosníku 3,9 x 2 m = 7,8 m2 
 201 / 7,8 = 49,47 kusů  => 50 kusů 

o příčné nosníky H20 top 
 rozměr nosníku 2,65 x 0,5 m = 1,325 m2 
 201 / 1,325 = 291,25 kusů => 292 kusy 

o nosníky je možné skladovat v paletách o rozměru 1,55 x 0,85 m po 27 
kusech = > 50 + 292 = 342 kusů nosníků / 27 = 12,67 kusů palet => 
12palet po 27 kusech a 1 paleta po 18 kusech 

 podpěry Doka Eurex + hlavice + trojnožky [10 + 8 + 4 palet] 
o podpěry + přidržovací hlavice 

 plocha podpěr s hlavicemi 4m2 
 201 / 4  = 96,475 kusů => 97 kusů 

o stropní podpěry Doka Eurex + spouštěcí hlavice + trojnožky 
 plocha prvků 2m2 
 201 / 2 = 192,95 kusů = > 193 kusů 

o podpěry je možné skladovat v paletách o rozměrech 0,8 x 1,55 m po 
40 kusech => 97 + 193 = 290 kusů podpěr => 290 / 40 = 7,25 kusů 
palet => 7 palet po 40 kusech a 1 paleta po 10 kusech 

o hlavice  je možné skladovat ve víceúčelových  kontejnerech o 
rozměru 1,2 x 0,8 m => 290 kusů hlavic se odhadem vejde do 8 palet 

o trojnožky je možné skladovat  v kontejneru se síťovými bočnicemi o 
rozměru 1,7 x 0,8 m => 193 kusů trojnožek se odhadem vejde do 4 
palet 

STĚNY: 

stěny dvou záběrů mají plochu 70,8m2 a objem 14,16 m3 

 stěnové bednění Frami Xlife [6 stohů] 
o prvek o rozměru 0,9 x 3 m = 2,7 m2 
o 70,8 / 2,7 = 26,23 kusů => 27 x 2 = 54 kusů 
o prvek je možné skladovat po stozích o 10 kusech => 54 / 10 = 5,4 

=> 5 stohů po 10 kusech a 1 stoh po 4 kusech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



o trojnožky je možné skladovat  v kontejneru se síťovými bočnicemi o 
rozměru 1,7 x 0,8 m => 193 kusů trojnožek se odhadem vejde do 4 
palet 

STĚNY: 

stěny dvou záběrů mají plochu 70,8m2 a objem 14,16 m3 

 stěnové bednění Frami Xlife [6 stohů] 
o prvek o rozměru 0,9 x 3 m = 2,7 m2 
o 70,8 / 2,7 = 26,23 kusů => 27 x 2 = 54 kusů 
o prvek je možné skladovat po stozích o 10 kusech => 54 / 10 = 5,4 

=> 5 stohů po 10 kusech a 1 stoh po 4 kusech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZTUŽ 

� = � ∙ � ∙ � 

 � = 20 ∙ 1061,2            ->        � = 21,224 [�] 

 � = 0,7 

 � = 1,88 

� = 21,224 ∙ 0,7 ∙ 1,88  -> � = ��, �� �� 

Výztuž bude skladována v rolích po 16m délky. 

3.4. NÁVRH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBĚRŮ 

 Objekt je rozdělen do 3. záběrových polí (viz obrázek) 

 plocha desky v běžném podlaží je 563,805 m2 
 železobetonové stěny v běžném podlaží mají plochu 82,375 m2 
 objem stropní desky je 141m3 (tl. stropu 0,25m) 
 kvůli úspoře plochy na skladování bednění byl objekt rozdělen místo do dvou záběrů 

do tří a to následovně: 
o 1. záběr: plocha 200,995 m2, objem 50,25 m3 
o 2. záběr: plocha 184,907 m2, objem 46,25 m3 
o 3. záběr: plocha 143,033 m2, objem 36,25 m3 

 betonování bude prováděno betonářským košem o objemu 0,6 m3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZTUŽ 

� = � ∙ � ∙ � 

 � = 20 ∙ 1061,2            ->        � = 21,224 [�] 

 � = 0,7 

 � = 1,88 

� = 21,224 ∙ 0,7 ∙ 1,88  -> � = ��, �� �� 

Výztuž bude skladována v rolích po 16m délky. 

3.4. NÁVRH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBĚRŮ 

 Objekt je rozdělen do 3. záběrových polí (viz obrázek) 

 plocha desky v běžném podlaží je 563,805 m2 
 železobetonové stěny v běžném podlaží mají plochu 82,375 m2 
 objem stropní desky je 141m3 (tl. stropu 0,25m) 
 kvůli úspoře plochy na skladování bednění byl objekt rozdělen místo do dvou záběrů 

do tří a to následovně: 
o 1. záběr: plocha 200,995 m2, objem 50,25 m3 
o 2. záběr: plocha 184,907 m2, objem 46,25 m3 
o 3. záběr: plocha 143,033 m2, objem 36,25 m3 

 betonování bude prováděno betonářským košem o objemu 0,6 m3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E.1.05 NÁVRH PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBĚRŮ

Objekt je rozdělen do 3. záběrových polí (viz obrázek)
 - plocha desky v běžném podlaží je 563,805 m2
 - železobetonové stěny v běžném podlaží mají plochu 82,375 m2
 - objem stropní desky je 141m3 (tl. stropu 0,25m)
 - kvůli úspoře plochy na skladování bednění byl objekt rozdělen místo do dvou zábě 
 - rů do tří a to následovně:

1. záběr: plocha 200,995 m2, objem 50,25 m3
2. záběr: plocha 184,907 m2, objem 46,25 m3
3. záběr: plocha 143,033 m2, objem 36,25 m3

  - betonování bude prováděno betonářským košem o objemu 0,6 m3



E.1.06 NÁVRH ZVEDACÍCH PROSTŘEDKŮ

Pro stavbu objektu volím 2 jeřáby od firmy Lieabherr. Na stavbě budou použity k pře-
pravě betonářského koše, ocelové výztuže, bednění pro stěny, sloupy a stropy a železobe-
tonové prefabrikované schodiště. Pro stavbu objektu volím 2 jeřáby od firmy Lieabherr. Na 
stavbě budou použity k přepravě betonářského koše, ocelové výztuže, bednění pro stěny, 
sloupy a stropy a železobetonové prefabrikované schodiště.

E.1.07 BEZPEČNOST A ZDRAVÍ NA STAVENIŠTI
Výkopová jáma bude zabezpečena v místech kde přímo nesousedí s okolními objekty 

plotem v odstupu 0,5 m od jejího okraje. Plot bude vysoký 2m, z plného trapézového plechu. 
V místě přístupu zaměstnanců do výkopové jámy bude též 0,5m od jejího okraje vystavěno 
zábradlí o výšce minimálně 1,2m pro zamezení případných pádů. Kolem jímek pro odčerpání 
povrchové vody bude v odstupu 0,5m vystavěno zábradlí o výšce 1,2 m pro zajištění bezpečnosti 
práce v jejich okolí.

Při betonování objektu bude v každém patře 2m od okraje postaveno po celou dobu 
výstavby zábradlí o výšce 1,2m. V místech kde je bezpodmínečně nutný přístup zaměstnanců 
blíže k okraji bude přistoupeno k dodatečnému zabezpečení jeho práce a to například jeho 
připoutání  lany k pevně připevněnému prvku konstrukce. Mimo prostor staveniště je přísně 

NÁVRH ZVEDACÍCH PROSTŘEDKŮ 

Pro stavbu objektu volím 2 jeřáby od firmy Lieabherr. Na stavbě budou použity k 
přepravě betonářského koše, ocelové výztuže, bednění pro stěny, sloupy a stropy a 
železobetonové prefabrikované schodiště. 

PŘEPRAVOVANÝ PRVEK HMOTNOST [t] MAX. VZDÁLENOST [m]
koš na beton BOSCARO C - 60 o objemu 0,6 
m3, včetně betonu

2.1 63

výztuž 1,3 63

prefabrikované železobetonové schodiště 3,15 53

bednění 2 63
lešení 0,3 18
 

ZDVIHACÍ PROSTŘEDKY

Jeřáb Lieabherr 542 HC-L12/24 Litronic 

výška: 64,9 m 

maximální nosnost: 24 t 

maximální dosah: 65 m 

maximální nosnost v dosahu: 4,8 t 

 

Jeřáb Liebherr 200 DR 5/10 Litronic 

výška : 63 m 

maximální nosnost 10 t 

maximální dosah 25m 

maximální nosnost v dosahu 7,5 t 

 

5.BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ NA STAVENIŠTI 

Výkopová jáma bude zabezpečena v místech kde přímo nesousedí s okolními 

objekty plotem v odstupu 0,5 m od jejího okraje. Plot bude vysoký 2m, z plného 

trapézového plechu. V místě přístupu zaměstnanců do výkopové jámy bude též 0,5m od 

jejího okraje vystavěno zábradlí o výšce minimálně 1,2m pro zamezení případných pádů. 

Kolem jímek pro odčerpání povrchové vody bude v odstupu 0,5m vystavěno zábradlí o 

výšce 1,2 m pro zajištění bezpečnosti práce v jejich okolí. 

Při betonování objektu bude v každém patře 2m od okraje postaveno po celou dobu 

výstavby zábradlí o výšce 1,2m. V místech kde je bezpodmínečně nutný přístup 

zaměstnanců blíže k okraji bude přistoupeno k dodatečnému zabezpečení jeho práce a 

to například jeho připoutání  lany k pevně připevněnému prvku konstrukce. Mimo 

prostor staveniště je přísně zakázáno manipulovat  jakýmikoliv těžkými břemeny. V 

rámci staveniště je třeba dbát na jejich bezpečnou manipulaci s ohledem na bezpečnost 

zakázáno manipulovat  jakýmikoliv těžkými břemeny. V rámci staveniště je třeba dbát na 
jejich bezpečnou manipulaci s ohledem na bezpečnost a zdraví zaměstnanců. Pro všechny 
typy práce je třeba zaměstnanců řádně proškolených a s odpovídajícím kvalitním vybavením.

Celé staveniště je zajištěno proti vstupu nepovolaných osob oplocením v celém 
rozsahu. Všichni účastníci stavby budou nosit ochranou helmu  a osobní ochranné pomůcky. 
Veškeré práce spojené s montáží a demontáží těžkých konstrukčních stavebních dílů 
kovových, betonových určených pro trvalé zabudování do stavbya staveništní technikou bude 
vždy probíhat pod dozorem pověřené osoby. Při montážních prácích budou všechny osoby 
provádějící montáž používat montážní a bezpečnostní pomůcky. 

Veškeré silové rozvody budou dostatečně chráněny, aby nedošlo k jejich porušení a 
ohrožení osob pohybujících se na staveništi. Při ohrožení zdraví či životů osob na staveništi 
a jeho okolí, ohrožení životního prostředí, působení nepříznivých klimatických podmínek, 
nevyhovujícímu technickému stavu konstrukcí a strojů, živelných pohromách či jiných 
nepředvídatelných okolnostech je nutné práce na staveništi neprodleně přerušit či dočasně 
zastavit.

KOORDINÁTOR BOZP NA PRACOVIŠTI
Vzhledem k rozsahu stavby lze předpokládat že stavební práce přesáhnou 30 dní. 

Zároveň bude jeden pracovní den přítomno na staveništi více než 20 zaměstnanců. Stavba  
vyžaduje stavební povolení či ohlášení, bude provedena několika zhotoviteli. Množství práce 
překročí 500 pracovních dní na jednu fyzickou osobu. Počet koordinátorů je stanoven dle 
zákona č. 309/2006 Sb.

Ve fázi realizace stavby koordinátor zajišťuje plynulou spolupráci všech zhotovitelů, 
spolupracuje při tvorbě stavebních harmonogramů, sleduje a kontroluje provedení dílčích 
činností na stavbě, kontroluje dodržení předpisů na bezpečnost a ochranu zdraví při práci a 
koordinuje kontrolní dny k dodrženi určeného plánu. Podílí se na určování času potřebného 
pro bezpečné provedení dílčích činností na staveništi. Kontroluje bezpečnost obvodu 
staveniště včetně vjezdů a výjezdů. Navrhuje termíny kontrolních dnů, sleduje dodržení 
plánu a konzultuje termíny k nápravě zjištěných problémů.



E.1.08 NÁVRH NA OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ BĚHEM VÝSTAVBY

OCHRANA OVZDUŠÍ
Komunikace pro obsluhu staveniště bude opatřena betonovými silničními panely pro 

omezení prašnosti prostředí.

OCHRANA PŮDY
Všechny práce se škodlivými látkami bude prováděna na vymezených místech opat-

řených nepropustným podkladem. 3kodlivé látky budou následně přesunutý do jímek a 
odvezeny ze staveniště. 

OCHRANA PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝVH VOD
Pro ochranu spodních a povrchových vod je nutné brát zřetel zejména na práci se 

škodlivými látkami jako například s oleji, ředidly nátěry, pohonnými hmotami apod. Všech-
ny tyto procesy musí být prováděny na předem určeném místě s nepropustným podložím, 
odkud budou škodliviny odčerpány a následně odvezeny ze staveniště.

OCHRANA ZELENĚ NA STAVENIŠI
Při práci na staveništi je třeba ochránit stávající stromy na ulici. Ochrana bude pro-

vedena postavením drátěného plotu kolem kmenů, ve vzdálenosti cca 0,5m.

OCHRANA PŘED HLUKEM VIBRACEMI
Vzhledem k okolní zástavbě budou  pilotové práce prováděny jen v době mimo noční 

klid, tedy od 6 - 22 hodin. Pro omezení hlučnosti budou stroje používány jen nezbytně nut-
nou dobu. V denní době je nutné dodržet nejvyšší hladinu hluku pod 65 dB.

OCHRANA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
Před vjezdem na staveniště budou všechna stavební vozidla řádně mechanicky 

očištěna tlakovou vodou. Veškeré znečištění vzniklé po celou dobu práce na staveništi bude 
odstraněno ihned.

OCHRANA KANALIZACE
Veškeré látky vypouštěné do veřejné kanalizace musí být předtím řádně očištěny v 

čističce odpadních vod a v lapačů tuků  a to zejména od ropných a olejových látek.



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST E REALIZACE STAVEB

E.2 VÝKRESOVÁ ČÁST

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
Ing. Radka Pernicová, Ph.D

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

E.2.01 KOORDINAČNÍ SITUACE 1:300

E.2.02 VÝKRES ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 1:250









ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

OBSAH

ČÁST F
INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ

F.1 ARCHITEKTONICKÝ DETAIL

 F.1a PŮDORYS M 1:20

 F.1b POHLED M 1:20

 F.1c ŘEZY, DETAILY M 1:20, M 1:5

 F1.d 3D VIZUALIZACE

F.2 INTERIÉR

 F.2a PŮDORYS, POHLED M 1:20

 F.2b POHLEDY M 1:20

 F.2.c 3D VIZUALIZACE

PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

VYPRACOVALA
Barbora Součková 





PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST E INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ

F.1 ARCHITEKTONICKÝ DETAIL

OBSAH

F.1a PŮDORYS M 1:20

 F.1b POHLED M 1:20

 F.1c ŘEZY, DETAILY M 1:20, M 1:5

 F1.d 3D VIZUALIZACE



1

18

+2
4.

00
0

+2
0.

85
0

F
A

K
U

LT
A

 A
R

C
H

IT
E

K
TU

R
Y

Č
E

S
K

É
 V

Y
S

O
K

É
 U
Č

E
N

Í T
E

C
H

N
IC

K
É

T
H

Á
K

U
R

O
V

A
 7

P
R

A
H

A
 6

po
lo

ho
pi

sn
ý 

sy
st

ém
: S

-J
T

S
K

, v
ýš

ko
pi

sn
ý 

sy
st

ém
 B

pv
 ±

0,
00

0=
18

5,
00

0 
m

.n
.m

ve
do

uc
í  ús

ta
vu

ve
do

uc
í  pr

oj
ek

tu

ko
nz

ul
ta

nt

pr
of

.  In
g.

 ar
ch

.  La
di

sl
av

 Lá
bu

s,  H
on

.  FA
IA

pr
of

.  In
g.

 ar
ch

.  La
di

sl
av

 Lá
bu

s,  H
on

.  FA
IA

vy
pr

ac
ov

al
a

st
av

ba

čá
st

Ba
rb

or
a  So

uč
ko

vá

PO
LY

FU
N

KČ
N

Í D
Ů

M
 V

 K
A

RL
ÍN

Ě

IN
TE

RI
ER

fo
rm

át

da
tu

m

m
ěř

ítk
o

čí
slo

 vý
kr

es
u

pr
of

.  In
g.

 ar
ch

.  La
di

sl
av

 Lá
bu

s,  H
on

.  FA
IA

PŮ
D

O
RY

S 
SC

H
O

D
IŠ

TĚ
F.

1a

A
3

1:
20

A
A

'

B
'

B

18 x 175 x 280



+24.000

+20.850

+23.600

OMÍTKA, BÍLÁ
DŘEVO (DUB MOŘENÝ

DVEŘE DŘEVĚNÉ, V BARVĚ 
PODLAHY

NADSTAVEC DVEŘÍ

POZNÁMKY:

- Konstrukční výška = 3150 mm
- Počet stupňů: 18
- Výška stupně: 175 mm
- Šířka stupně: 270 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

INTERIER

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

POHLED NA SCHODIŠTĚ F.1b

A2

1:20



DET.02

DET.01
+24.160

+24.000

+20.850

+21.200

DET.03

DŘEVĚNÁ
SCHODNICE

DŘEVĚNÝ SOKL

SVORNÍK

36
0

40
16

0

17
5

280

DET. 01, M 1:10

TÁHLO

50 905 50

40

DET.02, M 1:10 DET.03, M 1:10

40
17

5

40280

DŘEVĚNÁ SCHODNICE

TÁHLO

DŘEVĚNÁ PODSTUPNICE

DŘEVĚNÝ STUPEŇ

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

INTERIÉROVÉ
 
ŘEŠENÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

ŘEZY SCHODIŠTĚM, DETAILY F.1c

A2

ŘEZ B-B', M 1:20ŘEZ A-A', M 1:20



FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

INTERIÉROVÉ
 
ŘEŠENÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

3D VIZUALIZACE F.1d

A3





PROJEKT
Polyfunkční dům v Karlíně

VEDOUCÍ PRÁCE
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

KONZULTUJÍCÍ
prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

VYPRACOVALA
Barbora Součková 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 
Fakulta architektury

Bakalářská práce

ČÁST E INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ

F.2. INTERIÉR

OBSAH

F.2a PŮDORYS, POHLED M 1:20

 F.2b POHLEDY M 1:20

 F.2.c 3D VIZUALIZACE



65
0

11
5

21
50

80
0

82
0

DESKA, BÍLÁ, LESKLÁ

2545

880700940

42
0

80
0

UMYVADLO, BÍLÁ KERAMIKA, 
LESKLÁ

VANA, BÍLÁ KERAMIKA, LESKLÁ

NÁSTĚNNÁ SPRCHA, CHROM

NÁSTĚNNÁ BATERIE, 
CHROM

PRAČKA
O

T
O

P
N

Ý
 Ž

E
B
Ř

ÍK
, B

ÍL
Ý

, 
LE

S
K

LÝ

24
35

60
0

OBKLAD, ČTEVREC 50x50 mm, 
ŠEDOBÍLÁ MOZAIKA

NÁSTĚNNÁ SPRCHA, CHROM

VANA, BÍLÁ KERAMIKA, LESKLÁ PRAČKA

NÁSTĚNNÁ BATERIE, CHROM

OBKLAD, ČTVEREC 50x50 mm, ŠEDOBÍLÁ MOZAIKA (2600)

SÁDROVLÁKNITÝ PODHLED SVĚTLO ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

POZNÁMKY:

- Rozměr místnosti: 2545 x 2435 x 2750 mm (podhled ve výšce 2600 mm)
- Výška přizdívky = 800 mm
- Obklad po všech stranách, čtverec 50x50 mm, šedobílá mozaika, do výšky 2600 mm
- Rozměr otopného žebříku: h = 980 mm, š = 500 mm
- Rozměr vany: h = 550 mm, š = 800, mm l = 1800 mm

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ

POZNÁMKY:

- Rozměr vany: h = 550 mm, š = 800, mm l = 1800 mm
- Rozměr pračky = h = 700 mm, š = 600 mm, l = 600 mm 

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

INTERIER

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

PŮDORYS, POHLED F.2a

A3

1:20



ZDRCADLO 

UMYVADLO, BÍLÁ KERAMIKA, LESKLÁ

SKŘÍŇKA

OBKLAD, ŠEDOBÍLÁ MOZAIKA (2600)

SÁDROVLÁKNITÝ PODHLED SVĚTLO ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

DESKA, BÍLÁ, LESKLÁ

STOJÁNKOVÁ BATERIE, 
CHROM

OTOPNÝ ŽEBŘÍK
BILÝ, LESKLÝ

VANA

SKŘÍŇKA

UMYVADLO

STOJÁNKOVÁ BATERIE, 
CHROM

N
Á

S
T
ĚN

N
Á

 
S

P
R

C
H

A
, C

H
R

O
M

NÁSTĚNNÁ BATERIE, 
CHROM

PŘIZDÍVKA, OBLOŽENÁ

OBKLAD, ŠEDOBÍLÁ MOZAIKA (2600)

SÁDROVLÁKNITÝ PODHLED SVĚTLO ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

POZNÁMKY:

- Výška horní hrany umyvadla = 980 mm
- Výška desky = 850 mm
- Výška skříňky na sušičku = 700 mm
- Výška soklu = 110 mm
- Rozměr zrcadla: h= 800 mm; l = 2250 mm

POZNÁMKY:

- Rozměr otopného žebříku: h = 980 mm, š = 500 mm
- Výška přizdívky = 800 mm 
- Rozměr vany: h = 550 mm, š = 800, mm l = 1800 mm

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

INTERIER

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

POHLEDY F.2b

A3

1:20



FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

THÁKUROVA 7
PRAHA 6

polohopisný systém: S-JTSK, výškopisný systém Bpv ±0,000=185,000 m.n.m

vedoucí
 
ústavu

vedoucí
 
projektu

konzultant

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

vypracovala

stavba

část

Barbora
 
Součková

POLYFUNKČNÍ DŮM V KARLÍNĚ

INTERIÉROVÉ
 
ŘEŠENÍ

formát

datum

měřítko číslo
 
výkresu

prof.
 
Ing.

 
arch.

 
Ladislav

 
Lábus,

 
Hon.

 
FAIA

3D VIZUALIZACE F.2c

A3


